

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.-LAB ERZA	12	5.96	S/. 71.52	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALCOHOL DE 96°-X 1 LITRO LAB ALKOFARMA	6	5.90	S/. 35.40	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALGODON X 500 GRMS.-MARCA COPPON	12	12.59	S/. 151.08	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ESPARADRAPO-1.25 CM X 9.1 M- MARCA 3M	18	3.20	S/. 57.60	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES QUIRURJICOS ESTERILES-8 1/2 MARCA SMIC	12	1.00	S/. 12.00	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000010	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES NO ESTERILES LATEX ENDO GLOVE LARGE-TALLA L X 100 MARCA MEDIC	1	18.19	S/. 18.19	11/01/2010		20515346113	CORPORACION BOTICAS PERU S.A.C.
B	000011	000030-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MATERIALES MEDICOS NECESARIOS PARA EL SERVICIO DEL TOPICO DE ENFERMERIA Y CONSULTORIOS MEDICOS DE SALUD HUMANA	1	95.10	S/. 95.10	11/01/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	000013	000009-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GASA HOSPITALARIA DE 100 YARDAS POR 1 YARDA - MATERIAL QUIRURGICO-MATERIAL MEDICO NECESARIO PARA EL SERVICIO DEL TOPICO DE ENFERMERIA Y CONSULTORIOS MEDICOS DE SALUD HUMANA	450	7.62	S/. 3,429.00	11/01/2010		20305385795	BITUMENES DEL PERU S.A.C.
B	000014	000012-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	EMULSION CATIONICA	8	40.00	S/. 320.00	11/01/2010		20510802544	PELE SPORT E.I.R.L.
B	000015	000033-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SACO UTILERO PARA PELOTAS-□ PARA CAPACIDAD DE MAS DE 20 PELOTAS.	40	7.62	S/. 304.80	11/01/2010		20305385795	BITUMENES DEL PERU S.A.C.
B	000020	000029-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE-ADQUISICION DE SALDO DE MESCLA ASFALTICA EN CALIENTE DE LA ORDEN DE COMPRA N° 0932-09 SEGUN MEMORANDUM N° 007-2009-08.3.2-EFACP-GAF/MSI DE FECHA 04 DE ENERO 2010.	316	413.42	S/. 130,640.83	12/01/2010	LP 007-2009/MSI	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.
B	000021	000029-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE-SEGUNDA ENTEGA PROGRAMADA DE MESCLA ASFALTICA EN CALIENTE PARA EL PERIDO 2010 DE LA LICITACION PUBLICA N° 007-09-CE/MSI "ADQUISICION DEMEZCLA ASFALTICA" SEGUN LO PACTADO EN LA CLAUSULA TERCERA DEL CONTRATO N° 072 FIRMADO EL 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 SE ADJUNTA ADEMAS MEMORANDUM N° 007-2009-08.3.2-EFACP-GAF/MSI DE FECHA 04 DE ENERO 2010 SALDOS PROYECTADOS PARA EL 2010.	450	413.42	S/. 186,039.16	12/01/2010	LP 007-2009/MSI	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.
B	000022	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	VALLA DE ALUMINIO CON MEDIDAS REGULABLES.- GRADUABLE -JUNIOR 35-50 CM	50	70.00	S/. 3,500.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000022	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PALETA PARA BOXEO	7	30.00	S/. 210.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000022	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GUANTELETAS PARA KUNG FU	10	28.00	S/. 280.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000022	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESCUDOS PARA ENTRENAMIENTO DE KUNG FU-MEDIANO	7	45.00	S/. 315.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000022	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PARES DE PAOS-IMPLEMENTOS DEPORTIVOS NECESARIOS PARA EL SERVICIO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL "ESCUELAS DEPORTIVAS DE VERANO 2010" DISCIPLINAS: KUNG FU, ATLETISMO (CARRERA DE VALLAS)	5	35.00	S/. 175.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PISTOLA DE FOGUEO-CALIBRE 38, CON 12 UNID DE FULMINANTES PARA PISTOLA DE FOGUEO	1	140.00	S/. 140.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TORNADO (SOGA CON BALON PLIOMETRICO) DE 2 KG	4	38.00	S/. 152.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TORNADO (SOGA CON BALON PLIOMETRICO) DE 6 KG	4	58.00	S/. 232.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MINIVALLA DE 25 CM X 1 MT	12	40.00	S/. 480.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MINIVALLA DE 30 CM X 1 MT	12	40.00	S/. 480.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA DE BEISBOL	8	15.00	S/. 120.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTAS DE SOFTBALL	8	25.00	S/. 200.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 1 KG-MEDICINALES	6	25.00	S/. 150.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 2 KG-MEDICINALES	6	30.00	S/. 180.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 3 KG-MEDICINALES	6	35.00	S/. 210.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 4 KG-MEDICINALES	6	40.00	S/. 240.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 5 KG-MEDICINALES	6	45.00	S/. 270.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 6 KG-MEDICINALES	6	50.00	S/. 300.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 8 KG-MEDICINALES	6	60.00	S/. 360.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA PLIOMETRICAS DE 10 KG-MEDICINALES	6	70.00	S/. 420.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000024	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TABLA DE PIQUES CON RESORTE-JUNIOR IMPLEMENTOS DEPORTIVOS NECESARIOS PARA EL SERVICIO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL "ESCUELAS DEPORTIVAS DE VERANO 2010". ATLETISMO.	2	250.00	S/. 500.00	13/01/2010		10178124868	CABRERA GUTIERREZ LUIS ALBERTO
B	000025	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.	348	3.00	S/. 1,044.00	13/01/2010	ADS 032-2008/MSI	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.
B	000026	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS	1004	2.64	S/. 2,650.56	13/01/2010	ADS 032-2008/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000026	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2384	2.28	S/. 5,435.52	13/01/2010	ADS 032-2008/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000027	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AZUCAR RUBIA	286	2.30	S/. 657.80	13/01/2010	ADS 032-2008/MSI	20194480459	EUROFHARMA EUFHA S.A.C.
B	000033	000057-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO	230.5	36.50	S/. 8,413.25	14/01/2010	ADS 021-2009/MSI	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000033	000057-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA-LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SE EMITE PARA EFECTOS DE COMPROMISO DE DEVENGADO Y GIRADO EN EL AÑO 2010 CORRESPONDIENTE AL CONTRATO SUSCRITO DERIVADO DE LA ADS N° 0021-2009-CE-MSI " SUMINISTROS DE AGREGADOS DE CONSTRUCCION" EL MISMO QUE SE ENCUENTRA EN EJECUCION SEGUN MEMORANDUM N° 0019-2010-08.3.2EFACP-SLSG-GAF/MSI (SALDOS POR ENTREGAR DE DICHO CONTRATO)	450	38.81	S/. 17,464.50	14/01/2010	ADS 021-2009/MSI	20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.
B	000044	000042-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO	120	18.50	S/. 2,220.00	18/01/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000052	000073-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CABLE VULCANIZADO 2 X 14-DOS ROLLOS DE 100 MTS C/U - MARCA INDECO	200	2.90	S/. 580.00	22/01/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000052	000073-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ENCHUFE PLANO-MARCA TICINO - TIPO INDUSTRIAL	8	4.80	S/. 38.40	22/01/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000052	000073-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TOMACORRIENTE TRIPLE-REDONDO /PLANO DE SOBREPONER (VISIBLES) MARCA TICINO	8	8.20	S/. 65.60	22/01/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000052	000073-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CINTA AISLANTE-NEGRO -MARCA 3M MATERIALES NECESARIOS PARA CONFECCION DE EXTENSIONES ELECTRICAS PARA SU USO EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES SOCIALES Y DE SALUD QUE REALIZA LA GDS	4	2.20	S/. 8.80	22/01/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000054	000078-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	4.5	242.00	S/. 1,089.00	22/01/2010		20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000054	000078-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	4.5	250.50	S/. 1,127.25	22/01/2010		20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000061	000082-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TONER OKI DATA B6500 COLOR NEGRO PARA IMPRESORA LASER	4	767.30	S/. 3,069.20	26/01/2010		20510714769	COMPU PRINT COLOR S.A.C.
B	000064	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID (GATOS) 0.4 ML	3	13.16	S/. 39.48	26/01/2010		20512425721	ITAVET EIRL
B	000064	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 0.4	3	12.52	S/. 37.56	26/01/2010		20512425721	ITAVET EIRL
B	000064	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 1.0 ML	3	13.41	S/. 40.23	26/01/2010		20512425721	ITAVET EIRL
B	000064	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 2.5 ML	3	14.29	S/. 42.87	26/01/2010		20512425721	ITAVET EIRL
B	000064	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 4.0 ML	3	16.86	S/. 50.58	26/01/2010		20512425721	ITAVET EIRL
B	000065	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID + PERMETRINA 2.5 ML	3	15.76	S/. 47.28	26/01/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000065	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID + PERMETRINA 4.0 ML	3	21.06	S/. 63.18	26/01/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000065	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZQUANTEL 175 MG + FEBANTEL 150 MG	4	10.39	S/. 41.55	26/01/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000065	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZQUANTEL 150 MG + FEBANTEL 525 MG	2	16.56	S/. 33.13	26/01/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000065	000020-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZQUANTEL 175 MG + FEBANTEL 50 MG	2	8.77	S/. 17.54	26/01/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000066	000077-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	1050	231.90	S/. 243,495.00	26/01/2010	LP 006-2009/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000066	000077-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	692	243.90	S/. 168,778.80	26/01/2010	LP 006-2009/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000067	000061-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PERNO DE 3/8 X 2"-- HILO COMPLETO	100	0.30	S/. 30.00	26/01/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000067	000061-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PERNO DE 3/8 X 4"-- HILO COMPLETO	100	0.70	S/. 70.00	26/01/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000067	000061-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO DE FIERRO CUADRADO DE 1" X 1" X 2 X 6M	20	57.20	S/. 1,144.00	26/01/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000076	000120-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RIBBON DTC DE IMPRESIÓN CON IMAGEN UV DE SEGURIDAD-CINTAS COLOR R3011 YMCKO PARA IMPRESORA DE PVC MARCA EVOLIS MODELO PEBBLE - RINDEN 200 IMPRESIONES LA ENTREGA SE REALIZARA EN FORMA PARCIAL, DE LA SIGUIENTE MANERA: PRIMERA ENTREGA: UN (01) DIA POR LA CANTIDAD DE DIEZ (10) Y SE COMPUTARA A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE ENTREGADA LA ORDEN DE COMPRA SEGUNDA ENTREGA: VEINTE (20) DIAS POR LA CANTIDAD DE OCHO (08) Y SE COMPUTARA A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE ENTREGADA LA ORDEN DE COMPRA	18	190.40	S/. 3,427.20	27/01/2010		20100131359	DATACONT S.A.C
B	000088	000031-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FOTOMETRO BIOQUIMICO SEMIAUTOMATICO-MARCA ERBA, MODELO CHEM 5 V3, PROCEDENCIA ALEMANA. SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS TDR DE LAS BASES Y PROPUESTA TECNICA PRINCIPALES CARACTERISTICAS: POSEE 06 FILTROS - 10 MODOS DE ENSAYOS INCLUIDOS: ABSORBANCIA, LINEAL & NO LINEAL CALCULADOS POR METODOS: 01 PUNTO, RATE A & 1 PUNTO DE BLANCO DE MUESTRA, FACILIDAD DE CUBETA DUAL, CELDA DE FLUJO DE BAJO CONSUMO DE REACTIVO, FACIL ACCESO AL SISTEMA, SOFTWARE EN ESPAÑOL, PROGRAMA EXTENSIVO DE CONTROL DE CALIDAD Y FACILIDAD DE MEMORIA. ACCESORIOS: KIT DE SOLUCION DE LAVADO, FRASCO DE DESECHO, PACK DE MANGUERAS DE REPUESTO, UNA LAMPARA DE REPUESTO, ADAPTADOR PARA FRASCO DE DESECHO, UN COBERTOR. PARA EL SERVICIO DE LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS DE SALUD HUMANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL. DETALLES COORDINAR CON LA TECNOLOGA MEDICA JENNY PAREDES AL TELEF 5139000 ANEXO 4013; RESPONSABLE DEL LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS	1	12500.00	S/. 12,500.00	01/02/2010	AMC 139-2009/MSI	20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000090	000034-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO-F'C= 280 KG/CM2	45	445.60	S/. 20,052.00	01/02/2010	AMC 003-2010/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000093	000123-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TONER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA MODELO KM-2050	2	199.99	S/. 399.98	02/02/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	000100	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.	384	3.00	S/. 1,152.00	02/02/2010	ADS 032-2008/MSI	20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000101	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA DE 440 GRS	798	2.64	S/. 2,106.72	02/02/2010	ADS 032-2008/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000101	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	1615	2.28	S/. 3,682.20	02/02/2010	ADS 032-2008/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000102	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AZUCAR RUBIA	341.5	2.30	S/. 785.45	02/02/2010	ADS 032-2008/MSI	20194480459	EUROFARMA EUFHA S.A.C.
B	000104	000160-10, 000161-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES, (SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMIONETA - CAMIONETAS PICK UP 4X2 DOBLE CABINA, DIESEL MARCA: KIA AÑO DE FABRICACION: 2009 MODELO : K 2700 COLOR DE LOS VEHICULOS: BLANCO (SEGUN MEMORANDUM N° 743-2009-1400-GOSM/MSI) PLAZO DE ENTREGA: 30 DIAS CALENDARIO COMPUTADO AL DIA SIGUIENTE DE NOTIFICADA LA O/C, EL PLAZO NO INCLUYE EL TRAMITE RESPECTIVO PARA LA TARJETA DE PROPIEDAD, PLACA DE RODAJE Y SOAT - COMPROMISO DE CANJE POR FALLAS O DEFECTO DE FABRICACION: 07 DIAS HABILES. GARANTIA DE FABRICA: 36 MESES O 100,000 KILOMETROS. CONFORMIDAD DE LOS BIENES ESTARA A CARGO DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES Y LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD.: MANTENIMIENTO PREVENTIVO GRATUITO DE LOS 1000 KILOMETROS DE RECORRIDO	2	53796.96	S/. 107,593.92	02/02/2010	ADS 044-2009/MSI	20297867718	ALESE S.A.C
B	000110	000136-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SURTIDOR DE AGUA CON BIDON Y BASE METALICA--INCLUYE AGUA DE MESA	2	156.50	S/. 313.00	03/02/2010		20340549750	CONQUISTADORES REAL SERVICE S.A.
B	000112	000099-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CINTA AISLANTE COLOR NEGRO DE PVC-MARCA 3M	4	2.30	S/. 9.20	03/02/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000112	000099-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CONECTOR RJ 45 CATEGORIA 5E-AMP	50	1.50	S/. 75.00	03/02/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000112	000099-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ROLLO CABLE UTP CAT 5-AMP (CAJA X 305 MT)	1	321.80	S/. 321.80	03/02/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000115	000075-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	172	242.00	S/. 41,624.00	03/02/2010		20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000115	000075-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	1	250.50	S/. 250.50	03/02/2010		20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000119	000125-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	UNIFORME DEPORTIVO-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.(POLO Y SHORT CON ESTAMPADO EN DIFERENTES TALLAS)	50	24.30	S/. 1,215.00	08/02/2010		20492905608	HNOS. VEGA SPORT'S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - HNOS. VEGA SPORT'S S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000126	000137-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE- *MEDIDAS ALTO 98.7 CM , ANCHO 31 CM, PROFUNDIDAD 36 CM * PESO 26.2 * CON GABINETE DE ENFRIAMIENTO * TERMOSTATO *RECEPTOR DE AGUA REMOVIBLE *COLOR BLANCO *CON LLAVE DE AGUA HELADA Y LLAVE DE CALIENTE *BOTON DE SEGURIDAD DE AGUA CALIENTE *Y OTROS.	1	749.00	S/. 749.00	09/02/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000127	000135-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PERSIANAS HORIZONTALES PVC (DELGADAS)-* MEDIDAS 0.85 X 1.35 MTS. * INCLUYE ACCESORIOS * COLOR BLANCO	1	169.80	S/. 169.80	09/02/2010		20101918077	MANUTEX S.A.
B	000128	000104-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUARDAPOLVO-EN DRILL, COLOR PLOMO, MANGA LARGA, CON LOGO.	2	65.00	S/. 130.00	09/02/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000128	000104-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANDIL-DELANTAL DE PLASTICO PARA LAVADO.	2	27.00	S/. 54.00	09/02/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000128	000104-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANDIL COLOR BLANCO CON 3 BOLSILLOS-MANGA LARGA, CON LOGO, TELA POLIPYMA.	4	59.00	S/. 236.00	09/02/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000129	000147-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLETOS DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR (TACO X 100 BOLETOS CADA UNO)-SERIE Q Y R	20000	0.54	S/. 10,780.00	09/02/2010		20515796747	MS & TASK SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MS & TASK S.A.C.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	LIJA PARA PARED	50	1.30	S/. 65.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	BASE ZINCROMATO	15	45.00	S/. 675.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	BLOQUEADOR DE HUMEDAD	15	27.90	S/. 418.50	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE SUPER GLOSS ALUMINIO	20	45.20	S/. 904.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	20	23.00	S/. 460.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX COLOR CREMA	80	23.00	S/. 1,840.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX COLOR GRIS	22	23.00	S/. 506.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX COLOR MARFIL	50	23.00	S/. 1,150.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX GRIS	10	23.00	S/. 230.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PINTURA LATEX LAVABLE	10	23.00	S/. 230.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SELLADOR PARA MUROS	50	18.00	S/. 900.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	IMPRIMANTE (BOLSA)	300	0.80	S/. 240.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	BROCHA DE 3"	4	10.20	S/. 40.80	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	BROCHA DE 1"	1	3.00	S/. 3.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	BROCHA DE 5"	4	23.00	S/. 92.00	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	RODILLO PARA PINTAR Nº 12	4	10.70	S/. 42.80	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000130	000181-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	RODILLO PARA PINTAR N 9	4	8.80	S/. 35.20	09/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000131	000142-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO-PLUSHCHLOR 65-70% NAC 45KG TAMBOR	540	7.74	S/. 4,176.90	10/02/2010		20211040352	QUIMICOS GOICOCHEA SOC DE RESP LIMITADA
B	000133	000171-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE BLANCO	40	29.50	S/. 1,180.00	10/02/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000133	000171-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE NEGRO	25	29.50	S/. 737.50	10/02/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000133	000171-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO	240	29.50	S/. 7,080.00	10/02/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000134	000121-10, 000170-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (SG) - SECRETARIA GENERAL	GUILLOTINA DE METAL TAMAÑO A-4-GUILLOTINA MARCA MARTIN YALE MODELO PREMIER 520	1	250.00	S/. 250.00	10/02/2010		10096918262	HUAMANI SALDAÑA LUCIO MANUEL
B	000134	000121-10, 000170-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (SG) - SECRETARIA GENERAL	TRITURADOR DE PAPEL-TRITURADOR DE DOCUMENTOS MARCA OFITECH - MODELO 2415DC	1	895.00	S/. 895.00	10/02/2010		10096918262	HUAMANI SALDAÑA LUCIO MANUEL
B	000140	000112-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA CASIO EX-H10 <input type="checkbox"/> 12.1 MEGAPIXELES EFECTIVO <input type="checkbox"/> ZOOM OPTICO DE 10X <input type="checkbox"/> LENTE ANGULAR <input type="checkbox"/> FOTOGRAFIAS CONTINUA 10 FPS <input type="checkbox"/> DETECTOR DE ROSTRO <input type="checkbox"/> ENFOQUE CONTINUO <input type="checkbox"/> GRABACION DE VIDEO CON AUDIO EN HD <input type="checkbox"/> 37 MODOS DE ESCENAS <input type="checkbox"/> GRABACION DE VOZ <input type="checkbox"/> IMPRIME FECHA Y HORA EN CADA TOMA <input type="checkbox"/>	5	1399.00	S/. 6,995.00	11/02/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000141	000088-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REFRIGERADORA-MARCA LG - GM321QC, SISTEMA NO FROST, DOBLE PUERTA.	1	1499.00	S/. 1,499.00	11/02/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000149	000048-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO TAPA ROSCA-DE POLIPROPILENO DE 60 ML CAP, BOCA ANCHA, COLOR TRANSPARENTE, GRADUADO, ASEPTICO PARA TOMA DE MUESTRA NO ESTERIL. TIPO DE PRESENTACION: PQTE X 250 UND.	3000	0.52	S/. 1,560.00	11/02/2010		10466384947	ORTEGA PEREZ GHESMINNE
B	000166	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALDO LACTOSADO-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICAS	1	226.10	S/. 226.10	15/02/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000166	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO PARA CITOCROMO OXIDASA-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA	1	125.00	S/. 125.00	15/02/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS ENTEROCOCCUS FAECALIS 19433 (DERIVADA DE ATCC) X 10 UNIDADES.	1	890.19	S/. 890.19	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS ESCHERICHIA COLI 35218-S	1	890.19	S/. 890.19	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS KLEBSIELLA PNEUMONIAE 13883 (DERIVADA DE ATCC) X 10 UNIDADES	1	607.78	S/. 607.78	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS PSEUDOMONA AERUGINOSA 10145 (DERIVADA DE ATCC) X 10 UNIDADES	1	767.41	S/. 767.41	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS SALMONELLA THYPHIMURIUM 14028 (DERIVADA DE ATCC) X 10 UNIDADES	1	890.19	S/. 890.19	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEPAS STAPHYLOCOCCUS AUREUS 11632 (DERIVADA DE ATCC) X 10 UNIDADES	1	890.19	S/. 890.19	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INDICADOR BIOLOGICO PARA PROCESO DE ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO	1	623.49	S/. 623.49	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INDICADOR BIOLOGICO PARA PROCESO DE ESTERILIZACION POR CALOR SECO	1	703.22	S/. 703.22	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO AZUL DE BROMOTIMOL X 50 GR.-(DOS FRASCOS DE 25 GR)	1	954.42	S/. 954.42	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLUCION BUFFER PH 4.01 (FRASCO X 0.5 LT)	1	172.42	S/. 172.42	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLUCION BUFFER PH 7.00 (FRASCO X 0.5 LT)	1	172.42	S/. 172.42	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000167	000080-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLUCION BUFFER PH 10.01 (FRASCO X 0.5 LT)	1	172.42	S/. 172.42	15/02/2010		20501262260	GEN LAB DEL PERU S.A.C.
B	000170	000092-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	THINER ACRILICO	50	13.60	S/. 680.00	15/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000170	000092-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO-135 MARCA CPP	300	30.50	S/. 9,150.00	15/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000172	000094-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEÑAL VERTICAL-ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO Y LA HABILITACIÓN DE LA SEÑALIZACIÓN VERTICAL DE LOS PARQUES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES <input type="checkbox"/> ESPECIFICACIONES: <input type="checkbox"/> - SEÑAL VERTICAL RECTANGULAR + POSTE "ZONA DE ACOPIO" 06 UNIDADES - SEÑAL VERTICAL RECTANGULAR + POSTE "ZONA DE RIEGO" 06 UNIDADES DE LA FABRICACIÓN - EL PANEL DE LA SEÑAL SE CONFECCIONARÀ EN PANEL DE FIBRA DE VIDRIO DE 0.4 MM DE ESPESOR Y TENDRÀ FORMA RECTANGULAR DE 1.20 X 0.80 M. <input type="checkbox"/> - LA PARTE POSTERIOR SERÀ PINTADA DE COLOR NEGRO (PINTURA ESMALTE). <input type="checkbox"/> - EL PANEL DE LA SEÑAL SERÀ REFORZADO CON UNA ESTRUCTURA A BASE DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8" Y/O UNA PLATINA DE 3 MM X 1/2". - EL FONDO DE LA CARA PRINCIPAL DE LA SEÑAL DEBERÀ SER REVESTIDA CON LÀMINAS REFLECTIVAS 3M DE COLOR AMARILLO. - EL SÌMBOLO Y EL BORDE RECTANGULAR SERÀ DE COLOR NEGRO EN TINTA SERIGRÀFICA 3M PARA LÀMINA REFLECTIVA DE ALTA INTENSIDAD. - PARA LA FIJACIÓN DE LAS PLACAS EN EL POSTE SE DEBE CONSIDERAR DOS (02) PERNOS CABEZA HEXAGONAL DE 5/16"	12	726.42	S/. 8,717.08	15/02/2010		20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000179	000217-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RIBBON DTC DE IMPRESIÓN CON IMAGEN UV DE SEGURIDAD-CINTA R3011 YMCKO PARA IMPRESORA EVOLIS, MODELO PEBBLE, RENDIMIENTO 200 IMAGENES X UNIDAD <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> INSUMOS NECESARIOS PARA EL SERVICIO DE IMPRESION DE LOS CARNES DE SANIDAD <input type="checkbox"/> IMPRESORA COD. PAT: 95224627001	18	183.14	S/. 3,296.54	16/02/2010		20521254999	DISEÑO Y CODIFICACION EIRL
B	000187	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	457	2.35	S/. 1,073.95	17/02/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000198	000164-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTA DE JEBE DE 1/2 CAÑA	26	16.50	S/. 429.00	18/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000198	000164-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTINES DE CUERO	26	55.00	S/. 1,430.00	18/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000198	000164-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL-CON LOGO DE LA MSI	26	30.00	S/. 780.00	18/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000198	000164-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANTALON EN DRILL	26	30.00	S/. 780.00	18/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000198	000164-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLO MANGA CORTA-CON LOGO DE LA MSI	52	10.00	S/. 520.00	18/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000199	000102-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	1050	231.90	S/. 243,495.00	18/02/2010	LP 006-2009/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	000199	000102-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2	1152	243.90	S/. 280,972.80	18/02/2010	LP 006-2009/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000201	000105-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CANALIZADORES VEHICULARES RETROREFLECTIVOS PARA TRANSPORTE PUBLICO-SUMINISTRO E INSTALACION - INTERSECCION DE AV. SANTA CRUZ / ARCE SAN ISIDRO.	31	105.91	S/. 3,283.21	18/02/2010		20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.
B	000203	000081-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DETERGENTE EXTRAN MA 02 NEUTRO X 2.5 LT	2	123.00	S/. 246.00	18/02/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000203	000081-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLUCION DESINFECTANTE X 25 KGR-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA.	1	1726.00	S/. 1,726.00	18/02/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000204	000081-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR-X 800 ML. EBRIEL.	3	13.00	S/. 39.00	18/02/2010		10099317316	RUIZ MOTA EDWARD
B	000204	000081-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)-ELITE	12	3.50	S/. 42.00	18/02/2010		10099317316	RUIZ MOTA EDWARD
B	000205	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CONTROLADOR DE PIPETA AUTOMATICO-CON VELOCIDADES, COLOR AZUL OSCURO-BRAND-ALEMANA.	2	2548.00	S/. 5,096.00	18/02/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000206	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BOLSA PLASTICA PARA HOMOGENIZADO DE MUESTRA (17.8 CM X 30.5 CM)-(X 250 UND) PARA STOMACHER CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA.	2	188.14	S/. 376.28	18/02/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
B	000207	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CINTA PARA CONTROL DE ESTERILIZACION DE CALOR SECO-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA.	1	125.00	S/. 125.00	18/02/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000207	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CINTA PARA CONTROL DE ESTERILIZACION DE CALOR HUMEDO-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA.	1	28.00	S/. 28.00	18/02/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000207	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TAPAS PLASTICAS/METALICAS PARA TUBOS DE ENSAYO TERMORESISTENTE-CON CERTIFICADO DE CALIDAD Y HOJA TECNICA.	150	0.55	S/. 82.50	18/02/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000207	000079-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PORTAPIPETAS DE METAL CON TAPA	2	128.00	S/. 256.00	18/02/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000210	000096-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLACA DE ROCA DE YESO DE 1/2" TIPO ESTANDAR	8	28.60	S/. 228.80	18/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000210	000096-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESQUINERO METALICO DE 30 X 30 X 0.40MM X 2.44M-PARA TRABAJOS CON DRYWALL	20	8.40	S/. 168.00	18/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000210	000096-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA LATEX LAVABLE MATIZADO	20	23.00	S/. 460.00	18/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000210	000096-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	IMPRIMANTE (BOLSA)	50	0.70	S/. 35.00	18/02/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000211	000237-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO-6 X 16 (TIPO CCT-B) CABLE DE CONTROL 7X1.5MM2 (16AWG)	500	8.50	S/. 4,252.29	19/02/2010		20499377763	CONSORCIO ELECTRICO E & J S.A.C.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-MULTIUSOS, COLOR NEGRO, 04 PARES TALLA 8 Y 2 PARES TALLA 9	6	7.00	S/. 42.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BOTINES DE CUERO-CON PUNTA DE ACERO, COLOR NEGRO, TALLAS: 03 EN 41 Y 01 EN 39	4	60.00	S/. 240.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LENTE DE POLICARBONATO ANTIEMPAÑANTE-DE SEGURIDAD TIPO ASTROGLASS CON LUNA CLARA CON PROTECCION LATERAL.	4	5.00	S/. 20.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MASCARILLA DE 2 VIAS MULTIFUNCIONAL CONTRA GASES Y VAPORES-- EN SILICONA, SOPORTE PLÁSTICO, SIN TAPAS PARA PAÑOS, TOTALMENTE DIELECTRICO □	1	65.00	S/. 65.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CARTUCHO PLÁSTICO CONTRA VAPORES ORGÁNICOS Y GASES ACIDOS-- PARA RESPIRADOR DE DOBLE VÍA MASPROT □	6	12.00	S/. 72.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CARTUCHO PLÁSTICO CONTRA POLVOS Y TODO TIPO DE PARTICULADOS-- PARA USAR CON CARTUCHO MIXTO, PARA RESPIRADOR DE DOBLE VÍA MASPROT □	6	12.00	S/. 72.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GORRO EN DRILL-- GRUESO/PESADO, CON VICERA, COLOR VERDE OLIVO/VERDE MILITAR, CON ESTAMPADO LOGO MSI COLOR BLANCO □	4	7.00	S/. 28.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES DE CUERO-- , AMARILLOS TIPO "A", CON REFUERZO EN LA PALMA □	6	7.00	S/. 42.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MAMELUCO-- EN TELA DRILL GRUESO/PESADO, COLOR VERDE OLIVO/VERDE MILITAR, ESTAMPADO EN PECHO Y ESPALDA CON LOGO MSI COLOR AMARILLO, TRIPLE COSTURA EN LADOS Y HOMBROS, SISA, ENTREPIERNA, CON 02 BOLSILLOS SUPERIORES TIPO PARCHE, CON TAPA Y BOTÓN, 02 BOLSILLOS INFERIORES DELANTEROS TIPO PARCHE INGRESO DIAGONAL Y 02 BOLSILLOS POSTERIORES □	3	55.00	S/. 165.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PANTALON EN DRILL-L - GRUESO/PESADO, COLOR VERDE OLIVO/VERDE MILITAR CON 04 BOLSILLOS, CON CINTA REFLECTIVA ANCHA EN LOS COSTADOS EN FORMA VERTICAL (A TODO EL LARGO) EN COLOR PLOMO PLATA, TALLA 32 □	6	35.00	S/. 210.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000212	000122-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	POLO MANGA CORTA-POLO MANGA CORTA - DE ALGODÓN, CUELLO REDONDO, COLOR BEIGE CON RIBETE EN CUELLO Y MANGAS EN COLOR VERDE OLIVO/VERDE MILITAR. CON ESTAMPADO EN PECHO Y ESPALDA CON LOGO MSI, TALLAS: (02) EN ""L"" Y (04) EN ""M"" □	6	10.00	S/. 60.00	19/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000217	000208-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALIMENTO PARA PECES BIO GRANULAT- □ ALIMENTO PARA PECES ORNAMENTALES DE LA LAGUNA CHICA Y LAGUNA GRANDE DEL OLIVAR DE SAN ISIDRO, SEGUN TDR ADJUNTOS	30	62.50	S/. 1,875.00	19/02/2010		10101263415	ERIKA MARTHA LOAYZA SILVA
B	000218	000208-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALIMENTO PARA PECES KOI PROFESIONAL- □ ALIMENTO PARA PECES ORNAMENTALES DE LA LAGUNA CHICA Y LAGUNA GRANDE DEL OLIVAR DE SAN ISIDRO, SEGUN TDR ADJUNTOS	30	53.52	S/. 1,605.66	19/02/2010		20509911488	ACUARIO NAUTILUS S.R.L.
B	000219	000201-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ESPARADRAPO-QUIRURGICO HIPOALERGICO DE 22 X 10 TDAS X 6 CORTES (DE 5CM X 9.1M) MARCA TRANSPORE - 3M	12	72.00	S/. 864.00	18/02/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000219	000201-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES DE LATEX TALLA "S"-(CAJA X 100 UND.)	12	14.50	S/. 174.00	18/02/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000219	000201-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	COLESTAT ENZ AA X 100 ML LIQUIDO- STANDAR: SOLUCION COLESTEROL 2 G/L. REACTIVO: SOLUCION CONTENIDO COLESTEROL ESTERASA (CHE), (CHOD), (POD) Y (4-AF) Y BUFFER GOOD PH 6,8 CONTENIENDO FENOL Y COLATO DE SODIO. PRESENTACION 4X 100 ML DE REACTIVO Y 4 ML DE STANDARD. MUESTRA: SUERO, PLASMA CON HEPARINA O EDTA. TIEMPO DE EXPIRACION NO MENOR DE 24 MESES A PARTIR DE LA ENTREGA. SE SUGIERE SELECCIONAR AL REACTIVO QUE POSEA CERTIFICACION ISO 9001.	1	405.00	S/. 405.00	18/02/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000225	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALEBRE 25 N 8	4	6.00	S/. 24.00	22/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000225	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD-IMPORTADO VERSATIL, CON NORMA INTERNACIONAL ANSI Y SISTEMA RATCHET, MARCA ARSEG.	8	22.00	S/. 176.00	22/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000225	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LENTE DE PROTECCION-CON NORMA INTERNACIONAL ANSI. MARCA STEELPRO.	14	4.50	S/. 63.00	22/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000225	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MASCARILLA DE 2 VIAS MULTIFUNCIONAL CONTRA GASES Y VAPORES-CON NORMA INTERNACIONAL ANSI, MARCA ARSEG	4	58.00	S/. 232.00	22/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000225	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE CUERO-MANIOBRISTA, COLOR AMARILLO.	7	7.00	S/. 49.00	22/02/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000227	000241-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA MARIGOLD AMARILLA-- EN BOTON	3000	0.85	S/. 2,550.00	23/02/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000227	000241-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA MARIGOLD ANARANJADO-- EN BOTON	3000	0.85	S/. 2,550.00	23/02/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000242	000163-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO-PORTLAND TIPO I, MARCA SOL, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS LAS ENTREGAS SERAN SEGUN EL SGTE CRONOGRAMA: 1º ENTREGA: AL DIA SGTE DE RECEPCIONADA LA O/C 100 BOLSAS 2º ENTREGA: A LOS 40 DIAS SGTES 100 " " □ 3º ENTREGA: A LOS 80 DIAS SGTES 200 " " □ 4º ENTREGA: A LOS 120 DIAS SGTES 200 " " □ 5º ENTREGA: A LOS 160 DIAS SGTES 100 " " □ 6º ENTREGA: A LOS 200 DIAS SGTES 100 " " □ SE CONSIDERAN DIAS CALENDARIO DETALLES DE ENTREGA: COORDINAR CON EL ING. JUAN CARLOS BASILIO AL TELEF 5139000 ANEXO 3422 NEXTEL 817*6882 □	800	16.90	S/. 13,520.00	24/02/2010	AMC 013-2010/MSI	20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000247	000254-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MARIGOLD INCA YELLOW (SEMILLA)	3	120.00	S/. 360.00	25/02/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000247	000254-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MARIGOLD INCA ORANGE (SEMILLA)- EXONERADAS DE IGV.	3	120.00	S/. 360.00	25/02/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000247	000254-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE COSMOS MIX	5	85.00	S/. 425.00	25/02/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000247	000254-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ZINIA RED (ROJO)-- SEMILLA □ * EXONERADAS DE IGV.	3	230.00	S/. 690.00	25/02/2010		20453959016	TODOFLORES SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000251	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	769	2.28	S/. 1,753.32	25/02/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000252	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CEREAL INSTANTANEO PRESENTACION EN BOLSAS DE 500 GRS.	399	3.00	S/. 1,197.00	25/02/2010		20510051395	SOLUCIONES ALIMENTICIAS S.A.C.
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR NARANJA	10	2.00	S/. 20.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR AMARILLO	10	2.00	S/. 20.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR ROJO	10	2.00	S/. 20.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR VERDE	10	2.00	S/. 20.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	NET DE MINITENIS	4	130.00	S/. 520.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000253	000023-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PELOTA DE VOLEY DE CUERO OFICIAL Nº 04	12	38.00	S/. 456.00	25/02/2010		10090851905	TORPOCO VELIZ MARIA ELENA
B	000254	000238-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	STICKER AUTOADHESIVO DE VINIL- * CALIDAD DEL VINIL SERA PARA USO DE EXTERIORES * MEDIDAS: 1.10 X 0.90 M2 C/U. * IMPRESION, ALTA RESOLUCION PARA EXTERIORES CON PROTECCION UV	100	35.00	S/. 3,500.00	26/02/2010		20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L
B	000255	000202-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PANTALLA LCD PARA LAPTOP-15" COMPAQ NX6120	1	888.00	S/. 888.00	26/02/2010		20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.
B	000257	000206-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RADIO GRABADORA DE MANO DIGITAL-A PILAS Y A CORRIENTE- MARCA SONY MODELO CFD-RS60CP FUNCIÓN DE GRABACIÓN POR MEDIO DE PUERTO USB - REPRODUCE MP3, CD-R Y CD-RW - POTENCIA DE 4,6 W (90 W PMPO) - SINTONIZADOR DIGITAL FM/AM - PRESINTONÍAS (20 FM+ 10 AM) - PANTALLA LCD CON ID3 TAG (NOMBRE DEL ARTISTA, CANCIÓN, ÁLBUM) - MEGA BASS - ENTRADA PARA AUDIO PORTÁTIL - PUERTO USB PARA REPRODUCTORES MP3 - DIMENSIONES: 420 X 155 X 260 MM / PESO: 3.7 KG - CORRIENTE 220V/60HZ Y PILAS - CONTROL REMOTO (PILAS NO PROPORCIONADAS	2	488.00	S/. 976.00	26/02/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.
B	000259	000261-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL BOND TAMAÑO A-4 (80 GRS)	42	22.73	S/. 954.63	01/03/2010		20100274621	TAI HENG S.A.
B	000264	000259-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL	26	7.00	S/. 182.00	02/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000265	000149-10, 000150-10, 000219-10, 000220-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GLOBOS GRABADOS	900	0.24	S/. 214.19	02/03/2010		20467346297	GLOBOS MARY S.A.C

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000265	000149-10, 000150-10, 000219-10, 000220-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GLOBOS- 1000 UNIDADES DE BLOBOS Nº 9 COLORES VARIADOS CON 500 PALIGLOBOS C/U S/. 0.15 150 UNIDADES DE GLOBOS Nº 09 COLORES SURTIDOS C/U S/. 0.15 200 UNIDADES GLOBOS PERLADOS C/U S/. 0.19 500 UNIDADES GLOBOS Nº 7 COLORES SURTIDOS C/U S/. 0.14 2400 UNIDADES DE GLOBOS Nº 09 COLORES SURTIDOS C/U S/. 0.18	4250	0.17	S/. 719.40	02/03/2010		20467346297	GLOBOS MARY S.A.C
B	000266	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	596	2.28	S/. 1,358.88	02/03/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000269	000167-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ATALAJE	8	430.00	S/. 3,440.00	03/03/2010		20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA
B	000271	000229-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESTANTE FIJO-EN MELAMINE, 4 ESPACIOS INTERIORES LIBRES, 2 PUERTAS CORREDIZAS, MEDIDAS: ALTO: 1.80 MTS. FONDO 0.40 CM. ANCHO 1.80 MTS.	1	850.00	S/. 850.00	03/03/2010		10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS
B	000272	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1255	2.35	S/. 2,949.25	03/03/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ACIDO MURIATICO-CONCENTRADO AL 30 %, MARCA HANCO	270	2.20	S/. 594.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	AROMATIZADOR DE AMBIENTE-DIVERSOS AROMAS DE 360 ML, MARCA SAPOLIO	108	4.20	S/. 453.60	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	CERA AL AGUA-MARCA PROLIMFE	114	4.00	S/. 456.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	DESINFECTANTE CONCENTRADO DE PINO X 900 ML-MARCA PROLIMFE	576	1.50	S/. 864.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	DETERGENTE X 900 GR.-BOLSA INDIVIDUAL, MARCA INVICTO	276	4.70	S/. 1,297.20	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	JABON CARBOLICO EN BARRA-MARCA CAMPEON	60	0.46	S/. 27.60	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	JABON DE TOCADOR-MARCA NIVEA	60	1.00	S/. 60.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR-DE 800 ML, MARCA UNIFAM	336	10.00	S/. 3,360.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	LAVA VAJILLA EN CREMA EN POTE GRANDE-DE UN (01) KILO, MARCA SAPOLIO	84	4.00	S/. 336.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	LEJIA-CONCENTRADA EN BOTELLA DE UN (01) LITRO, MARCA PROMLIFE	412	1.80	S/. 741.60	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	LIMPIA VIDRIO SPRAY-DE 670 ML, MARCA SAPOLIO	180	5.50	S/. 990.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	PASTILLAS DESODORANTES PARA WATER CON AROMA-DE 60 GRAMOS APROX., MARCA PROLIMFE	432	0.50	S/. 216.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ESCOBA DE MADERA CON CERDAS NEGRAS 3 HILERAS-MARCA PROLIMFE	60	3.50	S/. 210.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ESCOBA DE MANO-MARCA PROLIMFE	30	1.50	S/. 45.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ESCOBILLON DE BALDEAR-MARCA PROLIMFE	24	4.00	S/. 96.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ESCOBILLON DE CERDA P/TECHO-MARCA PROLIMFE	24	10.00	S/. 240.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	ESPONJA VERDE-EXTRAFUERTE, MARCA TASK	486	0.40	S/. 194.40	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	FRANELA AMARILLA O ROJA-DE 70 CMS DE ANCHO, DE TEXTURA GRUESA, MARCA SAN JORGE	200	2.90	S/. 580.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-CALIDAD EXTRAFUERTE DE JEBE SATINADO Y GAMUZADOS, MARCA GLOVES	100	2.50	S/. 250.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	REPUESTO DE TRAPEADOR DE YUTE-MARCA PROLIMFE	264	2.00	S/. 528.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	TRAPEADOR DE YUTE GRUESO-COMPLETO, MARCA PROLIMFE	66	4.00	S/. 264.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	PAPEL HIGIENICO BLANCO 550 METROS BIODEGRADABLE PARA DISPENSADOR-CAJA DE 12 UNIDADES, MARCA ARIES	32	75.00	S/. 2,400.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	PAPEL HIGIENICO BLANCO PRECORTADO-MARCA ELITE	72	0.50	S/. 36.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)-MARCA ELITE	48	3.50	S/. 168.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	PAPEL TOALLA EN ROLLOS-PRECORTADO PARA USO EN DISPENSADOR, MARCA VINDA	216	10.00	S/. 2,160.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	BOLSA PLASTICA P/ BASURA COLOR NEGRO X 75 LTR-PAQUETE X 100 UNIDADES CADA UNO, MARCA KIMBERLY	20	12.00	S/. 240.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000275	000166-10, 000168-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA, (SOCT) - SUBGERENCIA DE OPERACIONES Y CONTROL DE TRANSITO	SILICONA EN SPRAY PARA MADERA-DE 360 ML, MARCA SAPOLIO	60	7.50	S/. 450.00	04/03/2010	AMC 014-2010/MSI	10104679477	BOHORQUEZ MELGAR ISABEL ENMA
B	000282	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AZUCAR RUBIA-PRESENTACIÓN: BOLSA DE 500 GRMS.	445	2.30	S/. 1,023.50	08/03/2010		20194480459	EUROFARMA EUFHA S.A.C.
B	000285	000292-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO-PLUSHCHLOR 65-70% NAC 45KG TAMBOR	315	7.74	S/. 2,436.53	09/03/2010		20211040352	QUIMICOS GOICOCHEA SOC DE RESP LIMITADA
B	000286	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	596	2.28	S/. 1,358.88	09/03/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000289	000293-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MOTOGUADAÑA DE DOS TIEMPOS- <input type="checkbox"/> MOTOGUADAÑA MARCA: HUSQVARNA MODELO: 355R MOTOR GASOLINERO 02 TIEMPOS CILINDRADA: 53.3 CM3 POTENCIA: 2.8 KW/3.8 HP NIVEL SONORO MIN/MAX: 101/108 DBA DIAMETRO DE CILINDRO: 45MM REGIMEN DE RELANTI: 2800 RPM <input type="checkbox"/> INCLUYE LA MAQUINA: <input type="checkbox"/> 01 ARNES TRIO BALANCE, 01 TRYMMI PARA CORTE DE CESPED 01 CATALOGO DE USUARIO 01 JUEGO DE HERRAMIENTAS 01 CUCHILLA MULTI-300 <input type="checkbox"/> INCLUYE CAPACITACION PARA EL PERSONAL USUARIO A E EFECTOS DE BRINDAR LA CAPACITACION EN EL USO DEL EQUIPO COMUNICARSE CON LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD AL TELEFONO 5139000 ANEXO: 3305 CON EL SR. ROLANDO TITO	1	3360.00	S/. 3,360.00	10/03/2010		10071917865	PACHECO CONCEPCION JOSE DARIO
B	000293	000323-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	AGUARRAS-ANYPSA	10	17.80	S/. 178.00	11/03/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000294	000299-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOCKET TIPO G12 DE PORCELANA PARA LAMPARA DE DOS PINES-- DE BUENA CALIDAD	150	7.20	S/. 1,080.00	11/03/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000295	000299-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR HORARIO-DIARIO DIGITAL.- * DIA/SEM. 220V RES. 100 HRS 20 PRO	30	85.22	S/. 2,556.65	11/03/2010		20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A
B	000295	000299-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR HORARIO ANALOGICO.- * DIARIO 220V RESER. 100 HRS 96 PROG.	30	184.21	S/. 5,526.33	11/03/2010		20100084172	PROMOTORES ELECTRICOS S A
B	000296	000294-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HORNO MICROONDAS- * CAPACIDAD 32 LITROS * 10 NIVELES DE POTENCIA * SIN DORADOR * PANEL DIGITAL * GABINETE DE COLOR ACERO *CORRIENTE 220 V. 60 HZ	1	349.00	S/. 349.00	11/03/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESCOBA ESPECIALES TIPO BAJA POLICIA 2 SUNCHOS Y 5 PITAS	30	7.62	S/. 228.60	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 3" C/C	100	3.60	S/. 360.00	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 1" C/C	10	5.50	S/. 55.00	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 2 1/2" C/C	150	3.60	S/. 540.00	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 4" C/C	100	3.60	S/. 360.00	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000301	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA DE 3/4 DE 5 METROS	80	16.00	S/. 1,280.00	11/03/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000305	000256-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CASCO DE PROTECCION PARA MOTOCICLISTA- *CON N° DE PLACAS EN LA PARTE POSTERIOR DEL CASCO * PLACA MCG- 1940 *PLACA MCG- 1941 *PLACA MCG- 1942 *PLACA MG - 39362 *PLACA MG - 29787	5	230.00	S/. 1,150.00	11/03/2010		20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL
B	000305	000256-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE CUERO PARA MOTOCICLISTA- * MOSQUETEROS	5	75.00	S/. 375.00	11/03/2010		20117364675	SERVI REPUESTOS CAMACUARI EIRL
B	000306	000277-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO MLGB-16 (PARA CORTE DE CONCRETO Y/O ASFALTO)	10	783.00	S/. 7,830.00	11/03/2010		20492430731	MASTER BLADE E.I.R.L.
B	000308	000234-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FUENTE DE PODER	2	340.00	S/. 680.00	12/03/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000308	000234-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLACA MADRE - MAINBOARD PARA PC	2	575.00	S/. 1,150.00	12/03/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000309	000314-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARENA DE RIO	8	78.00	S/. 624.00	12/03/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000309	000314-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HUMUS DE LOMBRIZ	2	302.00	S/. 604.00	12/03/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000309	000314-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MUSGO FINO---MOLIDO O REFINADO	100	17.00	S/. 1,700.00	12/03/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000309	000314-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MUSGO (SACO)---NORMAL	150	13.00	S/. 1,950.00	12/03/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000313	000280-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SUSCRIPCION DE REVISTA-SUSCRIPCION A REVISTA COSTOS (12 REVISTAS + 24 CDS) - FEBRERO DE 2010 A ENERO 2011-	1	570.00	S/. 570.00	12/03/2010		20255391179	COSTOS S.A.C

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000318	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	596	2.28	S/. 1,358.88	15/03/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000320	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ATALAJE	2	430.00	S/. 860.00	15/03/2010		20373687333	INCAFOREST E.I.R.LTDA
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALEBRE 25 N 8	4	6.00	S/. 24.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MASCARILLA DE PROTECCION	3	35.00	S/. 105.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESPALDAR PARA CHOFER	9	15.00	S/. 135.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTA DE JEBE DE 1/2 CAÑA	39	16.50	S/. 643.50	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTA MUSLERA DE JEBE	4	90.00	S/. 360.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTINES DE CUERO	1	55.00	S/. 55.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD	2	22.00	S/. 44.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LENTES PROTECTORES TRANSPARENTES PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN GENERAL	2	4.50	S/. 9.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PROTECTOR AUDITIVO	1	50.00	S/. 50.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE CUERO	36	7.00	S/. 252.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MAMELUCO EN TELA DRILL COLOR VERDE PETROLEO	1	55.00	S/. 55.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CHALECO	50	32.00	S/. 1,600.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANDIL	2	20.00	S/. 40.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000321	000311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CINTURON DE SEGURIDAD	1	180.00	S/. 180.00	15/03/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000322	000276-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SUSCIRPCION DE REVISTA-SUSCRIPCION A LA REVISTA CONSTRUCTIVO - AÑO 2010 (06 NUMEROS AL AÑO) - <input type="checkbox"/> INCLUYE : GUÍA DE PROVEEDORES 2009. GUÍA DE PROVEEDORES 2010. <input type="checkbox"/> CÓDIGO PARA VISUALIZAR SUPLEMENTO TÉCNICO. <input type="checkbox"/>	1	178.50	S/. 178.50	15/03/2010		20510706073	CARLHEY PERU S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000323	000049-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CONDUCTIMETRO DE MESA- PARAMETRO DE CONDUCCION: CONECTIVIDAD, TDS, SALINIDAD MARCA: SPER SCIENTIFIC - USA MODELO: 860032 CARACTERISTICAS: - COMPENSACION MANUAL Y AUTOMATICA DE TEMPERATURA - RECONOCIMIENTO AUTOMATICO DEL BURHER - SALIDA DIGITAL Y ANALOGICA - RETENCION DE DATOS - 5 PUNTOS DE CALIBRACION EN CONDUCTIVIDAD Y TDS Y 2 PUNTOS PARA SALINIDAD - MIN/MAX AND 99 SATA POINTS - INDICACION DELE STADO DEL ELECTRODO - PESO: 533 GM - DIMENCIONES: 217 X 168 X 58 MM	1	2820.00	S/. 2,820.00	15/03/2010		10466384947	ORTEGA PEREZ GHESMINNE
B	000324	000315-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA NEGRA DE 10" X 15 X 5 CON FUELLE Y 4 PERFORACIONES	2	162.79	S/. 325.58	15/03/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000324	000315-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA NEGRA DE 5.5" X 8 X 5 CON FUELLE Y 4 PERFORACIONES	2	52.84	S/. 105.68	15/03/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000324	000315-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA PLASTICA DE 42" X 34 DE 5 MICRAS DE ESPESOR	2000	1.57	S/. 3,141.60	15/03/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000336	000349-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TARJETAS DE PRESENTACION PERSONAL Y/O FUNCIONARIOS- 800 TARJETAS PERSONALES DE 220 GRAMOS, PARA 08 SUPERVISORES DE OBRAS ING. MARCA GONZALES WILLIAM ALBERTO ING. COTRINA LEON VICTOR HUGO ING. CORONADO PAJUELO KARIN ING. YNGUNZA RODRIGUEZ FERNANDO FEDERICO ING. TIBURCIO MORAN ISIDORO REA SALCEDO LUIS HERENCIA CANALES HERBERT	800	0.30	S/. 240.00	18/03/2010		20501596982	SELLO CENTRO E.I.R.L.
B	000337	000064-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CAMILLA PARA EXAMEN CLINICO-SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS: - ESTRUCTURA METALICA EN TUBO DE ACERO INOXIDABLE 1 1/4 X 2MM - LECHO TAPIZADO EN TELA VINILICA, COLOR BEIGE LAVABLE Y DESINFECTABLE CON ESPUMA DE 5 CM. - CABECERA RECLINABLE Y GRADUABLE EN FORMA MANUAL - TERMINACION CUATRO (04) PATAS CON TOPES O REGATONES DE GOMA ANTIDESLIZANTE - SOPORTE DE PESO MAXIMO DE 159 KG - RESPALDO REGULABLE A 60% - MEDIDAS: ANCHO - 65 CM ALTO - 72 CM LARGO - 185 CM	1	1800.00	S/. 1,800.00	18/03/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000339	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MESA RECTANGULAR-TABLERO DE MELAMINE 19 MM. COLOR GRIS, MEDIDAS: 0.91 MTYS DE ALTO, 1.80 MT DE LARGO X 0.80 MT DE ANCHO □	5	540.00	S/. 2,700.00	19/03/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	000339	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MODULO DE COMPUTO-MUEBLE CABINA PARA COMPUTADORA, CON PORTA TECLADO EN MELAMINE COLOR GRIS, CON TAPA CANTO GRUESO VULCANIZADO. DIMENSIONES 0.85 M DE LARGO X 0.60 M DE ANCHO X 0.90 M DE ALTO	1	337.00	S/. 337.00	19/03/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	000339	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA FIJA DE PLASTICO-MARCA REY COLOR BLANCO SIN BRAZOS	22	35.00	S/. 770.00	19/03/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	000339	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS CON BRAZOS-CON RESPALDAR FIJO DE ESTRUCTURA METALICA CON ASIENTO ACOLCHADO, TAPIZ GRIS OSCURO □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL SOBRE EL PRESENTE REQUERIMIENTO COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 □ ADQUISICION DE BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD - SECTOR 05	1	169.00	S/. 169.00	19/03/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	000340	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MUEBLE MODULAR DE CUERINA-MEDIDAS 0.50 CM X 0.50 CM X 0.50 CM, CON ASIENTO Y RESPALDAR TAPIZADO CON CUERINA COLOR NEGRO	4	290.00	S/. 1,160.00	19/03/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000340	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-SIN BRAZOS, ALTA PARA COUNTER CON ASIENTO GIRATORIO ACOLCHADO ERGONOMICO, REGULABLE, CON TAPIZ COLOR GRIS OSCURO	1	220.00	S/. 220.00	19/03/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000340	000327-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MUEBLE DE MELAMINE PARA COUNTER-MEDIDAS: 1.70 X 1.10 X 73 CMS, MELAMINE DE 19MM DE ESPESOR , CANTOS DE 3MM TERMOFUNDIDO, ARMADO CON TORNILLOS SPAX, CON DOS GABINETES, CON PUERTAS Y CERRADURAS, COLOR GRIS Y AMARILLO □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL SOBRE EL PRESENTE REQUERIMIENTO COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 □ ADQUISICION DE BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD - SECTOR 05	1	1820.00	S/. 1,820.00	19/03/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000347	000346-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CERA AL AGUA-AUTOBRILLANTE (PARA PISO VINILICO) NEUTRAL - NATURAL MARCA TEKNO	3	30.00	S/. 90.00	23/03/2010		20513140348	CORPORACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL GLOBAL S.A.C.
B	000347	000346-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CERA LIQUIDA PARA PISO (X GALON)-AUTOBRILLANTE COLOR AMARILLO - MARCA TEKNO	4	30.00	S/. 120.00	23/03/2010		20513140348	CORPORACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL GLOBAL S.A.C.
B	000347	000346-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CERA LIQUIDA PARA PISO - NEGRA-AUTOBRILLANTE MARCA TEKNO	4	30.00	S/. 120.00	23/03/2010		20513140348	CORPORACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL GLOBAL S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000348	000347-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECTORA DE CD (INTERNA)-SUPER MULTI DVD REWRITER LG GH22NP20	1	106.75	S/. 106.75	23/03/2010		20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA
B	000348	000347-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MEMORIA 01 GB-BUS DE 400 MHZ PARA HP	1	217.77	S/. 217.77	23/03/2010		20144341512	DATA SUMINISTROS Y REPRESENT. S.R.LTDA
B	000351	000359-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAQUINA CROSSOVER-MARCA: FITNESS PRO	1	20000.00	S/. 20,000.00	24/03/2010	AMC 105-2009/MSI	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA
B	000351	000359-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAQUINA DE REMO SENTADO-MARCA: FITNESS PRO	1	3500.00	S/. 3,500.00	24/03/2010	AMC 105-2009/MSI	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA
B	000351	000359-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAQUINA PARA EXTENSION DE PIERNA-MARCA: FITNESS PRO	1	3500.00	S/. 3,500.00	24/03/2010	AMC 105-2009/MSI	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA
B	000351	000359-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAQUINA ARTICULADA PARA FEMORAL-MARCA: FITNESS PRO	1	3500.00	S/. 3,500.00	24/03/2010	AMC 105-2009/MSI	10107707561	SOLIMANO CORDOVA LUCIA
B	000352	000138-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BANDEJA CHICA-RECTANGULAR DE 26 CM DE LARGO X 16 CM DE ANCHO X 7 ALTO, CON TAPA PARA USO DE MATERIAL INSTRUMENTAL QUIRURGICO	1	120.00	S/. 120.00	24/03/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000352	000138-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BANDEJA MEDIANA-RECTANGULAR DE 30 CM DE LARGO X 20 CM DE ANCHO X 7 ALTO, CON TAPA PARA USO DE MATERIAL INSTRUMENTAL QUIRURGICO	1	160.00	S/. 160.00	24/03/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000355	000340-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MALLA POLI SOMBRA--RASHELL AL 80 % DE COLORES VERDE OSCURO Y NEGRO.	10	850.00	S/. 8,500.00	25/03/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000360	000139-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO- <input type="checkbox"/> ADQUISICION DE ITEN N° 01 AFIRMADO <input type="checkbox"/> CANTIDAD: 600 MT3 <input type="checkbox"/> CONTRATO COMPLEMENTARIO AL CONTRATO NO 0038-2009 <input type="checkbox"/>	600	36.50	S/. 21,900.00	25/03/2010		20509550957	AGREGADOS CARAPONGO E.I.R.L.
B	000361	000397-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ESPEJO-H-1, DOBLE 6MM X 1.20 CM X 60 CM PULIDO, SIN BICEL, EMPOTRADO. INCLUYE INSTALACION <input type="checkbox"/> PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA LAS ACTIVIDADES DEL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	2	122.50	S/. 245.00	26/03/2010		20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN BORJA S.A.C.
B	000362	000397-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO-MARCA KIMBERLY CLARK, COLOR BLANCO CON GRIS, UTILIZA JABON PARA SACHET (JABON EN BOLSA CON MANGUERA), POLICARBONATO CON BOTON, CAPACIDAD 500 ML Y 800ML	2	50.00	S/. 100.00	26/03/2010		20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000362	000397-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO-JUMBO. MARCA LEEYES, MODELO WINDOWS, MEDIDAS: 29.5 X 28 X 11.5. CAPACIDAD: 250/550MTS. POLICARBONATO CON LLAVE DE SEGURIDAD. INCLUYE INSTRUCCIONES DE MONTAJE, 04 TORNILLOS DE FIJACION Y LLAVE. COLOR BLANCO	2	50.00	S/. 100.00	26/03/2010		20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000362	000397-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA EN ROLLOS-MARCA LEEYES. MODELO WINDOWS. CAPACIDAD 200/300 MTS. POLICARBONATO CON LLAVE. ALTO: 34 CM. ANCHO 28 CM. LONGITUD: 24 CM. COLOR FUME	2	110.00	S/. 220.00	26/03/2010		20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000362	000397-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TACHOS DE VAIVEN-MARCA DURAPLAST. MODELO VAIVEN. CAPACIDAD: 12 LITROS, ACABADO PLASTICO. COLOR BLANCO □ □ PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA LAS ACTIVIDADES DEL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD	2	20.00	S/. 40.00	26/03/2010		20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000364	000339-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	COMBA DE FIERRO CON MANGO DE 4 LB.	40	40.00	S/. 1,600.00	26/03/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000364	000339-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PICOS EN FIERRO FUNDIDO	40	38.00	S/. 1,520.00	26/03/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000364	000339-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPA CUCHARA	80	35.00	S/. 2,800.00	26/03/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000364	000339-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MARTILLO CARPINTERO	80	28.00	S/. 2,240.00	26/03/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000365	000376-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TIRAS REACTIVAS DE GLUCOSA-CAJA X 50 UNIDADES (EMPAQUE INDIVIDUAL) MARCA MEDISENSE ABBOTT, SEGUN TDR ADJUNTOS □ INSUMOS MEDICOS NECESARIOS PARA EL SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS EN LAS JORNADAS DE SALUD	200	2.00	S/. 400.00	26/03/2010		20429030782	BIOMEDICAL SYSTEMS S.A.C.
B	000367	000326-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SECADOR DE MANOS C/ SENSOR AUTOMATICO-MARCA WORLD DRYER, MODELO LE-4. CON SENSOR AUTOMATICO ADECUADA PARA LAVABOS DE FRECUENCIA DE PASO MEDIANO ALTA □ PROCEDENCIA: AMERICANO. ACABADO EN METAL ESMALTADO. COLOR BEIGGE. DIMENSIONES: 20.8 CM X 21 CM X 14 CM. VELOCIDAD DE AIRE: 65KM X H. POTENCIA RESISTENCIA: 1500 WATTS. CAP. ELECTRICA 220-240 V. 60 HZ. CONSUMO DE CORRIENTE: 6.5 AMP □	2	650.00	S/. 1,300.00	26/03/2010		20510716974	CORPORACION WORLD IMPORT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000375	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	596	2.28	S/. 1,358.88	29/03/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BATERIA COMPLETA DE 12 VOLTIOS	4	192.50	S/. 770.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	AMORTIGUADOR POSTERIOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	120.00	S/. 240.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BUJIA - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	7.00	S/. 42.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE ACELERADOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	75.00	S/. 150.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE EMBRAGUE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	26.00	S/. 104.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE VELOCIMETRO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	42.00	S/. 168.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CADENA DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	180.00	S/. 720.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMARA POSTERIOR 300X18 -PARA MOTOCICLETA HONDA STORM	4	22.00	S/. 88.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMARA DELANTERA 2.75X21 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	21.00	S/. 84.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CATALINA DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	104.00	S/. 416.00	30/03/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISCO DE EMBRAGUE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	135.00	S/. 540.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE COMBUSTIBLE -PARA MOTOCICLETA HONDA STORM	6	8.00	S/. 48.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE AIRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	44.00	S/. 264.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE ACEITE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	4.00	S/. 24.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FOCO DE FARO DELANTERO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	26.50	S/. 159.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FOCO DE FARO POSTERIOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	3.00	S/. 18.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HORQUILLA DE (ACCESORIOS) TIMON COMPLETO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	148.00	S/. 296.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PASTILLAS DE FRENO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	132.00	S/. 792.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ZAPATA POSTERIOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	6	52.50	S/. 315.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ACCESORIOS DE BOMBA DE FRENO PARA MOTO	2	80.00	S/. 160.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LLANTA DELANTERO 80/90-21 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	85.00	S/. 340.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LLANTA POSTERIOR 110/80-18 - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	95.00	S/. 380.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANIJA DE EMBRAGUE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	29.50	S/. 118.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANIJA DE FRENO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	70.50	S/. 282.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PIÑON DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	96.00	S/. 384.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RESORTE DE PARADOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	5.00	S/. 20.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	4	8.00	S/. 32.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SWITCH DE FRENO POSTERIOR - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200	2	6.00	S/. 12.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000378	000287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SWITCH DE FRENO DELANTERO - PARA MOTOCICLETA HONDA XL 200- □ □ REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA STOCK DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS MOTOCICLETAS MARCA HONDA MODELO XL200 DE LA MSI.	2	42.50	S/. 85.00	30/03/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000383	000006-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HIPOCLORITO DE CALCIO GRANULADO-AL 65 - 70 %	7040	6.28	S/. 44,211.20	30/03/2010	ADS 005-2010/MSI	20211040352	QUIMICOS GOICOCHEA SOC DE RESP LIMITADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000385	000407-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VENTILADOR DE PARED-MARCA MIRAY VMPP-66 03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, OSCILANTE , ANGULO DE 90° POTENCIA DE MOTOR 60W. AUTOLUBRICABLE . DIAMETRO HELICE 16 PULG. CANASTILLA 20 PULG CON CORDON PARA CAMBIO DE VELOCIDAD 03 PALETAS DE PLASTICO FUERTE AC -220V/ 60 HZ BIENES NECESARIOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL SECTOR 05	2	129.00	S/. 258.00	30/03/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000395	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1004	2.35	S/. 2,359.40	05/04/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000397	000200-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BICICLETA SPINNING-BEST FITNESS MODELO: ELITE RACER CODIGO: PRO 34-B	7	2123.08	S/. 14,861.55	06/04/2010	AMC 022-2010/MSI	20101824765	BEST INTERNATIONAL S.A.C.
B	000399	000364-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO	50	29.50	S/. 1,475.00	07/04/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000399	000364-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	THINER ACRILICO	50	12.00	S/. 600.00	07/04/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000401	000361-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CUMATRETALIL 0.75% EN POLVO	30	179.00	S/. 5,370.00	07/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000401	000361-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DIFETHIALONE 0,0025% PELLETS CAJA POR KILO	9	105.00	S/. 945.00	07/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000401	000361-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VENENO PARA RATAS	9	54.50	S/. 490.50	07/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HORMIGON	22	37.80	S/. 831.60	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE DE CONSTRUCCION N 8	40	4.90	S/. 196.00	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA-TORNILLO DE LAS MEDIDAS 1" X 8" X 10"	70	33.60	S/. 2,352.00	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 3" X 2" X 10P	46	24.80	S/. 1,140.80	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 2" X 2" X 7P	90	13.60	S/. 1,224.00	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOLDADURA ELECTRICA PUNTO AZUL-DE 1/8"	20	11.60	S/. 232.00	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000405	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PASTA PARA MURO O PARED-VENCEDOR	4	22.50	S/. 90.00	07/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA DE FIERRO NRO. 80-ABRALITE	30	1.00	S/. 30.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO AUTORROSCANTE METAL/METAL PUNTA BROCA 8 X 13 MM-WAFER	100	0.06	S/. 6.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO PARA PLACA DE CEMENTO-6 X 22 MM	0.75	25.00	S/. 18.75	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA MEDIANA DE 3"	4	58.00	S/. 232.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	YESO PARA APLICACION EN SUPERFICIES-EN BOLSA DE 20 KG	200	1.00	S/. 200.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESQUINERO METALICO L= 2.44 M	2	11.50	S/. 23.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA PARA JUNTA F-V MALLA ROLLO-DE 76 MT	0.25	72.00	S/. 18.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AGUARRAS	30	13.00	S/. 390.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BASE ZINCROMATO-VENCEDOR	30	60.50	S/. 1,815.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000406	000391-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WAYPE	15	2.40	S/. 36.00	07/04/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000409	000389-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO-MARCA YORK, CAPACIDAD 60,000 BTU/UH. TIPO SPLIT DUCTO	1	6940.00	S/. 6,940.00	08/04/2010		10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO
B	000410	000348-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VACUNA ANTIRRABICA CANINA X 1 DOSIS	120	6.97	S/. 836.40	08/04/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	000410	000348-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VACUNA QUINTUPLE CANINA	120	10.55	S/. 1,266.00	08/04/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	000410	000348-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VETERINARIA - VACUNA PARVOCORONAVIRUS x 1 DOSIS	96	9.28	S/. 890.88	08/04/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	000410	000348-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VETERINARIA - VACUNA TRIPLE CANINA X 1 DOSIS	96	8.42	S/. 808.32	08/04/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	000414	000063-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	596	2.28	S/. 1,358.88	08/04/2010		20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	THERMO DE ACERO INOXIDABLE DE 3 LITROS DE CAPACIDAD-MARCA SIFON	2	197.20	S/. 394.40	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	JUEGO DE CUBIERTOS DE ACERO INOXIDABLE (TENEDOR, CUCHILLO, CUCHARA DE SOPA, CUCHARITA DE TE)-MARCA FACUSA	6	12.60	S/. 75.60	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZAFATE DE ACERO CIRCULAR GRANDE-CH W STEE	2	24.90	S/. 49.80	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZAFATE DE ACERO CIRCULAR MEDIANO-CH W STEE	4	17.10	S/. 68.40	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	JUEGO DE TE (INC TAZAS Y PLATOS)-LOZA BLANCA	2	93.60	S/. 187.20	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	AZUCARERO-ACTUALITE BLANCO	2	8.10	S/. 16.20	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	MENAJE- PLATOS PARA ALIMENTOS-ACTUALITE BLANCO	2	62.40	S/. 124.80	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	VASOS DE VIDRIO-CRISTAR	24	1.40	S/. 33.60	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000416	000345-10, 000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL, (GM) - GERENCIA MUNICIPAL	JARRA DE VIDRIO-LUMINA ARC □ BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMETACION DEL AREA DE KITCHENET DE LA SALA DE USOS MULTIPLES □ □ 01 AZAFATE GRANDE Y DOS AZAFATES MEDIANOS PARA USO DE ATENCION EN REUNIONES DE LA GERENCIA MUNICIPAL (CEPRI-MSI)	2	9.80	S/. 19.60	09/04/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ACEITE PARA MOTOR 2 TIEMPOS	12	6.50	S/. 78.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ADHERENTE DISPERSANTE	3	23.00	S/. 69.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INSECTICIDA EN CAJA POR 100 SOBRES DE 60 GR C/U	1	850.00	S/. 850.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INSECTICIDAS	4	132.00	S/. 528.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SULFLURAMIDA EN GEL - JERINGA DE 30 GR	3	39.90	S/. 119.70	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALFACIPERMETRINA AL 20% E.C	2	65.00	S/. 130.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000418	000362-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CLORURO DE BENZALCONIO AL 50%	2	29.50	S/. 59.00	09/04/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000421	000011-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROLADOR DE TRANSITO DE 5 GRUPOS-06 GRUPOS SEMAFORICOS - 12 FASES MODELO SBC 247/6	21	6490.00	S/. 136,290.00	09/04/2010	AMC 018-2010/MSI	20264183481	TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A.
B	000421	000011-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROLADOR DE TRANSITO DE 8 GRUPOS-SEMAFORICOS - 16 FASES ZWIESLER RESOURCES INC SBC-2400	14	11190.00	S/. 156,660.00	09/04/2010	AMC 018-2010/MSI	20264183481	TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000421	000011-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROLADOR DE TRANSITO DE 12 GRUPOS-SEMAFORICOS - 16 FASES INTELIGHT 2070 L / 336S <input type="checkbox"/> GARANTÍA OFERTADA : CUARENTA Y NUEVE MESES PARA LOS BIENES OBJETOS DEL PRESENTE CONTRATO, GARANTÍA QUE CONTARÁ A PARTIR DE LA ENTREGA Y PUESTA EN MARCHA DE LOS MISMOS. <input type="checkbox"/> CUANDO SE DETECTE UNA FALLA EN EL EQUIPO, SE COMUNICARÁ AL FABRICANTE O PROVEEDOR DE LOS EQUIPOS, EL CUAL DEBERÁ SUBSANAR LA FALLA EN UN TIEMPO MÁXIMO DE 48 HORAS. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> OBSERVACIÓN: EL CONTRATO N° 029 QUE DERIVA DE LA AMC N° 018-2010-CE/MSI "ADQUISICIÓN DE CONTROLADORES DE TRÁNSITO" ENTRA EN VIGENCIA DESDE EL DÍA SIGUIENTE DE SUSCRITO HASTA LA CONFORMIDAD DE LA RECEPCIÓN DE LA PRESTACIÓN. ASIMISMO FORMA PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE CONTRATO LAS BASES, LA OFERTA GANADORA Y LOS DOCUMENTOS DERIVADOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE ESTABLEZCAN OBLIGACIONES PARA LAS PARTES.	2	29750.00	S/. 59,500.00	09/04/2010	AMC 018-2010/MSI	20264183481	TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A.
B	000423	000335-10, 000336-10, 000337-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CARTULINA FINA (TIPO KIMBERLY)	500	0.41	S/. 206.20	09/04/2010		20100049181	TAI LOY S.A.
B	000423	000335-10, 000336-10, 000337-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAPEL KRAF	200	0.18	S/. 35.51	09/04/2010		20100049181	TAI LOY S.A.
B	000427	000426-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HERVIDOR ELECTRICO-MARCA BLACK & DECKER, MODELO JKC900 -ACABADO EN ACERO -INALÁMBRICO, GIRO 360° -CAPACIDAD 1.7LT. -POTENCIA 1850WATTS -VISOR : NIVEL DE AGUA -RESISTENCIA OCULTA -APAGADO AUTOMÁTICO	1	169.00	S/. 169.00	12/04/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.
B	000427	000426-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REFRIGERADORA-MARCA: LG, MODELO: GN-V301RLC -CAPACIDAD DE 300 LITROS -SISTEMA NO FROST -MULTI FLUJO AHORRO DE ENERGÍA -SISTEMA ANTIBACTERIAL BIO SHIELD -BANDEJA DE HIELO , FÁCIL DE EXTRAER <input type="checkbox"/> BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL SECTOR 05 -CRISPER : REJILLA QUE CONTROLA LA HUMEDAD -COLOR SILVER	1	1169.00	S/. 1,169.00	12/04/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000429	000402-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	IMPERMEABILIZANTE PARA MEZCLA-MARCA CHEMA X 1 KG.	6	8.50	S/. 50.98	12/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000429	000402-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA GRANDE DE 6"-(PIEDRA ZANJA DE CERRO)	9	45.30	S/. 407.73	12/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000429	000402-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CORDEL DE MEDIR-DE 80 MT (PRESENTACION EN 02 ROLLOS DE 40 MT)	1	17.99	S/. 17.99	12/04/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000431	000281-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CUADERNILLO DE CERTIFICADO ESTUDIOS DE NIVEL INICIAL-BIENES NECESARIOS PARA EL SERVICIO ADMINISTRATIVO DE LA CUNA JARDIN MUNICIPAL	1	327.10	S/. 327.10	12/04/2010		20100030595	BANCO DE LA NACION
B	000434	000329-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	HORNO MICROONDAS-MARCA LG, MODELO MS1948JL	1	269.00	S/. 269.00	12/04/2010		20331429601	TOTAL ARTEFACTOS S.A.
B	000435	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	306	3.10	S/. 948.60	12/04/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000436	000358-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	STICKER AUTOADHESIVO DE VINIL-MARCA MACALL, PROTECCION UV	600	12.00	S/. 7,200.00	12/04/2010		10437908392	MACOTE TORBISCO ROSARIO
B	000437	000394-10, 000395-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HIPOCLORITO DE SODIO-LEJIA	4	10.23	S/. 40.94	12/04/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000437	000394-10, 000395-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DODIGEN 1 LITRO-PRESENTACION EN ENVASES DE 1 LITRO □ - REQ-394-10 TIENE 11 UNDS □ - REQ-395-10 TIENE 04 UNDS	15	38.06	S/. 570.84	12/04/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000438	000360-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RPR X 500 DETERMINACIONES-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	6	200.00	S/. 1,200.00	13/04/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	AMORTIGUADOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF2210A000)	1	848.63	S/. 848.63	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARO DE RUEDA (185-21) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (944182188400)	1	190.60	S/. 190.60	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARO DE RUEDA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (944211885400)	1	191.61	S/. 191.61	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BATERIA COMPLETA (YUASA Y7B-B) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH21101000)	2	240.35	S/. 480.70	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BUJIA (NGK DR8EA) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (947000082200)	3	17.60	S/. 52.80	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE DE ACELERADOR 1 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF63111000)	1	37.68	S/. 37.68	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF63351000)	2	45.22	S/. 90.44	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CABLE VELOCIMETRO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWH35500000)	2	29.13	S/. 58.26	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CADENA DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (945813312000)	2	419.49	S/. 838.98	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMARA DE LLANTA POSTERIOR PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (942111885000)	2	36.06	S/. 72.12	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMARA DE LLANTA DELANTERA PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (942272184800)	2	35.49	S/. 70.98	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CATALINA DE ARRASTRE (45T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWF54451100)	2	118.66	S/. 237.32	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JUEGO DE DISCO DE EMBRAGUE X 1 UNDS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (36X163210000)	1	22.96	S/. 22.96	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JUEGO DE DISCO DE EMBRAGUE X 5 UNDS PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (537163210000)	1	67.00	S/. 67.00	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE ACEITE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (5H0134400000)	3	38.08	S/. 114.24	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE AIRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1KH144510000)	3	19.88	S/. 59.64	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FILTRO DE COMBUSTIBLE -PARA MOTOCICLETA HONDA STORM	6	69.48	S/. 416.88	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FOCO FARO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (1YHH43140000)	3	14.39	S/. 43.17	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3BNW00450100)	3	148.31	S/. 444.93	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO DE RAYOS DEL PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR251040000)	1	97.73	S/. 97.73	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO DE RAYOS POST PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4LR253040000)	1	90.31	S/. 90.31	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ZAPATA DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (3KGW253E0000)	3	76.45	S/. 229.35	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ACCESORIOS DE BOMBA DE FRENO PARA MOTO	1	41.52	S/. 41.52	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LLANTA POSTERIOR 110/80-18 58T MT60 PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94111188L100)	2	331.55	S/. 663.10	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LLANTA (80/90-21 48T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (94108218L000)	2	232.54	S/. 465.08	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANIJA DE EMBRAGUE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH39120000)	3	27.28	S/. 81.84	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANIJA DE FRENO PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANH39220000)	2	26.85	S/. 53.70	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PIÑON DE ARRASTRE (15T) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4VWE74611000)	2	37.46	S/. 74.92	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RESORTE (434) PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (905072900800)	2	10.44	S/. 20.88	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEGURO DE PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTO YAMAHA MOD XT-225 (4ANE74560000)	2	2.04	S/. 4.08	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SWITCH DE FRENO POSTERIOR (LUZ DE PELIGRO) PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225	2	15.55	S/. 31.10	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SWITCH DE FRENO DELANTERO PARA MOTO YAMAHA MODELO XT-225	2	18.63	S/. 37.26	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000439	000286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FOCO DE FARO POSTERIOR PARA MOTO	3	12.52	S/. 37.56	13/04/2010		20383929050	YAMAHA MOTOR DEL PERU S.A.
B	000444	000388-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DIFUSORES DE BURBUJA GRUESA	12	71.40	S/. 856.80	13/04/2010		20107203037	FIBROTECNIA S.A.C.
B	000444	000388-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANGUERA DE 16 MM	150	7.14	S/. 1,071.00	13/04/2010		20107203037	FIBROTECNIA S.A.C.
B	000446	000393-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PIPETA AUTOMATICA FIJA 100 UL-MARCA BRAND MODELO TRANSFERPETTE - PROCEDENCIA ALEMANA	1	620.00	S/. 620.00	13/04/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000446	000393-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TIPS DE 50 - 1000 UL-COLOR CELESTE	1000	0.06	S/. 60.00	13/04/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000446	000393-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PORTAPIPETAS PARA SOPORTE-PARA SOPORTE DE TRES (3) PIPETAS CON CERTIFICADO ISO 9001 (PARA PIPETAS MODELO TRANSFERPETTE)	1	290.00	S/. 290.00	13/04/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000446	000393-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PIPETA AUTOMATICA FIJA 5 UL-MARCA BRAND MODELO TRANSFERPETTE - PROCEDENCIA ALEMANA	1	476.00	S/. 476.00	13/04/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000450	000001-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO 2 X 14-AWG (CABLE CONTROL CCT-B) MARCA: INMERSUR	1500	3.50	S/. 5,250.00	14/04/2010	ADS 016-2010/MSI	20207276678	ELECFRON S.A.
B	000450	000001-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO 3 X 16-AWG (CABLE CONTROL CCT-B) MARCA: INMERSUR	3000	2.90	S/. 8,700.00	14/04/2010	ADS 016-2010/MSI	20207276678	ELECFRON S.A.
B	000450	000001-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO 4 X 16-AWG (CABLE CONTROL CCT-B) MARCA: INMERSUR	3000	3.60	S/. 10,800.00	14/04/2010	ADS 016-2010/MSI	20207276678	ELECFRON S.A.
B	000450	000001-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE VULCANIZADO 5 X 16-AWG (CABLE CONTROL CCT-B) MARCA: INMERSUR	2500	4.80	S/. 12,000.00	14/04/2010	ADS 016-2010/MSI	20207276678	ELECFRON S.A.
B	000463	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE FOSFATASA ALCALINA	1	135.00	S/. 135.00	16/04/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000463	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE TRIGLICERIDOS	1	232.00	S/. 232.00	16/04/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000463	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT REACTIVO PARA LA DETERMINACIÓN DE PROTEINAS TOTALES	1	86.00	S/. 86.00	16/04/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000463	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE LA TRANSAMINASA (TGP)	1	140.00	S/. 140.00	16/04/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000463	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT REACTIVO PARA LA DETERMINACION DE LA TRANSAMINASA (TGO)	1	140.00	S/. 140.00	16/04/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	000465	000452-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GRASS EN CHAMPA	500	6.00	S/. 3,000.00	16/04/2010		20505523653	PRADERA GRASS E.I.R.L
B	000465	000452-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIERRA DE CHACRA	4	45.00	S/. 180.00	16/04/2010		20505523653	PRADERA GRASS E.I.R.L
B	000465	000452-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HUMUS DE LOMBRIZ (SACOS)	50	15.00	S/. 750.00	16/04/2010		20505523653	PRADERA GRASS E.I.R.L
B	000466	000351-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SISTEMA EXTRACTOR DE AIRE-TIPO HELICOIDAL AXIAL. MARCA SOLER & PALAU.	1	2274.09	S/. 2,274.09	16/04/2010		20507123466	ANALISIS DE CICLOS TERMICOS S.A.C
B	000471	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2186	2.28	S/. 4,984.08	19/04/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTA CON SUELA DE AISLANTE ELECTRICO-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	10	59.00	S/. 590.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	12.50	S/. 1,475.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CORREA DE NYLON-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	64	5.00	S/. 320.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAMISACO EN DRILL-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	27.00	S/. 3,186.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHALECO-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	64	35.00	S/. 2,240.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHALECO CONFECCIONADO EN MALLA COLOR NARANJA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	20.00	S/. 2,360.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PANTALON TIPO PARCHIS PARA FAENA EN TELA DRILL-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	26.00	S/. 3,068.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POLO MANGA LARGA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	126	17.00	S/. 2,142.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POLO MANGA CORTA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	126	15.00	S/. 1,890.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTAS DE CUERO CON PUNTA REFORZADA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	63.00	S/. 7,434.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000475	000310-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA-DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.	118	30.00	S/. 3,540.00	20/04/2010	AMC 026-2010/MSI	20127649872	INDUSTRIA DE SEGURIDAD EL PROGRESO S.A.C
B	000479	000338-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MEDALLA PARA REGISTRO CANINO-NUMERADO DESDE EL N° 3000 AL 3499 . SEGUN MODELO ADJUNTO □ MEDALLAS METALICAS EN BRONCE, PLATEADAS GRABADO LOGOTIPO, SEGUN INDICACION A DOS COLORES , 3.5 X 2.7 CM, MAS ARGOLLA EN ESPESOR DE 1MM □ □ COORDINAR CON EL DR. JUAN ESTRADA AL ANEXO 4110	500	3.50	S/. 1,750.00	20/04/2010		10053815877	RENGIFO PIÑA ALDITH
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GERANIO ROJO	5	342.00	S/. 1,710.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GERANIO BLANCO	5	342.00	S/. 1,710.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GERANIO NARANJA	3	342.00	S/. 1,026.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GERANIO MIX	3	116.67	S/. 350.01	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ANTHURIUM	5	40.00	S/. 200.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SALVIA ROJA	5	51.00	S/. 255.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE CARIOPSIS GRANDIFLORA	2	60.00	S/. 120.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE PETUNIA GRANDIFLORA (MILLAR)	3	45.00	S/. 135.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000482	000456-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SEMILLA DE SALVIA RIBBON BLUE (BOLSA)-- BOLSA DE 5,000 SEMILLAS.	4	435.00	S/. 1,740.00	21/04/2010		20453959016	TODOFLORES SAC
B	000483	000457-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIERRA DE CHACRA	16	45.00	S/. 720.00	21/04/2010		20505523653	PRADERA GRASS E.I.R.L
B	000489	000451-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESTANTE FIJO-1.80 MT. ALTO Y 1.20 MT. ANCHO, FONDO 0.40 CM, FABRICADO EN MELAMINE DE 19MM, 4 ESPACIOS LIBRES, 2 PUERTAS CON CHAPA.	1	789.00	S/. 789.00	22/04/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	000490	000490-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-CON LOGO DE LA MSI	45	8.09	S/. 364.05	22/04/2010		20511661758	MUNDO TEXTIL CONFECCIONES S.A.C.
B	000490	000490-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	POLO DE PIQUE-CUELLO CAMISERO, CON LOGO BORDADO	45	21.03	S/. 946.35	22/04/2010		20511661758	MUNDO TEXTIL CONFECCIONES S.A.C.
B	000491	000446-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RODAJES PARA LLANTAS DE SEGADORA-□ □ CASQUILLOS CODIGO 0052272	16	32.13	S/. 514.08	22/04/2010		20101550533	SOLO DEL PERU S.A.C.
B	000495	000449-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LADRILLO CARA-VISTA-6.5 X 12.5 X 23 CM	1000	1.05	S/. 1,050.00	23/04/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000497	000341-10, 000352-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, (SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	COMPUTADORA DE ESCRITORIO-HP DC 7900	6	4483.33	S/. 26,899.98	26/04/2010	AMC 028-2010/MSI	20389400581	JOLMM S COMPUTER SUPPLIES & SERVICE SA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000500	000484-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SISTEMA ELECTRICO DE SEGURIDAD-SISTEMA DE ALARMAS, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS □	1	1963.50	S/. 1,963.50	27/04/2010		20508474386	ALARMAS PERUANAS S.A
B	000510	000498-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	POLO DE ALGODON ESTAMPADO CON LOGOTIPO DE LA MUNICIPALIDAD-CALIDAD 30/1 (PESADO) CON ESTAMPADO A DOS COLORES EN PECHO Y ESPALDA □ □ INDUMENTARIA NECESARIA PARA EL DESARROLLO DE LA CAMPAÑA SOBRE "PREVENCION DE RUIDOS MOLESTOS" A REALIZARSE EL 30 DE ABRIL DEL 2010. COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008. □	18	9.80	S/. 176.40	29/04/2010		20511661758	MUNDO TEXTIL CONFECCIONES S.A.C.
B	000511	000464-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-CON BRAZOS Y RUEDAS GIRATORIAS -VER MUESTRA □ ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS CON ESPUMA CALIDAD □ LLEVA TAPA DECORATIVAS EN EL ASIENTO DE RESPALDO DE POLIPROPILENO. □ BASE DE 5 ASPAS CON RUEDAS PRENSADAS. □ ALTURA Y RESPALDAR REGULABLE. □ -□LLEVA CODERAS DECORATIVAS. □	1	330.00	S/. 330.00	30/04/2010		20512327631	MUEBLE ART EIRL
B	000511	000464-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SILLA GIRATORIA SISTEMA MECANICO-ERGONOMICO CON 05 RUEDAS , SIN BRAZOS TAPIZADO EN COLOR NEGRO (SIMILAR AL EXISTENTE) □ ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS CON ESPUMA DE CALIDAD □ ALTURA REGULABLE CON PISTÓN □ ASPAS CON GARRUCHAS PESADAS □ RESPALDAR MECÁNICO. □ □ □ DETALLES TECNICOS COORDINAR CON EL ING. JUAN CARLOS BASILIO AL ANEXO 3422- SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	5	190.00	S/. 950.00	30/04/2010		20512327631	MUEBLE ART EIRL
B	000516	000467-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO-DE 7" SEGMENTADO - DEWALT	30	58.74	S/. 1,762.20	30/04/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 2 1/2" X 2 1/2" X 14-SECA Y CEPILLADA POR LOS 04 LADOS, LAS MEDIDAS SON DE ACABADO □ □	30	62.50	S/. 1,875.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 3 X 3 X 6 MT-SECA Y CEPILLADA POR LOS 04 LADOS, LAS MEDIDAS SON DE ACABADO	50	119.00	S/. 5,950.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLANCHA DE TRIPLAY-LUPUNA DE 4 X 8 X 8MM	40	46.00	S/. 1,840.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLANCHA TRIPLAY LUPUNA 4 X 8 X 12 MM	40	69.00	S/. 2,760.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA TORNILLO DE 6" X 1" X 16'	30	63.80	S/. 1,914.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000518	000252-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA TORNILLO DE 8" X 1" X 16'-SECA Y CEPILLADA POR LOS 04 LADOS , LAS MEDIDAS SON DE ACABADO □ □ LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTA CONFORMADA POR EL DOCUMENTO QUE LO CONTIENE, LAS BASES DE LA AMC N° 035-2010-SL/MSI Y LA PROPUESTA GANADORA	30	85.10	S/. 2,553.00	30/04/2010	AMC 035-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000521	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1004	2.35	S/. 2,359.40	03/05/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000524	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	306	3.10	S/. 948.60	03/05/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000526	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	320	3.10	S/. 992.00	03/05/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ACIDO MURIATICO	12	2.00	S/. 24.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	AROMATIZADOR ESPRAY (CAJA X 5 UNIDADES)-SAPOLIO	8	20.00	S/. 160.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DESINFECTANTE CONCENTRADO PINESOL-SAPOLIO	15	3.00	S/. 45.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DETERGENTE INDUSTRIAL BOLSA X 15 KILOS-BLANCA NIEVE	15	49.00	S/. 735.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON DE TOCADOR-NIVEA	30	1.20	S/. 36.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JABON LIQUIDO DESINFECTANTE-KIMBERLY X 800 ML.	10	15.00	S/. 150.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LEJIA-FRASCO DE 1 LITRO SAPOLIO	20	3.00	S/. 60.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIMPIA MUEBLES EN SPRAY X 400 ML-PREMIO	10	7.00	S/. 70.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIMPIA VIDRIOS SPRAY X 650 CC-SAPOLIO	8	7.00	S/. 56.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PASTILLAS DESODORANTES PARA WATER CON AROMA	60	0.50	S/. 30.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DESATORADOR DE JEBE PARA INODORO	6	1.00	S/. 6.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBA DE MADERA CON CERDAS NEGRAS 3 HILERAS	10	3.00	S/. 30.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBA DE NYLON	10	5.00	S/. 50.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBILLON DE BALDEAR	10	4.00	S/. 40.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBILLON DE MADERA X 60 CMS DE CERDA FINA	10	6.00	S/. 60.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESPONJA VERDES P/LAVA VAJILLA DE FIBRAS DE NYLON-SAPOLIO	25	0.70	S/. 17.50	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL-VIRUTEX	10	4.00	S/. 40.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TRAPEADOR DE YUTE GRUESO	10	1.50	S/. 15.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TOALLA PARA MANOS DE 40 X 60 CM DE FELPA	6	4.00	S/. 24.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL HIGIENICO X 20 UNIDADES-SUAVE	10	8.00	S/. 80.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PAPEL TOALLA (PAQUETE X 3 UNID)-ELITE	10	3.00	S/. 30.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000528	000436-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FRANELA	30	3.00	S/. 90.00	03/05/2010		20521062739	RM CLEANER E.I.R.L.
B	000532	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2252	2.28	S/. 5,134.56	03/05/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000534	000258-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID + PERMETRINA 2.5 ML-ADVANTIX PIPETA	3	20.31	S/. 60.93	06/05/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000534	000258-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID + PERMETRINA 4.0 ML-ADVANTIX PIPETA	3	23.14	S/. 69.42	06/05/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000534	000258-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZIQUANTEL 150 MG + FEBANTEL 150 MG-DRONTAL PS	4	11.08	S/. 44.32	06/05/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000534	000258-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZIQUANTEL 20 MG + PIRANTEL PAMOATO 230 MG-DRONTAL GATO	2	9.02	S/. 18.04	06/05/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000534	000258-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PRAZIQUANTEL 175 MG + FEBANTEL 525 MG-DRONTAL PERRO GRANDE	2	17.05	S/. 34.10	06/05/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	000535	000510-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES DE LANA-O MATERIAL SINTETICO. COLORES SURTIDOS	72	4.17	S/. 299.88	06/05/2010		10409075466	HUACANTARA QUISPE VICENTA
B	000536	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	OLLA DE ALUMINIO-ESPECIFICACIONES: MATERIAL: ALUMINIO NO RECICLADO DE ALTA PUREZA AA1050 1070 DIÁMETRO : 28 CMS ALTURA : 17 CMS ESPESOR : 3.0 MM ASAS : 02 DIAMETRALMENTE OPUESTAS CON 04 REMACHES POR ASA. TAPA: DEL MISMO MATERIAL DE LA OLLA CON AGARRADERA CENTRAL DE ALUMINIO REMACHADA. CAPACIDAD : 11 LITROS	34	59.10	S/. 2,009.40	06/05/2010		20431527856	PRODUCTOS DE ALUMINIO REY SRL
B	000536	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CUCHARA DE MADERA-MATERIAL: MADERA TAMAÑO: MEDIANO MANGO: 35 CMS	34	8.20	S/. 278.80	06/05/2010		20431527856	PRODUCTOS DE ALUMINIO REY SRL
B	000536	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CUCHARON-ESPECIFICACIONES : MATERIAL: ALUMINIO NO RECICLADO DE ALTA PUREZA AA1050 1070 DIÁMETRO DE BASE : 12 CMS ESPESOR : 2.0 MM MANGO: DE ALUMINIO EXTRAÍDO CAPACIDAD: ½ LITRO	34	8.90	S/. 302.60	06/05/2010		20431527856	PRODUCTOS DE ALUMINIO REY SRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000536	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TAZA DE MEDIR-MATERIAL: PLÁSTICO BLANCO JUEGO: 5 TAZAS DE DIFERENTES MEDIDAS : 1 TAZA, ½ TAZA, ¼ TAZA, 1/3 TAZA, 1/8 TAZA	170	2.50	S/. 425.00	06/05/2010		20431527856	PRODUCTOS DE ALUMINIO REY SRL
B	000536	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JARRA DE 1 LITRO PARA LIQUIDOS-DE PLASTICO MARCA BASA-SEMI TRANSPARENTE MENAJE E IMPLENTOS NECESARIOS PARA LA PREPARACION DE LAS RACIONES A LOS BENEFICIARIOS DEL VASO DE LECHE DETALLES COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL TELF 5139000 ANEXO 4008	34	4.60	S/. 156.40	06/05/2010		20431527856	PRODUCTOS DE ALUMINIO REY SRL
B	000537	000512-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANDIL DE COCINA--EN TELA DRILL NUEVO MUNDO MU8NDO ART 384 -SANFORIZADO CON INDANTHREN -NO ENCOGE NO DESTIÑE -100% ALGODON -MEDIDAS APROXIMADAS 75X50 -LOGO BORDADO -CON ATRAQUES DE SEGURIDAD MENAJE E IMPLENTOS NECESARIOS PARA LA PREPARACION DE LAS RACIONES A LOS BENEFICIARIOS DEL VASO DE LECHE DETALLES COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL TELF 5139000 ANEXO 4008	34	13.00	S/. 442.00	06/05/2010		20511661758	MUNDO TEXTIL CONFECCIONES S.A.C.
B	000542	000518-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO BLANCO-TT-P-115F, TIPO II - CHEMISA	250	35.00	S/. 8,750.00	06/05/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POSTE MODULAR TIPO PEDESTAL PARA SEMAFORO PEATONAL	7	3400.00	S/. 23,800.00	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POSTE MODULAR TIPO BANDERA CON BASTIDOR Y SEÑAL INFORMATIVA DE 01 BRAZO DE 4.50 METROS, INCLUYE SUMINISTRO, DESMONTAJE DE POSTE ANTIGUO Y SEMAFOROS, COLOCACION	25	9700.00	S/. 242,500.00	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L) PARA POSTE MODULAR NUEVO	80	1167.36	S/. 93,388.80	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEMAFORO LED PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L) PARA POSTE MODULAR EXISTENTE	24	1167.38	S/. 28,017.12	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEMAFORO LED DE CUENTA REGRESIVA PARA SEMAFORO VEHICULAR DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L)	72	1080.89	S/. 77,824.08	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000543	000515-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEMAFORO LED DE CUENTA REGRESIVA PARA SEMAFORO PEATONAL DE 2 SEÑALES (2S), 1 CARA (1C) Y 1 LUZ (1L)	104	1080.89	S/. 112,412.56	06/05/2010	LP 001-2009/MSI	20470851369	CARIDAR S.A.C.
B	000548	000450-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AMOLADORA DE 4"-1/2" - POTENCIA 750 W - ROTACION S/CARGA 11,000 MIN-1 - DIAMETRO DE DISCO 4 1/2" (115 MM) - EJE M14 - PROCEDENCIA BRAZIL	3	297.05	S/. 891.14	06/05/2010		20100154138	AUTOREX PERUANA S A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000548	000450-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AMOLADORA DE 9"-(230 MM) □ POTENCIA 2600 W □ ROTACION S/CARGA 6,500 MIN-1 □ EJE M14 □ PESO 5,1 □ PROCEDENCIA BRASIL □	3	699.37	S/. 2,098.10	06/05/2010		20100154138	AUTOREX PERUANA S A
B	000548	000450-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TALADRO PERCUTORE DE 1/2 / 2000 RPM / 750 WATTS / USO INDUSTRIAL- □ - POTENCIA: 700W □ - MANDRIL AUTOLOCK 1/2" (13) □ - MAX PERFORACION EN CONCRETO 16 MM □ - MAX PERFORACION EN ACERO 13 MM □ - MAX PERFORACION EN MADERA 30 MM □ - PESO 1,8 KG □ - PROCEDENCIA BRASIL	2	361.97	S/. 723.94	06/05/2010		20100154138	AUTOREX PERUANA S A
B	000552	000387-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO AEREADOR DE AIRE (SOPLADOR)-CON MOTOR 3.7KW	1	10710.00	S/. 10,710.00	10/05/2010		20107203037	FIBROTECNIA S.A.C.
B	000555	000546-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GABINETE PARA CONTROLADOR SEMAFORICO-DE FIBRA DE VIDRIO, PARA USO EXTERIOR , GRADO DE PROTECCION IP-66 CON Prensa Cables □ □ INSTALACION SE REALIZARA EN LA INTERSECCION SEMAFORICA DE LA AV. PEZET (AV. SALAVERRY. ASIMISMO LA REPARACION DEL CONTROLADOR	1	1514.87	S/. 1,514.87	12/05/2010		20264183481	TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A.
B	000555	000546-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTROLADOR DE TRANSITO-SINCRONISABLE, PARA LA INTERSECCION SEMAFORICA DEL OVALO PAZ SOLDAN, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS TDR ADJUNTOS □ □ PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS INTERSECCIONES SEMAFORICAS DEL DISTRITO □ □ □	1	3007.65	S/. 3,007.65	12/05/2010		20264183481	TRAFFIC ENGINEERING & CONTROL CORPORATION S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000558	000100-10, 000113-10, 000114-10, 000119-10, 000158-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS, (SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES	FOTOCOPIADORA DIGITAL- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA Nº 0011-2010-CE-MSI. <input type="checkbox"/> ITEM Nº 02 FOTOCOPIADORA TIPO II <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> MARCA: KONICA MINOLTA <input type="checkbox"/> MODELO BIZHUB 421 <input type="checkbox"/> CANTIDAD: 01 UNIDAD. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> TECNOLOGIA. IMPRESION LASER <input type="checkbox"/> VELOCIDAD DE COPIADO: 42 COPIAS POR MINUTO <input type="checkbox"/> MEMORIA INSTALADA: 01 GB <input type="checkbox"/> CAPACIDAD DE PAPEL EN BANDEJA FRONTAL: <input type="checkbox"/> BANDEJA 1: 500 HOJAS <input type="checkbox"/> BAANDEJA 2: 500 HOJAS <input type="checkbox"/> BANDEJA BYPASS: 150 HOJAS <input type="checkbox"/> CAPACIDAD DE COPIAS O IMPRESIONES: 150,000 MENSUALES. <input type="checkbox"/> RENDIMIENTO DEL CILINDRO: 250,000 PAGINAS <input type="checkbox"/> RESOLUCION DE COPIADO: 600 X 600 DPI <input type="checkbox"/> MEDIOS DE TONOS: 256 TONOS DE GRISES. <input type="checkbox"/> IMPRESION FULL DUPLEX Y COPIADO A DOBLE CARA. <input type="checkbox"/> ALIMENTADOR DE HOJAS SUPERIOR: DE 80 PAGINAS DE 80 GR/M2 <input type="checkbox"/> GRAMAJE DE PAPEL SOPORTADO: <input type="checkbox"/> ORIGINAL DE UNA CARA: DE 35 A 128 G/M2 <input type="checkbox"/> ORIGINAL A DOBLE CARA: DE 50 A 128 G/M2 <input type="checkbox"/> CODIGOS DE ACCESO PARA CONTROL DE COPIAS INCLUIDO. <input type="checkbox"/> INTERFACES: USB 1.1 USB 2.0 Y ETHERNET 10 BASE T/100 BASE TX/1000 BASE T MB COMO MINIMO. <input type="checkbox"/> PRECALENTAMIENTO: MENOS DE 30 SEGUNDOS. <input type="checkbox"/> ZOOM: 25% - 400 % EN INCREMENTO DE 0.1% <input type="checkbox"/> FUNCION DE ESCANEADO EN BLANCO Y NEGRO CONPAGINADO	1	15450.00	S/. 15,450.00	12/05/2010	ADS 011- 2010/MSI	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000559	000100-10, 000113-10, 000114-10, 000119-10, 000158-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS, (SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES	FOTOCOPIADORA DIGITAL- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA Nº 0011-2010-CE-MSI. <input type="checkbox"/> ITEM Nº 03 FOTOCOPIADORA TIPO III <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> MARCA: KONICA MINOLTA <input type="checkbox"/> MODELO BIZHUB 421 <input type="checkbox"/> CANTIDAD: 01 UNIDAD. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> AÑO DE LANZAMIENTO Y FABRICACION: AÑO DE LANZAMIENTO 2008, AÑO DE FABRICACION 2009. <input type="checkbox"/> TECNOLOGIA. IMPRESION LASER <input type="checkbox"/> SISTEMA DEL EQUIPO: DUAL COMPONENTE (TONER REVELADOR Y CILINDRO) <input type="checkbox"/> VELOCIDAD DE COPIADO: 42 COPIAS POR MINUTO <input type="checkbox"/> MEMORIA INSTALADA: 01 GB <input type="checkbox"/> TAMAÑO ORIGINAL: A3 <input type="checkbox"/> TAMAÑO DE COPIAS: A3 HASTA A5. <input type="checkbox"/> RESOLUCION DE COPIADO: 600 X 600 DPI <input type="checkbox"/> MEDIOS DE TONOS: 256 NIVELES. <input type="checkbox"/> ALIMENTACION DE PAPEL MANUAL: 02 BANDEJAS DE 500 HOJAS CADA UNA HASTA FORMATO A3. <input type="checkbox"/> BANDEJA AUXILIAR: 150 HOJAS. <input type="checkbox"/> ALIMENTACION AUTOMATICA DE PAPEL ADF: CAPACIDAD DE 80 HOJAS REVERSIBLE GRAMAJE DE 80 GR/M2. <input type="checkbox"/> GRANAJE DE PAPEL SOPORTADO: DE 60 G/M2 A 210 G/M2. <input type="checkbox"/> IMPRESION DUPLEX <input type="checkbox"/> REDUCCION AMPLIACION: 25 % A 400 & (PREFIJADO VARIABLE) INCREMENTO AL 0.1 % <input type="checkbox"/> VOLUMEN MENSUAL: 150,000 PAGINAS POR MES. <input type="checkbox"/> DISCO DURO DE 60 GB. <input type="checkbox"/> CONPAGINACION ELECTRONICA <input type="checkbox"/>	1	20500.00	S/. 20,500.00	12/05/2010	ADS 011-2010/MSI	20193696920	MAQUINARIAS JAAM S.A.
B	000567	000095-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO	2000	32.00	S/. 64,000.00	13/05/2010	ADS 008-2010/MSI	20506792330	SISTENET DATA S.A.C.
B	000581	000485-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ADQUISICION DE INMUEBLE- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ADQUISICIÓN DE INMUEBLE PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL CENTRO DE ENCUENTRO VECINAL SECTOR 4 - CASA DEL VECINO UBICADO EN CALLE LOS HALCONES 234-238 URBANIZACIÓN LIMATAMBO DISTRITO DE SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> OBSERVACIÓN : EL CONTRATO Nº 053-2010 TIENE VIGENCIA DESDE EL DÍA SIGUIENTE DE SUSCRITO HASTA LA RECEPCIÓN FORMAL DEL INMUEBLE.	1	#####	S/. 1,093,200.00	14/05/2010	AMC 029-2010/MSI	10082722870	NAVARRETE CABALLERO EDUARDO ENRIQUE
B	000588	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA DE 100 MT.	5	98.00	S/. 490.00	17/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000588	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA PASA CABLE DE 25 METROS	5	44.00	S/. 220.00	17/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000588	000274-10, 000275-10, 000278-10, 000279-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PEGAMENTO PARA PVC	5	94.00	S/. 470.00	17/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000590	000547-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RACK METALICO-PARA TV DE 47" PLASMA ANCLAJE A LA PARED - MODELO GIRO (GIRO 40°)	1	200.00	S/. 200.00	17/05/2010		20502170512	INDUSTRIAS METALICAS MEGARACK S.A.C.
B	000593	000545-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PLACA MADRE - MAINBOARD PARA PC-HP D330D	1	750.00	S/. 750.00	18/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000595	000548-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TELEVISOR DE 47" PANTALLA PLANA-LCD MARCA LG MODELO: 47LH30R RESOLUCION: 1920 X 1080 CONEXION A PC INGRESO A USB GARANTIA 24 MESES.	1	3999.00	S/. 3,999.00	18/05/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000597	000566-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON MODELO IR-1022IF (GPR-22)	3	134.80	S/. 404.40	18/05/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	000601	000579-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MESA DE ESQUINA-EN MADERA DE CEDRO, COLOR NOGAL, MEDIDAS 55 CM X 55 CM -DE DOS NIVELES: UNO DE VIDRIO Y UNO DE MADERA, MODELO CASTILLO.	1	350.00	S/. 350.00	19/05/2010		20515299018	UTILUCE E.I.R.L.
B	000601	000579-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MESA DE MADERA-DE CENTRO EN CEDRO, COLOR NOGAL, MEDIDAS 80 CM X 80 CM DE DOS NIVELES, UNO EN VIDRIO Y UNO EN MADERA, MODELO CASTILLO.	1	750.00	S/. 750.00	19/05/2010		20515299018	UTILUCE E.I.R.L.
B	000602	000578-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE SILLONES CONFORTABLES (TIPO SOFA 1-2-3 CUERPOS)-EN TAPIZ ARCADIA, COLOR TERRACOTA, INCLUYE 6 COJINES, MODELO KAROLA.	1	2350.00	S/. 2,350.00	19/05/2010		20504830455	SHEIDELON MUEBLES S.A.C.
B	000607	000560-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 X 4 COLOR NARANJA	50	26.90	S/. 1,345.00	19/05/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000607	000560-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 DE 4 CM COLOR GRIS NATURAL	50	23.80	S/. 1,190.00	19/05/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000607	000560-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 X 4 CM COLOR AMARILLO	100	26.20	S/. 2,620.00	19/05/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000609	000525-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MESA DE TRABAJO PARA LABORATORIO-MADERA, MEDIDAS 0.90 X 1.50 X 0.90, TABLERO DE 1" DE ESPESOR.	1	1380.00	S/. 1,380.00	20/05/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000611	000600-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA MARIGOLD AMARILLA--- EN FLORACION **PARA SER SEMBRADOS EN EL PARQUE ANDRES AVELINO CACERES- INAUGURACION DEL MONUMENTO NELSON MANDELA	2500	0.70	S/. 1,750.00	20/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000614	000581-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	ACCUTREND COLESTEROL X 25 TIRAS REACTIVAS	1	156.52	S/. 156.52	21/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	000614	000581-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	ACCUTREND GLUCOSA X 50 TIRAS REACTIVAS	1	112.14	S/. 112.14	21/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	000614	000581-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	TIRAS REACTIVAS DE TRIGLICERIDOS PARA USO DE EQUIPO ACCUTREND-GCT-X 25 TIRAS	1	162.28	S/. 162.28	21/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	000614	000581-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	ACCUTREND PLUS KIT	1	1062.37	S/. 1,062.37	21/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000617	000573-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RACK METALICO PARA DVD- <input type="checkbox"/> PARA EL ACONDICIONAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USO MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL SECTOR 05, SUBSECTOR 5-2, DISTRITO DE SAN ISIDRO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> INSTALACION EN LA SALA DE USOS MULTIPLES, SITO EN LA CALLE 16 S/N ESQUINA CON CALLE LOS RUISEÑORES ESTE CDRA 2, URB CORPAC, SAN ISIDRO	1	60.00	S/. 60.00	24/05/2010		20502170512	INDUSTRIAS METALICAS MEGARACK S.A.C.
B	000618	000573-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REPRODUCTOR DE DVD-MARCA LG - DV-487 <input type="checkbox"/> LECTOR DE DVD, CD, MP3, JPEG, DIVX, MPEG4 <input type="checkbox"/> MULTIZONA, MULTIFORMATO, SIST.NTSC/PAL <input type="checkbox"/> PUERTO USB (FOTOS, MUSICA Y VIDEO) <input type="checkbox"/> FUNCION KARAOKE PARA 02 MICROFONOS <input type="checkbox"/> FUNCION ZOOM (ACERCAMIENTO IMAGEN) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA EL ACONDICIONAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USO MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL SECTOR 05, SUBSECTOR 5-2, DISTRITO DE SAN ISIDRO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	1	249.00	S/. 249.00	24/05/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000619	000573-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ESCALERA DE 04 PAZOS DE ALUMINIO-PLEGABLE. MARCA GASPY . APROX 135 KG DE CAPACIDAD <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA EL ACONDICIONAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA SALA DE USO MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL SECTOR 05, SUBSECTOR 5-2, DISTRITO DE SAN ISIDRO <input type="checkbox"/>	1	285.00	S/. 285.00	24/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLERO ELECTRICO-CON ACCESORIOS DE LA MARCA STRONGER QUE CONSTA DE UNA LLAVE GENERAL 3 X 60 CON TRES KITS DE ARRANQUE Y GUARDA MOTOR PARA 1.5, 2 Y 3 HP RESPECTIVAMENTE Y UN TEMPORIZADOR DIGITAL PARA LA ELECTROBOMBA DE FILTRADO, INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO	1	2100.00	S/. 2,100.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ELECTROBOMBA DE 2.0 HP-MARCA PENTAX ITALIANA , MODELO CHT 200 DE 2.0 HP. TRIFASICO CON TRAMPA DE PELOS DE ACERO INOXIDABLE 6" . INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO	1	3000.00	S/. 3,000.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ELECTROBOMBA DE 3.0 HP-MARCA PENTAX ITALIANA, MODELO CHT-300 DE 3.00 HP TRIFASICO CON TRAMPA DE PELOS DE ACERO INOXIDABLE 6". INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO	1	3200.00	S/. 3,200.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	NIPLE DE PVC DE 2" X 50 CM	6	10.00	S/. 60.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNIONES UNIVERSAL 2 PVC C/R	6	50.00	S/. 300.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. \$/	MONTO \$/	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000623	000577-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VALVULA ESFERICA DE 2" PVC-□ PARA LA PILETA ROOSVELT, COORDINAR CON EL ING REA DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES. INCLUYE INSTALACION, PUESTA EN FUNCIONAMIENTO Y PRUEBAS DE LA PILETA	6	45.00	S/. 270.00	24/05/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
B	000625	000443-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	COCINA DE DOS HORNILLAS DE MESA-COCINA DE MESA A GAS CON DOS HORNILLAS DE ACERO, CON QUEMADORES DE BRONCE, □ MARCA MIRAY.□ INCLUYE KIT REGULADOR C/MANGUERA 2MT. MIRAY, REGULADOR DE METAL CON SEGURO Y □ DOS ABRAZADERAS.	1	144.90	S/. 144.90	24/05/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. CAMISetas S/A PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	980.00	S/. 980.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	KIT EMPAQUE COMPRESORA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	160.00	S/. 160.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. ANILLOS COMPRESORA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	140.00	S/. 140.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	KIT ACCESORIOS AUTOMÁTICO DE COMPRESORA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	110.00	S/. 110.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. BOCINAS LEVAS PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	90.00	S/. 90.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. BOCINA DE BIELA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	120.00	S/. 120.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. BOMBA DE AGUA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	420.00	S/. 420.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. BOMBA DE ACEITE PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	550.00	S/. 550.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. BUZOS PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	330.00	S/. 330.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. COLLARIN EMBRAGUE PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	180.00	S/. 180.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. DISCO EMBRAGUE PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	450.00	S/. 450.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	KIT EMPAQUE MOTOR PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	490.00	S/. 490.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. GUÍAS DE VÁLVULA ADMISIÓN PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	160.00	S/. 160.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. PLATO EMBRAGUE PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	550.00	S/. 550.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID RETEN CIGÜEÑAL DELANTERO PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	50.00	S/. 50.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNID. RETEN CIGÜEÑAL POSTERIOR PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	60.00	S/. 60.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. ORING CAMISETA PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	90.00	S/. 90.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO PISTON STD PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	1320.00	S/. 1,320.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. VÁLVULA ADMISIÓN PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	210.00	S/. 210.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. VÁLVULA EXP.. PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	230.00	S/. 230.00	25/05/2010		20510893914	PERU PARTS & SERVICE S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. ANILLOS STD PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	650.00	S/. 650.00	25/05/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. METAL BIELA 0.10 PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	180.00	S/. 180.00	25/05/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000628	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JGO. METAL BCDA 0.10 PARA CAMIÓN CISTERNA FORD; MODELO 14000HD AÑO 1992	1	260.00	S/. 260.00	25/05/2010		20510893914	PERU PART'S & SERVICE S.A.C.
B	000630	000584-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	POLO MANGA CORTA-ALGODON, COLOR BLANCO, CUELLO V, RIBETES CON TURQUEZA, TALLA "M" 100 UNIDADES, TALLA "L" 45 UNIDADES, TALLA "XL" 05 UNIDADES.	150	8.90	S/. 1,335.00	25/05/2010		20491918633	EXPO SOUVENIRS S.A.C.
B	000632	000586-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HALIZAN	30	48.00	S/. 1,440.00	25/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000632	000586-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FERTILIZANTE 20-20-20	20	98.00	S/. 1,960.00	25/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000632	000586-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MUSGO FINO	50	17.00	S/. 850.00	25/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000632	000586-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UREA - FERTILIZANTE NITROGENADO	12	76.00	S/. 912.00	25/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000634	000478-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ACCUTREND COLESTEROL X 25 TIRAS REACTIVAS-PARA EQUIPO ACCUTREND	4	156.52	S/. 626.08	25/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	000634	000478-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ACCUTREND GLUCOSA X 50 TIRAS REACTIVAS-PARA EQUIPO ACCUCHEK ACTIVE	2	112.14	S/. 224.28	25/05/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	000635	000477-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE LIMPIEZA PARA IMPRESORA EVOLIS MODELO PEBBLE4- CON KIT HEAD N° 414-D8X00546 DE CODIGO PATRIMONIAL 9522-4627-0001	1	96.39	S/. 96.39	25/05/2010		20100131359	DATACONT S.A.C
B	000636	000583-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVOS DE 2" PARA CALAMINA	30	4.00	S/. 120.00	25/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000636	000583-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BISAGRA CSPUCHINA DE 3" ALUMINAZADA	24	4.80	S/. 115.20	25/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000636	000583-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LISTONES DE MADERA-TORNILLO DE 2" X 2" X 12"	65	24.80	S/. 1,612.00	25/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000636	000583-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TRIPLAY AMAZONICO DE 4" X 8"-X 12MM	40	86.00	S/. 3,440.00	25/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	000636	000583-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CALAMINA GALVANIZADA DE 80 MT X 3.00 MT	12	19.00	S/. 228.00	25/05/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000637	000100-10, 000113-10, 000114-10, 000119-10, 000158-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, (GRH) - GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS, (SDCI) - SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL, (SG) - SECRETARIA GENERAL, (SLSG) - SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y SERVICIOS GENERALES	FOTOCOPIADORA DIGITAL- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> FOTOCOPIADORA LASER TOSHIBA E-STUDIO 207 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> TECNOLOGIA IMPRESION LASER <input type="checkbox"/> VELOCIDAD DE COPIADO 20 COPIAS POR MINUTO EN A4 Y 11 COPIAS POR MINUTO EL A3 <input type="checkbox"/> MEMORIA INSTALADA. 112 MB. <input type="checkbox"/> CAPACIDAD DE PAPEL EN BANDEJA FRONTAL: 250 HOJAS <input type="checkbox"/> CAPACIDAD DE COPIAS E IMPRESIONES: 60,000 PAGINAS POR MES <input type="checkbox"/> RENDIMIENTO DEL CILINDRO: 90,000 PAGINAS <input type="checkbox"/> RESOLUCION DE COPIADO: 2400 X 600 DPI <input type="checkbox"/> MEDIOS DE TONOS: 256 TONOS DE GRISES <input type="checkbox"/> IMPRESION FULL DUPLEX Y COPIADO A DOBLE CARA <input type="checkbox"/> ALIMENTADOR DE HOJAS: ALIMENTACION DUPLEX DE 100 HOJAS <input type="checkbox"/> CODIGOS DE ACCESO PARA CONTROL DE COPIAS: 99 CODIGOS <input type="checkbox"/> INTERFACES: USB 2.0 Y ETHERNET <input type="checkbox"/> PRECALENTAMIENTO: 15 SEGUNDOS <input type="checkbox"/> ZOOM: 25% - 200 % EN INCREMENTOS DE 1 % <input type="checkbox"/> FUNCION DE ESCANEADO EN BLANCO Y NEGRO COMPAGINADO DE HOJAS <input type="checkbox"/> FUNCION DE ESCANEADO Y CORREO ELECTRONICO <input type="checkbox"/> DEPOSITO DE PAPEL: 250 HOJAS <input type="checkbox"/> CAPACIDAD DE SALIDA DE BANDEJA INTERNA: 250 HOJAS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> GARANTIA: 19 MESES <input type="checkbox"/> FECHA DE FABRICACION: 2009 <input type="checkbox"/> TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS CALENDARIO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	3	6550.00	S/. 19,650.00	25/05/2010	ADS 011-2010/MSI	20511283974	CORPORACION COPYMAX S.A.C
B	000639	000097-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLANCHA-DE ACERO ESTRUCTURAL DE 1" X 1,20 X 2,40 MTS	15	2220.00	S/. 33,300.00	25/05/2010	AMC 046-2010/MSI	20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000641	000002-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AZUCAR RUBIA	2645.5	3.40	S/. 8,994.70	26/05/2010	AMC 021-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000642	000604-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CINTA MASKING TAPE 2" X 40 YDS-CAJA X 36 UNIDADES	40	3.21	S/. 128.52	27/05/2010		20503386730	FILM PACK SAC
B	000642	000604-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	LAMINA ESPECIAL POLIFILM DE 40 CM-STRETCH FILM 15" X 20 MICRAS (MANUAL) PESO DEL ROLLO 2.300 KG. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ADQUISICION NECESARIA PARA EMBALAJE DE MAQUINAS Y EQUIPOS DE GIMNASIO, COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008	50	17.90	S/. 894.88	27/05/2010		20503386730	FILM PACK SAC
B	000643	000610-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTAS DE ESTACION--- GERANIO MAVERICK COLOR BLANCO	1200	2.00	S/. 2,400.00	27/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000643	000610-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA DE GERANIO---MAVERICK COLOR ROJO <input type="checkbox"/>	1500	2.00	S/. 3,000.00	27/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000643	000610-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SALVIA ROJA- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> **TODAS LAS PLANTAS DEBEN DE ESTAR EN BOTON.	1000	0.80	S/. 800.00	27/05/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000660	000617-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO	600	17.10	S/. 10,260.00	28/05/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000666	000563-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FUENTE DE PODER-PARA HP D330D RF	1	290.00	S/. 290.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000666	000563-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAINBOARD-PARA HP D330D RF	1	650.00	S/. 650.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000667	000652-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PALETA DE MADERA-PALETA DE MADERA DE PERCUCION CON INSCRIPCION. □ MEDIDAS: 7.00CM DE ANCHO X 17. CM DE ALTO.	70	7.80	S/. 546.00	28/05/2010		10078408974	DONGO JOULAIN MARIA DEL CARMEN
B	000669	000563-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FUENTE DE PODER-PARA HP D330D RF	1	290.00	S/. 290.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000669	000563-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MAINBOARD-PARA HP D330D RF	1	650.00	S/. 650.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000670	000559-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FUENTE DE PODER-PARA HP DC 7100 RF	2	350.00	S/. 700.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000670	000559-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLACA MADRE - MAINBOARD PARA PC-PARA HP DC 7100 RF	2	750.00	S/. 1,500.00	31/05/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000675	000611-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA LATEX LAVABLE-ACABADO MATE PARA PAREDES (INTERIOR Y EXTERIOR). COLOR VERDE (MATIZADO) RESISTENTE A LA INTERPERIE Y LOS RAYOS SOLARES; RENDIMIENTO 60 MT2 POR GALON □ □ EL COLOR DE LA MUESTRA RECOGER EN LA AV. GODOFREDO GARCIA Nº 495- CON EL ARQ JHONY TSUJI - ANEXO 3424	20	41.00	S/. 820.00	31/05/2010		20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.
B	000678	000605-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	ARCHIVADOR (1.43M ALT X 0.50M ANCH X 0.53M PROFUN)-MELAMINE DE 19MM DE ESPESOR, CHAPA DE SEGURIDAD, CORREDERAS TELESCOPICAS, CON 4 GAVETAS.	1	540.00	S/. 540.00	31/05/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000678	000605-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS	4	130.00	S/. 520.00	31/05/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000678	000605-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL CON BRASOS	1	260.00	S/. 260.00	31/05/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000683	000093-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO NEGRO-MARCA CPP	500	41.70	S/. 20,850.00	01/06/2010	AMC 048-2010/MSI	20492747425	GRUPO PERUANO DE PINTURA S.A.C.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DUCHA DE DOS LLAVES	2	142.00	S/. 284.00	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DADO DE CONMUTACION	7	9.80	S/. 68.60	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODOS DE PVC AGUA C/ROSCA 1" X 90°	1	2.76	S/. 2.76	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 3/4" X 90°	8	1.72	S/. 13.76	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 1" X 90°	4	2.76	S/. 11.04	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODOS DE PVC AGUA C/ROSCA 3/4" X 90°	8	2.10	S/. 16.80	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 1/2" X 90 P/ AGUA FRIA	30	1.00	S/. 30.00	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CURVA PVC SAP PARA INSTALACIONES ELECTRICAS DE 20 MM	45	2.70	S/. 121.50	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 2" X 45 P/DESAGUE	8	1.53	S/. 12.24	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 2" X 90 DE DESAGUE	35	1.72	S/. 60.20	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 4" X 45 P/DESAGUE	5	5.50	S/. 27.50	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RAMAL YEE SIMPLE PVC DE 4" (DESAGUE)	5	11.46	S/. 57.30	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RAMAL YEE PVC DE 4" X 2" (DESAGUE)	13	10.00	S/. 130.00	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RAMAL YEE PVC DE 2" X 2" (DESAGUE)	1	2.98	S/. 2.98	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	REGISTRO DE BRONCE DE 2" ROSCADO	3	8.10	S/. 24.30	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SUMIDERO DE BRONCE DE 2"	2	8.10	S/. 16.20	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE SANITRIA DOBLE PVC DE 2" (DESAGUE)	2	3.40	S/. 6.80	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RAMAL TEE SIMPLE PVC DE 2" (DESAGUE)	3	2.60	S/. 7.80	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA CON ROSCA DE 1/2"	17	1.10	S/. 18.70	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA CON ROSCA DE 3/4"	2	3.06	S/. 6.12	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA CON ROSCA DE 1"	1	2.64	S/. 2.64	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA SIMPLE PRESION DE 1/2"	3	1.10	S/. 3.30	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA SIMPLE PRESION DE 3/4"	8	2.04	S/. 16.32	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA SIMPLE PRESION DE 1"	1	2.70	S/. 2.70	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE PVC PARA AGUA SIMPLE PRESION DE 2"	8	3.40	S/. 27.20	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBERIA PVC C-10 C/R DE 1" X 5 MT	1	19.50	S/. 19.50	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION PVC PARA AGUA CON ROSCA 1/2"	6	0.88	S/. 5.28	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION PVC PARA AGUA CON ROSCA 3/4"	3	1.20	S/. 3.60	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION PVC PARA AGUA CON ROSCA 1"	1	1.48	S/. 1.48	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE 3/4"	4	7.10	S/. 28.40	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION DOBLE PVC DE 2" (DESAGUE)	7	1.02	S/. 7.14	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION DOBLE PVC DE 4" (DESAGUE)	3	4.10	S/. 12.30	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION UNIVERSAL DE FIERRO GALVANIZADO DE 1"	2	8.40	S/. 16.80	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000687	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VALVULA COMPUERTA DE BRONCE DE 1/2"	2	22.00	S/. 44.00	01/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000688	000645-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LADRILLO DE ARCILLA PARA TECHO-MEDIDAS 15 X 30 X 30 CM 8 HUECOS	300	2.20	S/. 660.00	01/06/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000689	000002-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL.	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1255	2.35	S/. 2,949.25	01/06/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000690	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	400	3.10	S/. 1,240.00	01/06/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000691	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2815	2.28	S/. 6,418.20	01/06/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA DE MADERA N 40-MARCA ABRAIL	15	1.55	S/. 23.25	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA DE MADERA N° 100-MARCA ABRAIL	25	0.80	S/. 20.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA DE MADERA N° 80-MARCA ABRAIL	10	0.90	S/. 9.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 2 1/2" C/C	40	4.50	S/. 180.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA FINA	15	32.00	S/. 480.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	25	32.00	S/. 800.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA CHANCADA DE 1/2	30	57.50	S/. 1,725.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA GRANDE DE 6"	20	42.50	S/. 850.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TRIPLAY LUPUNA 4 X 8 X 4 MM-CAPIRONA	50	25.00	S/. 1,250.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADAPTADOR DE 1/2	23	0.30	S/. 6.90	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 1/2" SIN ROSCA	28	0.30	S/. 8.40	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 3/4" S/ROSCA PARA AGUA CALIENTE	7	1.00	S/. 7.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO 1/2" FG DE FIERRO GALVANIZADO C/ROSCA	19	1.30	S/. 24.70	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	REDUCCION DE PVC DE 3/4" X 1/2"	9	1.00	S/. 9.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TEE DE 1/2" PVC	3	0.50	S/. 1.50	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION UNIVERSAL GALVANIZADO DE 1/2"	6	5.80	S/. 34.80	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA AISLANTE-3M	2	4.50	S/. 9.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000693	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA TEFLON	9	1.00	S/. 9.00	02/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CODO PVC DE 4" X 90 P/DESAGUE	10	6.73	S/. 67.30	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RAMAL YEE PVC DE 4" X 4" (DESAGUE)	2	10.31	S/. 20.62	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TRAMPA P PVC C-5 DE 2" DESAGUE	7	7.48	S/. 52.36	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOMBRERO DE VENTILACION PVC DE 2"	3	4.34	S/. 13.02	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO DE PVC DE 2"	20	9.32	S/. 186.40	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000694	000660-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO DE PVC DE 4"	15	23.09	S/. 346.35	02/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000702	000534-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GUANTES DE LATEX TALLA "S"-CAJA X 100 UND	18	14.50	S/. 261.00	03/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000703	000647-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE DE ENERGIA NYN DE 1 X 6 MM2	200	3.20	S/. 640.00	03/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000703	000647-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONTACTOR DE FUERZA 220V	1	155.00	S/. 155.00	03/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000703	000647-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLAVE TERMICA TRIFASICA 60A	1	91.50	S/. 91.50	03/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000703	000647-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLAVE TERMICA MONOFASICA 20 AMP	1	35.00	S/. 35.00	03/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000704	000654-10	(GSC) - GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SUSCRIPCION A LA REVISTA CARETAS-SERVICIO DE SUSCRIPCION SEMESTRAL A LA REVISTA CARETAS (26 EDICIONES REPARTIDAS UNA VEZ POR SEMANA, LA REVISTA LLEGARA EMBOLSADA, SELLADA Y ETIQUETADA CON TODOS LOS ENCARTES O SUPLEMENTOS QUE PUEDAN SALIR EN LA EDICION SEMANAL). □ □	1	320.00	S/. 320.00	03/06/2010		20100478201	
B	000705	000415-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO DE FIERRO NEGRO 3" X 3 MM X 6.40MT	177	200.00	S/. 35,400.00	04/06/2010	AMC 031-2010/MSI	20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000708	000561-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC-MARCA OATEY DORADO	4	74.90	S/. 299.60	04/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000714	000685-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MEDALLA PARA REGISTRO CANINO-NUMERADO DESDE EL Nº 03121 AL 03500, EN BRONCE GRABADO LOGOTIPO, TEXTO ESMALTADO A DOS COLORES Y CON BAÑO NIQUELADO, SEGUN MODELO ADJUNTO □ □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL SOBRE EL PRESENTE REQUERIMIENTO COORDINAR AL ANEXO 4110 CON EL DR. JUAN ESTRADA A CARGO DEL CONSULTORIO VETERINARIO	380	8.00	S/. 3,040.00	08/06/2010		10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY
B	000715	000637-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FUENTE DE PODER-HP PARA DC D330D RF	1	350.00	S/. 350.00	08/06/2010		20424295389	STYLUS COMPUTER E.I.R.L.
B	000717	000659-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GLOBOS ESFERICOS DE POLICARBONATO E-35--TRANSPARENTE. □ □ OBS. ILUMINACION DEL PARQUE	5	57.12	S/. 285.60	08/06/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000719	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALCOHOL MEDICINAL X 1 LIT.-70°	12	4.50	S/. 54.00	08/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000719	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJAS DE 20 G 1 X 1/2" (CAJA X 100 UND)-MARCA NIPRO	36	12.00	S/. 432.00	08/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000719	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MASCARILLA DE PROTECCION-PLANA (CAJA X 50 UND)	12	16.00	S/. 192.00	08/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000719	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BAJALENGUAS-X 50 UND (ADULTO)	24	13.50	S/. 324.00	08/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000723	000690-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK METALICO-PARA TV LCD DE 47" Y PARA DVD	1	240.00	S/. 240.00	09/06/2010		20502170512	INDUSTRIAS METALICAS MEGARACK S.A.C.
B	000724	000690-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	REPRODUCTOR DE DVD-MARCA LG-MODELO DV-487	1	249.00	S/. 249.00	09/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000724	000690-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TELEVISOR PANTALLA LCD-DE 47" MARCA LG. MODELO SEGUN PROFORMA 034115	1	3999.00	S/. 3,999.00	09/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000725	000677-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MODULO TIPO BIBLIOTECA CON PUERTAS	1	439.90	S/. 439.90	09/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000725	000677-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MODULO TIPO BIBLIOTECA SIN PUERTAS	1	379.90	S/. 379.90	09/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000725	000677-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MODULO DE COMPUTO	1	529.90	S/. 529.90	09/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000725	000677-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SILLA GIRATORIA DE METAL	1	169.90	S/. 169.90	09/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000727	000689-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	REFRIGERADORA-MARCA LG: MODELO: GN-V301RLC COLOR SILVER	1	1178.00	S/. 1,178.00	10/06/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.
B	000727	000689-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	HORNO MICROONDAS-MARCA LG, MODELO: MS-1948 COLOR SILVER	1	275.00	S/. 275.00	10/06/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.
B	000727	000689-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	COCINA DE CUATRO HORNILLAS-MARCA FRIGIDAIRE, MODELO: FEF-316BS	1	1688.00	S/. 1,688.00	10/06/2010		20153672700	IMPORTACIONES MULTITECH S.A.
B	000728	000689-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	HERVIDOR ELECTRICO-MARCA MIRAY, MODELO:HM-843	1	89.00	S/. 89.00	10/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000731	000706-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIERRA DE CHACRA	90	44.03	S/. 3,962.70	10/06/2010		20259120471	BIOECO S.A.
B	000732	000570-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MANGUERA PARA SUCCION DE AGUA DE 3" DE JEBE-T-61 X 15 METROS. MARCA: LIMA CAUCHO	9	1178.10	S/. 10,602.90	10/06/2010		20101316182	AMEGA E I R L
B	000734	000684-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	EQUIPO DE SONIDO-PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA CASA DEL VECINO SECTOR 02 - RESIDENCIAL SAN CRUZ. □ □ MINICONPONENTE CON BANDEJA DE (03) CD □ POTENCIA DE 600 W RMS. □ REPRODUCE CD, MP3, WMA. □ CONEXION P/MP3, MP3 LINK Y USB. □ KARAOKE (INGRESO PARA 02 MICROFONOS) □ GRABA DE CD/RADIO/TAPE/AUDIO IN A USB. □ CONTROL REMOTO □ GARANTIA NO MENOR DE (01) AÑO DEL PROVEEDOR □ CONTAR CON STOCK DE REPUESTOS ORIGINALES DE FABRICA. □	1	1499.00	S/. 1,499.00	10/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000735	000707-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO-PARA BASE DE VEREDA Y CALZADA □ □ MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - 1RA ETAPA □ □ COORDINACIONES PARA LA ENTREGA CON LA ING. KARIN CORONADO AL TELEF 5139000- ANEXO 3425	36	33.60	S/. 1,209.60	10/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000736	000720-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BASE ZINCROMATO	4	30.00	S/. 120.00	10/06/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000736	000720-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE NEGRO	1	29.00	S/. 29.00	10/06/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000736	000720-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA LATEX COLOR VERDE- ACABADO MATE PARA PAREDES- INTERIOR Y EXTERIOR- RESISTENTE A LA INTERPERIE- COLOR A DEFINIR	9	32.00	S/. 288.00	10/06/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000736	000720-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA LATEX ROJO- - PINTURA LATEX ACABADO MATE PARA PAREDES INTERIOR Y EXTERIOR- RESISTENTE A LA INTERPERIE- COLOR A DEFINIR	5	38.00	S/. 190.00	10/06/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000736	000720-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	IMPRIMANTE (VALDE)- **ACUERDO DE CONCEJO 035-10- CON EL INSTITUTO DE ORGANIZACION NEUROLOGICA Y CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL- TOÑITO SILVA GUERRERO	8	14.00	S/. 112.00	10/06/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000737	000656-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	EQUIPO DESTRUCTOR DE AGUJAS-EQUIPO DESTRUCTOR DE AGUJAS Y JERINGAS HPODERMICAS. MEDIDAS: 22 X 16 X 10CM CHASIS DE ACERO INOXIDABLE LLAVE ON / OFF EL UNCINERADOR ES UN EQUIPO PORTATIL DE MANEJO SIMPLE, SEGURO, Y EFICAZ QUE LE PERMITE DESTRUIR AGUJAS HIPODERMICAS POR CALCINACION MEDIANTE EL PASO DE UNA CORRIENTE ELECTRICA DE BAJO VOLTAJE Y ALTA DENSIDAD.	2	1320.50	S/. 2,641.00	10/06/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000738	000719-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PUERTA CONTRAPLACADA- 01 PUERTA CORREDIZA DE MADERA CEDRO CONTRAPLACADA DE MEDIDAS 1.43 X 2.05 M, INCLUYE TODO- ACCESORIOS, INSTALACION, CHAPA, BISAGRAS, CERROJO.	1	892.50	S/. 892.50	11/06/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.
B	000738	000719-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PISO LAMINADO- - 90 M2 SUMINSTRO E INSTALACION DE PISO LAMINADO COLOR HAYA ESPESOR 8 MM- ALTO TRANSITO, INCLUYE ESPUMA DE POLIETILENO, LAMINA DE POLIETILENO Y OTROS -90 M2 DESMONTAJE Y LIMPIEZA TOTAL DE PARQUET EXISTENTE - SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO DE 40MM. ESPECIAL PARA PISO LAMINADO, INCLUYE MATERIAL PARA SU INSTALACION - LIMPIEZA GENERAL. *ACUERDO DE CONCEJO Nº 035-2010-- CON EL INSTITUTO DE ORGANIZACION NEUROLOGICA Y CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL " TOÑITO SILVA GUERRERO"	90	72.39	S/. 6,515.25	11/06/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. \$/	MONTO \$/	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000740	000526-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL-MARCA CASIO MODELO EX-H10 12.1 MEGAPIXELES EFECTIVO ZOOM OPTICO DE 10X LENTE ANGULAR FOTOGRAFIAS CONTINUA 10 FPS DETECTOR DE ROSTRO ENFOQUE CONTINUO GRABACION DE VIDEO CON AUDIO EN HD 37 MODOS DE ESCENAS GRABACION DE VOZ	1	1199.00	S/. 1,199.00	14/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000742	000714-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 5/8-X 9MTS -ACEROS AREQUIPA PARA EL MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - IRA ETAPA	12	43.75	S/. 525.00	14/06/2010		20507899421	METRO COMERCIAL S.R.L.
B	000743	000714-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 X 6 COLOR ROJO-MARCA UNICON PARA EL MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - IRA ETAPA	50	34.00	S/. 1,700.00	14/06/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000745	000648-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BUTACA DE 2 ASIENTOS ESTRUCTURA DE METAL- ESTRUCTURA DE TUBO CUADRADO DE 2" X 2" PINTADO AL HORNO, PATA DE PLATINA DE 2" X 1/4", ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO.	2	280.00	S/. 560.00	14/06/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000745	000648-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BUTACA DE 3 ASIENTOS ESTRUCTURA DE METAL- ESTRUCTURA DE TUBO CUADRADO DE 2" X 2" PINTADO AL HORNO, PATA DE PLATINA DE 2" X 1/4", ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO.	8	420.00	S/. 3,360.00	14/06/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000745	000648-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BUTACA DE 4 ASIENTOS ESTRUCTURA DE METAL- ESTRUCTURA DE TUBO CUADRADO DE 2" X 2" PINTADO AL HORNO, PATA DE PLATINA DE 2" X 1/4", ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO.	5	560.00	S/. 2,800.00	14/06/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000750	000694-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VIDRIO TRANSPARENTE-VIDRIO CRUDO TRANSPARENTE 8MM DE ESPESOR , CON ESQUINAS REDONDEADAS Y TOTALMENTE PULIDO Y BOLEADOS SUS FILOS. DIMENSIONES: 70 CM X 94.5 CM.	4	145.00	S/. 580.00	14/06/2010		20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN BORJA S.A.C.
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LIJA DE FIERRO NRO 40-3 ABRALIT	10	1.70	S/. 17.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANCHA DE METAL DE 3/16" X 1.20 X 2.40 MTS NEGRA	6	405.00	S/. 2,430.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANCHA DE METAL DE 1/8" X 1.20 X 2.40 MTS NEGRA	4	270.00	S/. 1,080.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ANGULO DE FIERRO DE 1/4 X 2 X 6-MTS	2	118.00	S/. 236.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SOLDADURA ELECTRICA PUNTO AZUL-X KG 1/8" E6011	20	12.00	S/. 240.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	HOJA DE SIERRA (CJA X 10 UND)-DE 12" X 12" X 18D SANDFLEX	1	45.20	S/. 45.20	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	DISCO DE DESBASTE PARA ESMERIL DE 4 1/2 X 1/4" X 7/8"-DEWALT 44540	10	3.20	S/. 32.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	UNDERCOACTING AUTOMOTRIZ-TEROCOATING DE 1 GALON MARCA TEKNO (ECOLOGICO)	6	35.00	S/. 210.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TUBO GALVANIZADO DE 1" X 6-MTS X 2MM ESTRUCTURAL	4	82.00	S/. 328.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000754	000721-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LLAVE DE COMPUERTA PARA AGUA DE 2 1/2"-PESADA 250 LBS CIM F-70	1	215.00	S/. 215.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000758	000691-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA VULCANIZADORA DE 15MM O 3/4"-MARCA 3M SCOTCH 23	10	35.00	S/. 350.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000758	000691-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA AISLANTE-NEGRA 3/4" X 20 MTS. TEMFLEX 3M 1600	10	3.20	S/. 32.00	15/06/2010		20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000759	000655-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUINES DE CONCRETO COLOR ROJO DE 20X10X4CM-CANTIDAD: 380M2, MARCA: UNICON, GARANTIA: 03 AÑOS, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS PROPORCIONADAS POR LA MSI.	380	26.60	S/. 10,108.00	17/06/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000760	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CRONOMETRO-DIGITAL CON 10 MEMORIAS CASIO HS30	1	220.00	S/. 220.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000760	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE ADAPTADOR USB A SERIAL-PARA MINI LAPTOP	1	75.00	S/. 75.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20517700054	SOLUCIONES INDUSTRIALES ARCOI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESMERIL DE 1/4"	1	365.00	S/. 365.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GRASA FUNDENTE-EN LATA DE 100 GRAMOS, MCA. ALEMANA	1	18.00	S/. 18.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAUTIL DE SOLDAR-DE 30 W MCA. GUT JAPONES	1	65.00	S/. 65.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EXTRACTOR DE SOLDADURA-FINA ESTAÑO, MCA. GUT	1	95.00	S/. 95.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SOLDADURA DE ESTAÑO 60 X 40-ROLLO DE 1/2 KG.	1	75.00	S/. 75.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HOJAS DE SIERRA PARA CORTAR FIERRO DE 10 UNIDADES C/U, DIMENSION 31 CM DE LARGO 18 DIENTES-MCA. SANDFLEX CAJA 30 PIEZAS.	1	195.00	S/. 195.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESCALERA TELESCOPICA DE FIBRA DE 14 PASOS-MCA. PREMIUN	1	1480.00	S/. 1,480.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DESARMADORES ESTRELLAS PARA ELECTRICISTA (JGO DE 6 PIEZAS)-MCA. STANLEY	1	95.00	S/. 95.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DESARMADORES PERILLEROS-JGO. 6 PIEZAS. MARCA STANLEY	6	22.00	S/. 132.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DESARMADORES PLANOS PARA ELECTRICISTA (JGO DE 10 PIEZAS)-MCA. STANLEY	1	38.00	S/. 38.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLAVE FRANCESA DE 12 PULG.-MCA. STANLEY	1	36.00	S/. 36.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLAVE FRANCESA DE 6"-MCA. STANLEY	1	22.00	S/. 22.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALICATE-PINZA DE 6" MCA. STANLEY	1	28.00	S/. 28.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALICATE DE CORTE-DE 6 " MCA. STANLEY	1	32.00	S/. 32.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALICATE UNIVERSAL-DE 8". MCA. STANLEY	1	35.00	S/. 35.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CRIMPEADORA PARA CONECTOR RJ45-MCA. TOLL	1	35.00	S/. 35.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PELADOR DE CABLE-MCA. STANLEY	1	38.00	S/. 38.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA DE 5 MTS/16 FT X 19 MM-METALICA, MCA. STANLEY	1	38.00	S/. 38.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA PASA CABLE DE 25 METROS-MCA. ANGELITO-ALEMAN	1	35.00	S/. 35.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PODOMETRO DIGITAL-MIDE LONGITUD CON RUEDA Y CONTADOS, MCA. TRUMETER, CON BATERIA.	1	1445.00	S/. 1,445.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA DE LONA 30 MT-MIDE EN METROS Y PULGADAS, MCA. FREEMAN	1	65.00	S/. 65.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	WINCHA DE LONA 50 MT-MIDE METROS Y PULGADAS, MCA. FREEMAN	1	78.00	S/. 78.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TALADRO PERCUTORE DE 1/2 / 2000 RPM / 750 WATTS / USO INDUSTRIAL-DE 172 PULGADAX 2000 RPM X 700 WATTS, MCA. D'WAIT MODELO DW-505	1	595.00	S/. 595.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SUPRESOR DE PICOS-CON 6 TOMACORRIENTES PARA ENCHUFE PLANO Y REDONDO, MCA. OMEGA	2	22.00	S/. 44.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTILLOS CORTOS (X 100 UND)-PARA ETIQUETAR DE 20 CM. MCA. KSS	1	19.00	S/. 19.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA PARA SEMAFORO DE DOBLE FILAMENTO DE 100 W MODELO HONGITO-DE 220 VAC Y 100 WATT, MCA. OSRAM ALEMAN	20	26.00	S/. 520.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MALETIN PARA CARGAR HERRAMIENTAS-16 PUNGADAS DE PLASTICO RESISTENTE MCA. RIMAX	1	58.00	S/. 58.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000761	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA AISLANTE-3M DE 1/2 " X 20 YDS.	2	3.50	S/. 7.00	17/06/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000762	000729-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA GLOSS NEGRO-MARCA TEKNO	13	88.10	S/. 1,145.30	17/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000762	000729-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	THINER ACRILICO-MARCA ANYPSA	18	13.90	S/. 250.20	17/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000767	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA-1 X 8 X 10P	50	35.70	S/. 1,785.00	18/06/2010		20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000767	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 3" X 2" X 10P-SECA Y SEMIPULIDA	30	26.77	S/. 803.10	18/06/2010		20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	000767	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MADERA TORNILLO DE 2" X 2" X 7P-SECA Y SEMIPULIDA	45	12.50	S/. 562.50	18/06/2010		20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000768	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA GRANDE DE 8"-PARA CIMENTACION □ MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - 1RA ETAPA	30	41.80	S/. 1,254.00	18/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000769	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA FINA	15	32.00	S/. 480.00	18/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000769	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA MEDIANA DE 3"- □ MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - 1RA ETAPA	9	65.00	S/. 585.00	18/06/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000772	000730-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA FIJA DE METAL-DE ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON ASIENTO Y RESPALDAR DE PLASTICO SIN BRAZOS □ BIENES NECESARIOS PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA CASA DEL VECINO, SECTOR 02- SANTA CRUZ . PARA LAS ACTIVIDADES DEL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD □ PARA DETALLES DEL PRESENTE REQUERIMIENTO COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008	16	143.20	S/. 2,291.20	21/06/2010		20518903960	IMAX INT'L S.A.C.
B	000773	000725-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TERMOMETRO DIGITAL-SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PROVEEDOR	2	99.90	S/. 199.80	21/06/2010		20378890161	RASH PERU S.A.C
B	000775	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TETINA DE GOMA-- CAUCHO NATURAL-CAJA X 100 UNIDADES, MARCA BRAND ALEMANA	1	354.00	S/. 354.00	21/06/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000776	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO GOTERO DE VIDRIO AMBAR 100ML C/TAPA-MARCA LMS-ALEMAN	3	18.45	S/. 55.35	21/06/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
B	000776	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO GOTERO DE VIDRIO INCOLORO 100ML C/TAPA-MARCA LMS-ALEMAN	3	14.76	S/. 44.28	21/06/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
B	000777	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CAJA PARA LAMINAS PORTAOBJETOS-X 50 LAMINAS.	1	80.00	S/. 80.00	21/06/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO ANTI A MONOCLONAL X 10 ML-TIEMPO DE EXPIRACION NO MENOR DE 24 MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL BIEN.	5	22.00	S/. 110.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO ANTI B MONOCLONAL X 10 ML-TIEMPO DE EXPIRACION NO MENOR DE 24 MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL BIEN.	5	22.00	S/. 110.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO ANTI D IGG-IGM (RH) MONOCLONAL X 10 ML-TIEMPO DE EXPIRACION NO MENOR DE 24 MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL BIEN.	5	36.00	S/. 180.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBO CAPILAR SIN HEPARINA (AZUL) X 100 UND-TIEMPO DE EXPIRACION NO MENOR DE 24 MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL BIEN. MARCA SUPERIOR ALEMAN	1	10.00	S/. 10.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBO DE VIDRIO VSG 1.6 ML-CAJA X 50 UNIDADES. MARCA VACUETE	1	64.00	S/. 64.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PIPETA PASTEUR DE VIDRIO-DE SODA, PUNTA FINA Y ESTIRADA. MARCA SUPERIOR-ALEMAN	25	0.27	S/. 6.75	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PORTA OBJETOS CON BORDES BISELADOS X 50-UNIDADES, MARCA B & C	1	6.00	S/. 6.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000778	000649-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBOS MINICOLLECT T/LILA C/EDTA K3 - 3ML-X 50 UNIDDES, VCTO. ABRIL-2011. MARCA VACUETE.	6	23.30	S/. 139.80	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000780	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO-COLOR NEGRO.	5	64.00	S/. 320.00	21/06/2010		20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.
B	000780	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOTAS DE JEBE CON PUNTA REFORZADA-COLOR NEGRO.	5	23.00	S/. 115.00	21/06/2010		20491993171	JV & J INVERSIONES S.A.C.
B	000781	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CHALECO-IMPERMEABLE, COLOR VERDE OLIVO CON LOGO BORDADO.	5	49.00	S/. 245.00	21/06/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000781	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	FAJA LUMBAR CON SUSPENSOR-PARA ESTIBADOR CON TIRANTES, COLOR NEGRO.	5	30.00	S/. 150.00	21/06/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000781	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PANTALON EN DRILL-COLOR VERDE OLIVO	10	58.00	S/. 580.00	21/06/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000781	000693-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	POLO DE ALGODON / CUELLO REDONDO / MANGA CORTA-ALGODON 30/1, COLOR MELANCH CON RIBETE VERDE OLIVO EN CUELLO Y MANGA CON LOGO ESTAMPADO.	10	18.00	S/. 180.00	21/06/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	000785	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PIPETA PASTEUR-DE PLASTICO DE 3ML GRADUADO NO ESTERIL.	150	1.00	S/. 150.00	21/06/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000785	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HIDROXIDO DE POTASIO AL 10% X 100 ML-CON FECHA DE VCTO. NO MENOR A 12 MESES A LA ENTREGA DEL PRODUCTO, MARCA BIOLATEST	1	10.15	S/. 10.15	21/06/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000785	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HIDROXIDO DE POTASIO AL 20% X 100 ML-CON FECHA DE VCTO. A MAYO 2011, MARCA BIOLATEST	1	18.95	S/. 18.95	21/06/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	000786	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LAMINA CUBRE OBJETOS-X 100 UNIDADES. SUPERIOR ALEMANA.	80	9.70	S/. 776.00	21/06/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000787	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO RESISTENTE AL CALOR-TRANSPARENTE,TAPA A ROSCA, CAPACIDAD 1000ML MARCA BOECO ALEMAN	1	49.00	S/. 49.00	21/06/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000787	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO DE LABORATORIO (VIDRIO TOPACIO)-TAPA ROSCA, CAPACIDAD 500 ML. MARCA KIMAX KIMBLE - USA.	1	168.00	S/. 168.00	21/06/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000787	000614-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REACTIVO LUGOL X 1 LITRO-VCTO. NO MENOR A 12 MESES A LA ENTREGA DEL PRODUCTO. MARCA MERCK ALEMANA.	1	136.00	S/. 136.00	21/06/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	000789	000695-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAIHUELA DE POLIETILENO	4	239.19	S/. 956.76	22/06/2010		20100402727	UNITRADE S.A.C
B	000790	000759-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 3/4" X 9M-AA	14	66.17	S/. 926.38	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000790	000759-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE N 16-X 100 KG NEGRO	1	423.00	S/. 423.00	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000796	000739-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RUEDA DELANTERA PARA SEGADORA-MODELO: 550HR	6	82.31	S/. 493.86	23/06/2010		20101550533	SOLO DEL PERU S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000796	000739-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RUEDA POSTERIOR PARA SEGADORA-MODELO: 550HR	6	112.31	S/. 673.86	23/06/2010		20101550533	SOLO DEL PERU S.A.C.
B	000799	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BANDEJA PARA GABINETE DE COMPUTO---1 UR	1	60.33	S/. 60.33	23/06/2010		20509104744	PRAKMET E.I.R.L.
B	000799	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	POWER RACK METALICO	1	83.90	S/. 83.90	23/06/2010		20509104744	PRAKMET E.I.R.L.
B	000799	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RACK METALICO---PACK DE PISO CON PUERTA METALICA- 20 UR	1	1611.26	S/. 1,611.26	23/06/2010		20509104744	PRAKMET E.I.R.L.
B	000799	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ORDENADOR HORIZONTAL FRONTAL 2RU	2	57.00	S/. 114.00	23/06/2010		20509104744	PRAKMET E.I.R.L.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SWITH DE COMUNICACION--24 PUERTOS	1	198.50	S/. 198.50	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE PATCH CORD CERTIFICADO CAT 6--14 DE COLOR AZUL DE 2 MTS-RJ45 ---Y 14 DE COLOR AZUL DE 3 MTS RJ45	28	12.50	S/. 350.00	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT 6TA	1	275.00	S/. 275.00	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CANALETAS PLASTICAS 110 X 50 MM X 2 METROS	4	63.50	S/. 254.00	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JACK RJ-45CAT-6 8P/8W-110	14	7.20	S/. 100.80	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000800	000783-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ROLLO CABLE UTP CAT 6	1	590.00	S/. 590.00	23/06/2010		20125534393	COMERCIAL VILCA S.A.
B	000801	000771-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MESA DE CENTRO-EN MELAMINE DE 18 MM DE 90 CM X 50 CM. MODELO TANGO	1	350.00	S/. 350.00	23/06/2010		20504830455	SHEIDELON MUEBLES S.A.C.
B	000801	000771-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLON FIJO TIPO SOFA (2 CUERPOS)-EN TAPIZ ARCADIA COLOR TERRACOTA, MODELO KAROLA, SEGUN TDR ADJUNTOS □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 □ BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LA CASA DEL VECINO SECTOR 02	2	790.00	S/. 1,580.00	23/06/2010		20504830455	SHEIDELON MUEBLES S.A.C.
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE ELECTRICO THW N 14 AWG	1	98.50	S/. 98.50	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TAPA PARA INTERRUPTOR	15	8.50	S/. 127.50	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TAPA PARA TOMACORRIENTE A PRUEBA DE AGUA	5	29.60	S/. 148.00	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TAPA PARA TOMACORRIENTE ESTABILIZADA	11	9.00	S/. 99.00	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR SIMPLE	1	21.50	S/. 21.50	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FLUORESCENTE RECTO DE 36W T8 TLD 36W/865	48	5.20	S/. 249.60	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EQUIPO PARA LUMINARIA A DESCOLGAR CON REJILLA	24	110.18	S/. 2,644.32	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LUMINARIA PARA EMPOTRAR MODELO MRC-E 3 X 36W	4	109.12	S/. 436.48	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	REFLECTOR DE HALOGENURO METALICO DE 150W	5	247.83	S/. 1,239.15	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SPOT HALOGENURO ADOSABLE TIPO CILINDRO MCT-E 70W	3	216.30	S/. 648.90	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SPOT EMPOTRABLE CON VIDRIO ARENADO 2 X 18W	4	270.93	S/. 1,083.72	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SPOT ORIENTABLE SIMPLE EMPOTRABLE CON LAMPARA DICOICA	5	21.60	S/. 108.00	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SPOT HALOGENURO ADOSABLE TIPO CILINDRO MCT-E 2 X 18W	9	246.36	S/. 2,217.24	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BRACKET ACRILICO REDONDO ADOSABLE 1 X 18W	5	70.00	S/. 350.00	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000803	000781-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR DE CONMUTACIÓN SIMPLE	1	7.50	S/. 7.50	23/06/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000804	000772-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MESA RECTANGULAR-MODELO LISA DE 1.80 M X 0.45 M X 0.82 M DE ALTURA, BASE CROMADA, CON TABLERO DE CRISTAL TEMPLADO DE 12MM DE ESPESOR.	1	588.00	S/. 588.00	23/06/2010		20518903960	IMAX INT'L S.A.C.
B	000804	000772-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL SIN BRASOS-MODELO KORE G DE PLASTICO POLIPROPILENO DE COLOR AMARILLO, CON BASE GIRATORIA DE METAL CON CINCO RUEDAS, FORRADO EN POLIPROPILENO COLOR NEGRO, CON PATAS DE FIERRO CROMADO	11	125.30	S/. 1,378.30	23/06/2010		20518903960	IMAX INT'L S.A.C.
B	000804	000772-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLA FIJA DE VISITA CUATRO PATAS SIN BRAZOS-MODELO DURANGA YEZ , DE PLASTICO POLIPROPILENO DE COLOR NEGRO, CON PATAS DE FIERRO CROMADO □ □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 □ BIENES NECESARIOS PARA LA IMPLEMENTACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LA CASA DEL VECINO SECTOR 02	40	99.00	S/. 3,960.00	23/06/2010		20518903960	IMAX INT'L S.A.C.
B	000805	000782-10, 000784-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESTABILIZADOR UPS---DE 10 KVA	1	2779.70	S/. 2,779.70	23/06/2010		20106696269	ELECTRONICA INDUSTRIAL Y SERVICIOS S.A.C.
B	000805	000782-10, 000784-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO---DE 10 KVA	1	3569.42	S/. 3,569.42	23/06/2010		20106696269	ELECTRONICA INDUSTRIAL Y SERVICIOS S.A.C.
B	000806	000785-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAMPARA AHORRADOR DE 18W-CON BRACKET DE SEÑALIZACION DE EMERGENCIA Y BATERIA DE NI-CD H=3 HRS	2	198.73	S/. 397.46	23/06/2010		10088723614	GONZALEZ SANCHEZ PERCY JOHN
B	000806	000785-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EQUIPO DETECTOR DE HUMO-Y DE TEMPERATURA	12	109.48	S/. 1,313.76	23/06/2010		10088723614	GONZALEZ SANCHEZ PERCY JOHN
B	000806	000785-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LUMINARIA DE EMERGENCIA-DE 2 X 10W 3HRS. HALOGENA 220 VAC/12VDC	6	280.84	S/. 1,685.04	23/06/2010		10088723614	GONZALEZ SANCHEZ PERCY JOHN
B	000807	000764-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET F4280 - COLOR NEGRO	6	112.90	S/. 677.40	23/06/2010		20517839303	MEGACOM PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 3/8-AA	120	15.75	S/. 1,890.00	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 5/8-AA	70	42.75	S/. 2,992.50	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE ¼ DE PULGADA-6MM	35	5.95	S/. 208.25	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HORMIGON	22	22.50	S/. 495.00	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HOJAS DE SIERRA PARA CORTAR FIERRO DE 10 UNIDADES C/U, DIMENSION 31 CM DE LARGO 18 DIENTES-SANDFLEX	2	44.00	S/. 88.00	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000808	000727-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARCO DE SIERRA-STANLEY □ □ □ MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL - 1RA ETAPA	3	14.90	S/. 44.70	23/06/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000813	000770-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLACA DE CEMENTO BISELADA E=8MM-SUPERBOARD	10	55.00	S/. 550.00	23/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000814	000770-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVOS DE FIJACION-SMD PARA DRYWALL	3	11.60	S/. 34.80	23/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000814	000770-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PARANTE METALICO 89 X 38 MM (3.5/8 X 1) E 0.50 MM 3M	13	10.00	S/. 130.00	23/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000814	000770-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	RIEL METALICO 90 X 25 MM (3.5/8 X 1) E 0.45MM 3M	4	8.30	S/. 33.20	23/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000814	000770-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MARTILLO FULMINANTE PARA CLAVOS	1	342.20	S/. 342.20	23/06/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	000816	000787-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TELEVISOR DE 32" PANTALLA PLANA-LCD, MARCA AOC MODELO L32W931	1	1399.00	S/. 1,399.00	24/06/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000818	000733-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REPISA DE MELAMINE-DE 19MM CON PUERTA CORREDIZA CON CHAPA CROMADA, COLOR GRIS Y VERDE, MEDIDAS 1.15 X 0.40 X 0.30CM.	2	400.00	S/. 800.00	24/06/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000822	000779-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK METALICO PARA TELEVISOR-DE 32" LCD PARA PAREDC/BRAZO MOVIL DE APROX. 30 CM. GIRO 40° E INCLINACION DE 5° A 10°	1	180.00	S/. 180.00	24/06/2010		20502170512	INDUSTRIAS METALICAS MEGARACK S.A.C.
B	000822	000779-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	RACK METALICO PARA PROYECTOR MULTIMEDIA-PARA PARED	1	199.00	S/. 199.00	24/06/2010		20502170512	INDUSTRIAS METALICAS MEGARACK S.A.C.
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 3/8	78	17.50	S/. 1,365.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE ¼ DE PULGADA	20	8.10	S/. 162.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LADRILLO KIN KONG 18 HUECOS	10000	1.25	S/. 12,500.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LADRILLO PASTELERO	1060	1.10	S/. 1,166.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/2	24	29.00	S/. 696.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE ELECTRICO DE 2.5 MM2 TW	1	110.00	S/. 110.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE TW 4 MM2	2	155.00	S/. 310.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAJA DE FOGO DE 100 X 55 X 50	18	1.80	S/. 32.40	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAJA OCTOGONAL DE FOGO 100 X 50	9	1.80	S/. 16.20	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CAJA OCTOGONAL DE FOGO 100 X 55	9	1.80	S/. 16.20	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLERO ELECTRICO DE 12 POLOS PARA EMPOTRAR	1	180.00	S/. 180.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLACA DE ALUMINIO ANODIZADO DE 1 HUECO	3	9.00	S/. 27.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLACA DE ALUMINIO ANODIZADO DE 2 HUECOS	4	10.00	S/. 40.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DADO TOMACORRIENTE BIPOLAR 15A / 220V	4	45.00	S/. 180.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LUMINARIA FLUORESCENTE DE 2 X 32W	2	29.00	S/. 58.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LUMINARIA RAE 3 X 18W	5	150.00	S/. 750.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16A RIEL DINN	2	42.00	S/. 84.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 20A RIEL DINN	1	42.00	S/. 42.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000824	000599-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2F DE 25 A, 30 MA, RIEL DINN	2	42.00	S/. 84.00	25/06/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000827	000780-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MESA DE TRABAJO C/PORTA TECLADO-MESA DE COMPUTO CON PORTA TECLADO Y CAJONERA MATERIAL: CUBIERTA, PORTATECLADO Y CAJONERA EN MELAMINE DE 19 MM DE ESPESOR DIMENCIONES: FRENTE: 0,90MT., FONDO: 0,60MT., ALTURA:0,75 MT., ANCHO DE PORTATECLADO: 0,50 MT DIMENCION DE CAJONERA: 0,25 MT., DE ANCHO X 0,40 MT. DE ALTO SEGUN ESQUEMAADJUNTO A LA PRESENTE ORDEN	11	310.00	S/. 3.410.00	25/06/2010		10088018783	ANGULO MONTOYA LUIS GUILLERMO
B	000828	000793-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PROYECTOR MULTIMEDIA-MARCA 3 M MOD: X30	1	4500.01	S/. 4,500.01	25/06/2010		20503940931	PARTES Y REFLECTIVOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000829	000786-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BUTACA DE MADERA-DE MADERA DE 0,70MT. X 0,70MT. CON BRAZOS Y PATAS DE MADERA EN NOGAL OSCURO, TAPIZ EN TELA CHENIL, EL PROVEEDOR DEBERA DE HACER LAS COORDINACIONES CON LA SRTA FATIMA ROJAS AL TELEF. 513900 ANEX: 4008	1	400.00	S/. 400.00	25/06/2010		10433749117	TITTO PUMAPILLO ALICIO
B	000830	000796-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MODULO DE MELAMINE-MODULO PARA EQUIPO DE SONIDO DE 0.78 DE ALTO X 0.47 DE FONDO X 1.10M DE ANCHO, EN MELAMINE DE 18MM COLOR: GRANITO GRIS CON NEGRO. CON TABLERO DE VIDRIO TRANSPARENTE DE 10 MM EN LA PARTE SUPERIOR.	1	600.00	S/. 600.00	25/06/2010		10410002715	CASTILLO VEGA GREVVY JORGE
B	000831	000797-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TACHO DE MELAMINE-COLOR SAPELI CON TAPACANTO NEGRO	3	40.00	S/. 120.00	25/06/2010		20536165933	MOBILIARIOS LEOMAR E.I.R.L
B	000831	000797-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESCRITORIO MODULAR EN FORMA DE "L"-EN MELAMINE DE 1.60 X 1.60M CON PORTATECLADO Y CAJONERA MOVIL DE 03 GABETAS COLOR SAPELI CON NEGRO.	1	650.00	S/. 650.00	25/06/2010		20536165933	MOBILIARIOS LEOMAR E.I.R.L
B	000831	000797-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESCRITORIO DE MELAMINE-MEDIDAS 1.20 X 0.60M CON 04 CAJONES, COLOR SAPELI CON NEGRO.	2	350.00	S/. 700.00	25/06/2010		20536165933	MOBILIARIOS LEOMAR E.I.R.L
B	000831	000797-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SILLON DE VISITA CON BRAZOS-SILLON EJECUTIVO GIRATORIO CON RESPALDO EN MATERIAL PLASTICO, COLOR NEGRO CON BRAZOS, PATA CROMADAS, CON REGULADOR DE ALTURA, MODELO ZINC.	1	350.00	S/. 350.00	25/06/2010		20536165933	MOBILIARIOS LEOMAR E.I.R.L

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000832	000788-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	ESPEJO CON BORDE BISELADO DE 1" DE 5MT X 1.30 MT- IMPORTADO DE 4MM, DIVIDO EN 04 PARTES, SEGUN TDR ADJUNTOS □ □ □ NOTA: INSTALACION DEL ESPEJO EN LA CASA DEL VECINO SECTOR 2- RESIDENCIAL SNTA CRUZ, SITO EN RESIDENCIAL SANTA CRUZ BLOCK "V" S/N , AL COSTADO DE SUPERMERCADOS MASS, ALTURA CDRA 3 AV. BELEN, SAN ISIDRO. CUALQUIER COORDINACION ADICIONAL CON LA SRA FATIMA ROJAS AL TELEF 5139000 ANEXO 4008	1	1455.00	S/. 1,455.00	25/06/2010		20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN BORJA S.A.C.
B	000833	000799-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA-MARCA TICINO	43	11.80	S/. 507.40	25/06/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TETERA MEDIANA-DE ACERO INOXIDABLE DE 2.7 LITROS MARCA RECORD CON PICO SILBADOR	1	99.00	S/. 99.00	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	THERMO DE ACERO INOXIDABLE DE 3 LITROS DE CAPACIDAD-MARCA SIFON	3	197.20	S/. 591.60	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE CUBIERTOS DE ACERO INOXIDABLE (TENEDOR, CUCHILLO, CUCHARA DE SOPA, CUCHARITA DE TE)-MARCA FACUSA	36	12.58	S/. 453.00	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JUEGO DE TE (INC TAZAS Y PLATOS)-ACTUALITE , LOZA BLANCA	3	93.90	S/. 281.70	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	AZUCARERO-ACTUALITE BLANCO SIN DISEÑOS	4	8.10	S/. 32.40	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	MENAJE- PLATOS PARA ALIMENTOS-TIPO POSTRE , BLANCO SIN DISEÑOS	3	50.70	S/. 152.10	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	VASOS DE VIDRIO-CRISTAR, SIN DISEÑOS LISOS	36	1.40	S/. 50.40	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	JARRA DE VIDRIO-LUMINARC 01 LITRO, SIN DISEÑO	4	11.60	S/. 46.40	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000844	000773-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	AZAFATE-CIRCULAR GRANDE DE DIAM APROX 40 CM MARCA CH W STEE	4	24.90	S/. 99.60	02/07/2010		20100047137	UNION YCHICAWA S.A.
B	000845	000792-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ESPARRAGOS ROSCADOS-DE 3/8" DE LONGITUD 50 CMS (MATERIAL PARA ENCOFRADO) - INC. TUERCAS Y WACHAS	100	2.10	S/. 210.00	02/07/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000850	000765-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	TONER PARA FOTOCOPIADORA LASER MARCA TOSHIBA E-STUDIO 207	2	330.00	S/. 660.00	02/07/2010		20511283974	CORPORACION COPYMAX S.A.C
B	000853	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GEL DESINFECTA PARA MANOS (ALCOHOL)-1/2 LITRO	12	8.66	S/. 103.92	02/07/2010		10407714496	CACHIQUE CASIQUE RICAR
B	000853	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR-DE 500 ML MARCA KIMBERLY CLACK	6	15.83	S/. 94.98	02/07/2010		10407714496	CACHIQUE CASIQUE RICAR
B	000853	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JABON LIQUIDO PERFUMADO (CAJ X 800 ML)-MARCA KIMBERLY CLACK	8	21.66	S/. 173.28	02/07/2010		10407714496	CACHIQUE CASIQUE RICAR
B	000853	000533-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CLORURO DE SODIO 20 0/0 (AMPOLLA)	12	5.18	S/. 62.16	02/07/2010		10407714496	CACHIQUE CASIQUE RICAR
B	000857	000758-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUINES DE CONCRETO COLOR ROJO DE 20X10X4CM-SUMINISTRO E INSTALACION DE ACUERDO A LOS TDR ADJUNTOS. PARA LAS CALLES CHINCHON CDRAS 5, 4, 3	270	38.68	S/. 10,442.25	02/07/2010		20509763357	L & V ACABADOS EN CONSTRUCCION EIRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000860	000738-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA-COLOR VERDE OSCURO, ESTAMPADO DE LOGO DE LA MSI EN EL PECHO, LADO IZQUIERDO Y EL NOMBRE DE SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD EN LA ESPALDA.	23	45.00	S/. 1,035.00	05/07/2010		20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA
B	000860	000738-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CASACA IMPERMEABLE ACOLCHADA-CON FORRO POLAR, COLOR VERDE OLIVO, BORDADO DE LOGO DE LA MSI EN EL PECHO, CON DOS BOLSILLOS INTERIORES PARTE SUPERIOR Y DOS BOLSILLOS EXTERIORES EN LA PARTE INFERIOR.	2	90.00	S/. 180.00	05/07/2010		20136721560	CONFECCIONES RANGER'S S.R.LTDA
B	000861	000753-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PILAS RECARGABLE AA-PILAS RECARGABLES AA, 2500, MARCA SONY.	12	22.00	S/. 264.00	05/07/2010		20510252706	MEVI IMPORT SISTEM E.I.R.L.
B	000867	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	320	3.10	S/. 992.00	05/07/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000868	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2252	2.28	S/. 5,134.56	05/07/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000869	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1004	2.35	S/. 2,359.40	05/07/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000870	000808-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-TT-P-115F TIPO II - CHEMISA	100	37.00	S/. 3,700.00	06/07/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000870	000808-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO BLANCO-TT-P-115F TIPO II - CHEMISA	100	35.00	S/. 3,500.00	06/07/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000870	000808-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO	100	20.00	S/. 2,000.00	06/07/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000873	000732-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BOMBILLA DE JEBE CON PERILLA DE INSUFLAR PARA TENSIOMETRO--RIESTER	3	64.00	S/. 192.00	06/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000873	000732-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANGA CON BLADER PARA TENSIOMETRO RIESTER-COLOR NEGRO.	1	116.00	S/. 116.00	06/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000874	000804-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-□ - TT-P-115F, TIPO II	50	37.00	S/. 1,850.00	06/07/2010		20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000875	000802-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DESCARTABLE 23-G 1 X 100 UNIDADES	16	14.00	S/. 224.00	06/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000882	000801-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MAIZ AMARILLO PARTIDO	210	2.80	S/. 588.00	07/07/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000882	000801-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRIGO EN GRANO PARA AVE	210	2.20	S/. 462.00	07/07/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000882	000801-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AZUCAR RUBIA	40	2.60	S/. 104.00	07/07/2010		20467089464	FUMINSUMOS S.R.L.
B	000883	000761-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR NUTRITIVO X 500 GR	1	342.00	S/. 342.00	07/07/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000883	000761-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALDO EC X 500 GR.	1	246.00	S/. 246.00	07/07/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000883	000761-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGAR R2-A (X500 GR)	1	590.00	S/. 590.00	07/07/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000883	000761-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MEDIO DILUYENTE DE RECUPERACION MAXIMA (FCO X 500 GR.)	1	277.00	S/. 277.00	07/07/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000883	000761-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALDO LAURIL SULFATO TRIPTOSA	1	196.00	S/. 196.00	07/07/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	000886	000805-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CAMILLA PARA EXAMEN CLINICO-SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS AL REQUERIMIENTO N° 805	1	2000.00	S/. 2,000.00	07/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000887	000747-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FRASCO TAPA ROSCA-DE 60 ML NO ESTERIL MARCA SAMPLIX / NACIONAL (CAJA X 25 UND) <input type="checkbox"/> MATERIAL: POLIPROPILENO CLARIFICADO. <input type="checkbox"/> TIPO DE TAPA: TAPA ROSCA DE ALTA HERMETICIDAD EN COLOR AZUL. <input type="checkbox"/> INCLUYE ETIQUETA OARA ROTULACION DE DATOS. <input type="checkbox"/> GARANTIA 6 MESES. <input type="checkbox"/> CERTIFICADO: ISO 9001, 13485.	2500	0.40	S/. 1,000.00	08/07/2010		20385481234	MUESTREO Y ANALISIS E.I.R.L.
B	000892	000822-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TAPON MACHO PVC DE 1/2"	16	0.90	S/. 14.40	08/07/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000892	000822-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBERIA PVC-CLASE 10 SP 1/2" X 5M	7	14.27	S/. 99.89	08/07/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000892	000822-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBERIA PVC SAP PARA INTALACION ELECTRICA 20 MM	8	7.25	S/. 58.00	08/07/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000892	000822-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	UNION PVC SAP PARA INSTALACIONES ELECTRICAS DE 20 MM	4	1.59	S/. 6.36	08/07/2010		10098768365	TANTALEAN BRINGAS ALBERTO RAUL
B	000894	000500-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUINES DE CONCRETO COLOR ROJO DE 20X10X4CM-MARCA UNICON, FABRICADOS CONFORME A LA NORMA TECNICA PERUANA 399.611, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA EL MANTENIMIENTO DE MARTILLOS DE LA AV. DOS DE MAYO Y OTROS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> REFERENCIA: CONTRATO N° 080, QUE INCLUYE LAS BASES INTEGRADAS DE LA ADS N° 038-2010-CE/MSI Y LA PROPUESTA DEL POSTOR ADJUDICADO. <input type="checkbox"/>	4000	24.12	S/. 96,480.00	09/07/2010	ADS 038-2010/MSI	20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONO DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO COLOR NARANJA	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONO DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO COLOR AMARILLO	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONO DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO COLOR ROJO	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CONO DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO COLOR VERDE	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR NARANJA	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR AMARILLO	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR ROJO	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000907	000825-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PLATILLO PARA ENTRENAMIENTO DE COLOR VERDE	10	2.50	S/. 25.00	13/07/2010		10036000851	MARTINEZ NAVARRO FELIPE SILVANO
B	000908	000823-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	AFIRMADO	12	35.00	S/. 420.00	13/07/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000908	000823-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	16	32.00	S/. 512.00	13/07/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000908	000823-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA MEDIANA DE 3"	10	65.00	S/. 650.00	13/07/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	000913	000466-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 X 8 COLOR ROJO	2600	38.00	S/. 98,800.00	14/07/2010	ADP 024-2010/MSI	20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000913	000466-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUINES DE CONCRETO 10 X 20 X 8 GRIS CLARO	2000	32.00	S/. 64,000.00	14/07/2010	ADP 024-2010/MSI	20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000913	000466-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUINES DE CONCRETO 10 X 20 X 8 GRIS OSCURO- □ □ PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS BERMAS DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	3500	38.50	S/. 134,750.00	14/07/2010	ADP 024-2010/MSI	20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000914	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINZA AMPERIMETRICA-DIGITAL, MARCA FLUKE, MODELO 337. INCLUYE ESTUCHE VINIL CON CIERRE, PUNTAS DE PRUEBA, HOJA DE INSTRUCCIONES.	1	1471.39	S/. 1,471.39	14/07/2010	AMC 063-2010/MSI	20414675761	FERRIER S.A.
B	000917	000749-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	REFRIGERADORA-□ * REFRIGERADORA NO FROST□ * CAPACIDAD 312 LTS.□ * PANEL DIGITAL DE CONTROL DE TEMPERATURA EXTERNO□ * COLOR BLANCO□ * 2 PUERTAS□ * SISTEMA WEEKEND□ * SEPARADOR DE BOTELLAS□ * BANDEJAS DE VIDRIO TEMPLADO□ * ANAQUELES DE ACERO PLASTIFICADO□ * CAJON PARA VERDURAS Y FRUTAS.□ * GARANTIA 1 AÑO	1	1499.00	S/. 1,499.00	15/07/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000918	000817-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLSA NEGRA DE 5.5" X 8 X 5 CON FUELLE Y 4 PERFORACIONES MATERIAL PARA EL EMBOLSADO DE PLANTAS ORNAMENTALES EN EL VIVERO MUNICIPAL	8	65.00	S/. 520.00	15/07/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	000919	000826-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TOALLA DE FELPA DE COLOR BLANCO MEDIANA	3	18.00	S/. 54.00	19/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000919	000826-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TOALLA DE FELPA DE COLOR BLANCO GRANDE	3	25.00	S/. 75.00	19/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000919	000826-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BOLSA PARA AGUA CALIENTE	3	5.50	S/. 16.50	19/07/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000920	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TELUROMETRO DIGITAL-DE 4 PICOS, MODELO 4106, MARCA KYORITSU.	1	7985.00	S/. 7,985.00	19/07/2010	AMC 063-2010/MSI	20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000927	000847-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HORMIGON	37	33.80	S/. 1,250.60	21/07/2010		20520823078	JADVEYA SERVICIOS GENERALES S.A.C
B	000928	000851-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-COLOR VERDE PACAE, CON BORDADO DE ESCUDO BORDADO. PLABRA PARQUEO VEHICULAR Y BANDERA DEL PERU.	153	6.50	S/. 994.50	22/07/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000928	000851-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CANGURO PORTA UTILES DE TAMAÑO MEDIANO-MODELO 3 CIERRES. CORREA ANCHA, FORRO DE COSTURA, BOLSILLO BORDADO PARQUEO VEHICULAR SAN ISIDRO.	149	9.00	S/. 1,341.00	22/07/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000928	000851-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CORREA DE LONA-COLOR VERDE PACAE.	55	7.00	S/. 385.00	22/07/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000928	000851-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANTALON EN DRILL-COLOR NEGRO, MODELO DE VESTIR.	135	30.00	S/. 4,050.00	22/07/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000933	000838-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	STICKER AUTOADHESIVO DE VINIL-STICKER DE 0.70CM X 0.20CM COLOR BLANCO (SEGUN MUESTRA DIFERENTES TEXTOS) <input type="checkbox"/> INCLUYE EL SERVICIO DE INSTALCION <input type="checkbox"/> CARACTERISTICAS DEL MATERIAL <input type="checkbox"/> MARCA 3M <input type="checkbox"/> PROTECCION UV <input type="checkbox"/> DURACION 7 AÑOS <input type="checkbox"/> RESISTENTE A RAYOS DEL SOL Y LLUVIA	600	12.00	S/. 7,200.00	22/07/2010		10437908392	MACOTE TORBISCO ROSARIO
B	000935	000857-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VITRINA DE METAL DE DOS CUERPOS- <input type="checkbox"/> * MEDIDAS 0.90 CM DE ANCHO X 0.45 CM DE PROFUNDIDAD X 1.70 MT DE ALTURA <input type="checkbox"/> * COLOR CREMA, PINTADO AL HORNO <input type="checkbox"/> * FABRICADO TOTALMENTE CON PLANCHAS DE ACERO LAF DE 0.8 MM DE ESPESOR <input type="checkbox"/> * CON 2 PUERTAS SUPERIORES, CON VIDRIO SIMPLE DE 6MM DE ESPESOR, TRANSPARENTE, SIN MARCO, MONTADO EN BISAGRAS ESPECIALES <input type="checkbox"/> * 2 PUERTAS INFERIORES METALICAS <input type="checkbox"/> * 2 CAJONES CON TOPES METALICOS DESLIZABLES SOBRE RODAMIENTOS PVC <input type="checkbox"/> * 2 DIVISIONES DE VIDRIO SIMPLE DE 6MM. DE ESPESOR TRANSPARENTE DE ALTURA AJUSTABLE EN LA PARTE SUPERIOR DEL ARMARIO <input type="checkbox"/> * 1 REPISA METALICA DE ALTURA REFORZADA CON OMEGAS PARA LA PARTE INTERIOR <input type="checkbox"/> * LAS PUERTAS INFERIORES, SUPERIORES Y CAJONES, CUENTEN CON TIRADORES TIPO ASA DE ACERO INOXIDABLE, CERRADURA DE UN GOLPE, E INCLUYAN 2 LLAVES <input type="checkbox"/> * PIE METALICO INCORPORADO AL COSTADO DEL MUEBLE CON MANDIL INTERIOR Y APOYOS DE POLIETILENO <input type="checkbox"/> * COMPONENTES DE ACERO INOXIDABLE SEAN DE CALIDAD AISI 304 <input type="checkbox"/> * ACABADO CON TRATAMIENTO EN LAS SUPERFICIES DE DESENGRASE ANTIOXIDANTE PRE ACTIVADO EOSEATIZADO	1	690.00	S/. 690.00	23/07/2010		20334731686	NUÑEZ AREVALO S.A.
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ADHERENTE DISPERSANTE-OXIDO NONYL FENYLETILENO	3	14.88	S/. 44.64	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INSECTICIDA EN CAJA POR 100 SOBRES DE 60 GR C/U	1	786.00	S/. 786.00	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	INSECTICIDAS-DICLORVOS AL 50 % Y CIPERMETRINA AL 10 % FRASCO X LITRO	4	103.24	S/. 412.96	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CUMATRETALIL 0.75% EN POLVO	40	187.00	S/. 7,480.00	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DIFETHIALONE 0,0025% PELLETS CAJA POR KILO	9	85.00	S/. 765.00	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000939	000824-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VENENO PARA RATAS	9	52.00	S/. 468.00	26/07/2010		20207931471	GROVE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	000942	000828-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE MESA - AJEDREZ-TABLERO MARQUETEADO, MEDIDAS 65 X 65, INCLUYE FICHAS.	6	200.00	S/. 1,200.00	27/07/2010		20524703310	FABRICA SANTA BEATRIZ S.A.
B	000942	000828-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE MESA - DAMAS-TABLERO MARQUETEADO, MEDIDAS 65 X 65, INCLUYE FICHAS.	8	200.00	S/. 1,600.00	27/07/2010		20524703310	FABRICA SANTA BEATRIZ S.A.
B	000942	000828-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE MESA - "NAIPES PLASTIFICADO"	12	5.00	S/. 60.00	27/07/2010		20524703310	FABRICA SANTA BEATRIZ S.A.
B	000942	000828-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE MESA - "BINGO DE MESA"-ANFORA DE ACRILICO PARA 75 BOLOS, 75 BOLOS NUMERADOS DEL 1 AL 75, UN BOLICHERO, UN VINIL CON LA PALABRA BINGO.	3	550.00	S/. 1,650.00	27/07/2010		20524703310	FABRICA SANTA BEATRIZ S.A.
B	000942	000828-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JUEGO DE MESA - "CUBILETE"-DE CUERO CON 5 DADOS CADA UNO.	6	15.00	S/. 90.00	27/07/2010		20524703310	FABRICA SANTA BEATRIZ S.A.
B	000945	000862-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MULTIMETRO DIGITAL-MARCA BEHA, MODELO 93497- UNITEST HEXAGON 340-TRMS DEBE INCLUIR: CABLES Y PUNTAS DE PRUEBA BATERIA SOFTWARE CABLE DE COMUNICACION ESTUCHE MANUAL DE USUARIO □ PARA LA IMPLEMENTACION DEL LABORATORIO DE ELECTRONICA	1	1390.50	S/. 1,390.50	02/08/2010		20101120792	LOGYTEC SRL
B	000946	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2815	2.28	S/. 6,418.20	02/08/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	000947	000855-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SILLA GIRATORIA MULTIREGULABLE ERGONOMETRICA-MODELO SECRETARIAL, SIN BRAZOS, RESPALDO ERGONOMICO, CON SISTEMA NEUMATICO, SISTEMA REGULABLE DE ALTURA, GARRUCHAS DE 05 ASPAS, CON DOBLE RUEDA, TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO. SOPORTE □ COORDINAR CON LA SRA. CARMEN PALACIOS	3	240.00	S/. 720.00	02/08/2010		10107222311	CHANG GARRIDO CHRISTIAN PAUL
B	000948	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	400	3.10	S/. 1,240.00	02/08/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	000949	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1255	2.35	S/. 2,949.25	02/08/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000957	000829-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	REFRIGERADORA- - CAPACIDAD 229 LTS.- 9 P3 - SISTEMA NO FROST - COLOR PLATA - DOS PUERTAS - SISTEMA MULTIFLOW	1	999.00	S/. 999.00	03/08/2010		20100016681	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.
B	000958	000709-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANTEL DE TELA- - TELA DE PAÑO - COLOR VERDE (SEGUN MUESTRA) - MEDIDAS: 1.00 MT X 1.25 MT. - BASTILLADO EN TODO EL CONTORNO	4	50.00	S/. 200.00	03/08/2010		20514978728	INVERSIONES MENDEZ ECHEVERRIA S.A.C.
B	000959	000859-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TONER OKI DATA B6100 PARA IMPRESORA LASER-COLOR NEGRO PARA IMPRESORA DE LA OFICINA DE FISCALIZACION DE LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD.	2	624.00	S/. 1,248.00	03/08/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	000960	000863-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LADRILLO KIN KONG 18 HUECOS	7000	0.75	S/. 5,250.00	03/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000960	000863-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 3/4" (20MM)	20	6.90	S/. 138.00	03/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000961	000883-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO-PORTLAND	300	17.00	S/. 5,100.00	04/08/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000962	000861-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RPR X 500 DETERMINACIONES-MODELO CARBON, MARCA TECO	14	200.00	S/. 2,800.00	04/08/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALEBRE 25 N 8	5	7.00	S/. 35.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTA DE JEBE DE 1/2 CAÑA-PUNTERA REFORZADA	25	17.00	S/. 425.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOTINES DE CUERO-COLOR NEGRO, PLANTA DE JEBE ANTIDESLIZANTE	25	58.00	S/. 1,450.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-NUEVO MUNDO, COLOR VERDE OLIVO, CON LOGO MSI.	25	7.00	S/. 175.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES DE CUERO-CON PALMA REFORZADA, MANIOBRISTA, COLOR AMARILLO.	25	7.50	S/. 187.50	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CAMISA MANGA LARGA EN TELA DRILL-NUEVO MUNDO, COLOR VERDE OLIVO, CON LOGO DE LA MSI.	25	25.00	S/. 625.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANTALON EN DRILL-NUEVO MUNDO, COLOR VERDE OLIVO.	25	27.00	S/. 675.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000963	000875-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLO DE ALGODON CON LOGO DE LA MSI COLOR VERDE-30/1, COLOR VERDE, CON LOGO MSI.	50	7.50	S/. 375.00	04/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000965	000864-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 DE 4 CM COLOR GRIS NATURAL	158	23.68	S/. 3,741.44	04/08/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000965	000864-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ADOQUIN DE CONCRETO 10 X 20 DE 4 CM COLOR NEGRO	158	27.92	S/. 4,411.36	04/08/2010		20297543653	UNION CONCRETERAS S.A.
B	000966	000864-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA FINA	6	42.00	S/. 252.00	04/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	000966	000864-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	30	45.60	S/. 1,368.00	04/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000975	000831-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EMULSION ASFALTICA DE ROTURA LENTA-ASTM D-2397 (INCLUIDO EL CILINDRO Y PUESTA EN LA UNIDAD DE TRANSPORTE DE LA MSI EN SU PLANTA) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> DETALLES TECNICOS: <input type="checkbox"/> - POR CADA ENTREGA DE EMULSION ASFALTICA SE DEBERA PRESENTAR LOS RESPECTIVOS CONTROLES DE CALIDAD. <input type="checkbox"/> - DEBERAN PRESTAR EL RESPECTIVO ASESORAMIENTO TECNICO EN EL USO DEL PRODUCTO Y DESPUES DE SIETE (07) DIAS CALENDARIOS DE LA PRIMER ENTREGA DEL PRODUCTO DEBERAN PRESENTAR UN DISEÑO DE MORTERO ASFALTICO Y MEZCLA ASFALTICA. <input type="checkbox"/> - EL SUMINISTRO DE LA EMULSION ASFALTICA ESTARA A DISPOSICION DE LA MSI DESDE LAS 06:00 HORAS HASTA LAS 16:00 HORAS DEL DIA DE LUNES A SABADO	1000	10.46	S/. 10,460.10	06/08/2010		20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.
B	000976	000809-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	BOLETOS DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR (TACO X 100 BOLETOS CADA UNO)-BOLETOS PARA EL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR <input type="checkbox"/> TACO X 100 UNIDADES <input type="checkbox"/> PAPEL PERIODICO DE COLOR CELESTE CON DOBLE NUMERACION Y DESGLOCE PICADO <input type="checkbox"/> DIMENSIONES: LARGO 10CM, ANCHO 8CM <input type="checkbox"/> ENGRAPADO GRAMPA CENTRAL DE 1/2" (1.27CM) = 23/13 <input type="checkbox"/> LOMO: CADA TACO DE BOLETOS DEBERA LLEVAR UN SOBRE DE LOMO DE PAPEL PERIODICO.	20000	0.85	S/. 16,993.20	06/08/2010	AMC 057-2010/MSI	20100280869	GRAFICA TECNICA S.R.L.
B	000977	000795-10, 000811-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, (SOP) - SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS	TONER OKI DATA B6500 COLOR NEGRO PARA IMPRESORA LASER- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	4	735.00	S/. 2,940.00	06/08/2010		20308572081	DAT & NET DEL PERU S.A
B	000978	000881-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CABLE DE ENERGIA NYN DE 1 X 6 MM2-TENSION DE SERVICIO 1000 V, ASILAMIENTO DE CONDUCTOR SÓLIDO BLANCO, CHAQUETA EXTERIOR NEGRO. MCA. INDECO	146	3.60	S/. 525.60	06/08/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000978	000881-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	EMPALME DE ACOMETIDA DE 6/10 MM2 NYN-COMPLETO MARCA 3M	2	24.50	S/. 49.00	06/08/2010		20474948341	ELECTRO COMERCIAL WABE S.A.
B	000979	000093-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO-CHEMISA	1500	36.93	S/. 55,400.00	09/08/2010	AMC 048-2010/MSI	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000979	000093-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA DE TRAFICO BLANCO-CHEMISA	1500	33.80	S/. 50,700.00	09/08/2010	AMC 048-2010/MSI	20100377358	CHEMICAL MINING S.A.
B	000981	000836-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA ADJUNTAS AL REQUERIMIENTO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> AMC N° 060-2010-SL/MSI ADQUISICION DE DISOLVENTE PARA PINTURA DE TRAFICO.	800	18.90	S/. 15,120.00	09/08/2010	AMC 060	20513522381	BC INVERSIONES INDUSTRIALES S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000984	000833-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	EQUIPO MULTIFUNCIONAL- <input type="checkbox"/> FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL MARCA KYOCERA MODELO: TASKALFA 221 <input type="checkbox"/> DESCRIPCIÓN <input type="checkbox"/> FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA TASKALFA 221 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> AÑO DE LANZAMIENTO 2009 <input type="checkbox"/> TECNOLOGÍA LASER MONO COMPONENTE <input type="checkbox"/> 22/10 PÁGINAS POR MINUTO A4/A3 <input type="checkbox"/> RESOLUCIÓN DE COPIADO 600 X 600 DPI <input type="checkbox"/> TARJETA DE RED 10/100 BASE TX <input type="checkbox"/> PROCESADOR DE 500 MHZ <input type="checkbox"/> PUERTO USB 2.0 <input type="checkbox"/> COPIAS CONTINUAS HASTA 999 <input type="checkbox"/> IMPRESIÓN CONFIDENCIAL VÍA PASSWORD <input type="checkbox"/> EMULACIÓN PCL6, POSTSCRIPT 3, PDF DIRECTA <input type="checkbox"/> TIEMPO DE CALENTAMIENTO 17,2 SEGUNDOS O MENOS <input type="checkbox"/> PRIMERA COPIA EN 5,7 SEGUNDOS <input type="checkbox"/> REDUCCIÓN Y AMPLIACIÓN DE 25% A 400% <input type="checkbox"/> MEMORIA DE COPIADO 64 MB EXPANDIBLE HASTA 192MB <input type="checkbox"/> MEMORIA DE IMPRESIÓN 128 MB EXPANDIBLE HASTA 1,152 MB <input type="checkbox"/> COPIADO MÁXIMO A3 <input type="checkbox"/> 2 BANDEJAS DE ALIMENTACIÓN DE 300 HOJAS CADA UNA <input type="checkbox"/> BY PASS DE 100 HOJAS	1	8120.00	S/. 8,120.00	09/08/2010		20427497888	COMERCIAL DENIA S.A.
B	000992	000869-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SISTEMA ELÉCTRICO DE SEGURIDAD-EN DOS (02) LOCALES DE LA CASA DEL VECINO UBICADOS EN EL SECTOR 02 - RESIDENCIAL SANTA CRUZ Y SECTOR 04 - CALLE LOS HALCONES N° 234.	2	2638.04	S/. 5,276.07	10/08/2010		20137983037	ROBOTSA
B	000993	000911-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/2	200	27.26	S/. 5,452.00	10/08/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	000993	000911-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 3/8	330	15.18	S/. 5,009.40	10/08/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	000996	000469-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE-DETALLES TECNICOS: - EL VALOR REFERENCIAL DE LA MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE INCLUYE PUESTO EN NUESTRA UNIDAD EN SU PLANTA. - LA MEZCLA ASFÁLTICA DEBERÁ TENER UN PROMEDIO DE TEMPERATURA DE 145° C. LA MISMA QUE SERÁ VERIFICADA CON LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD DE LOS DESPACHOS EFECTUADOS. - LA ENTREGA DE LA MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE SE REALIZARA EN FORMA PARCIAL, SIENDO LA FRECUENCIA DE ENTREGA DIARIA O INTERDIARIA, SEGÚN LA NECESIDAD DEL MATERIAL QUE TENGA LA MUNICIPALIDAD. CADA RECOJO A EFECTUARSE PODRÁ ESTAR EN EL RANGO DE 3.00 MT3 A 12 MT3; POR TANTO, EL PROVEEDOR DEBERÁ ESTAR EN LA CAPACIDAD DE ATENDER ESTAS CANTIDADES. LAS CANTIDADES EXACTAS A ENTREGAR SERÁN DADAS A CONOCER AL MOMENTO DE REALIZAR EL RECOJO POR PARTE DE LA MUNICIPALIDAD LA MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE ENCONTRÁNDOSE ESTAS CANTIDADES EN EL RANGO ANTES MENCIONADO. - EL SUMINISTRO DE LA MEZCLA ASFÁLTICA ESTARÁ A DISPOSICIÓN DE LA MUNICIPALIDAD DESDE LAS 05:30 HORAS A 15:00 HORAS DEL DÍA DE LUNES A SÁBADO EN CASOS	500	452.98	S/. 226,490.00	11/08/2010	AMC 050-2010/MSI	20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.
B	000998	000895-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GORRO MODELO JOCKEY EN DRILL-NUEVO MUNDO, COLOR VERDE OLIVO, CON LOGO DE LA MSI.	120	7.00	S/. 840.00	12/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	000998	000895-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLO DE ALGODON CON LOGO DE LA MSI COLOR VERDE-ALGODON 30/1, TALLA "M" = 50 UNIDADES, TALLA "L" = 35 UNIDADES, TALLA "XL" = 20 UNIDADES, TALLA "XXL" = 15 UNIDADES.	120	7.50	S/. 900.00	12/08/2010		20519248272	INVERSIONES NESAL S.R.L.
B	001007	000897-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	FUENTE DE PODER--MODELO HP DC 7100	1	336.00	S/. 336.00	13/08/2010		20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.
B	001007	000897-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	MAINBOARD-- MODELO HP DC 7100	1	315.00	S/. 315.00	13/08/2010		20498848428	CENTRO NACIONAL DE SERVICIOS S.A.C.
B	001008	000916-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO-800 ML MARCA KIMBERLY	1	45.00	S/. 45.00	16/08/2010		20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	001008	000916-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 1 LITRO-DE 1000 ML. IMPORTADO	2	43.00	S/. 86.00	16/08/2010		20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	001008	000916-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MOPA DE BARRIDO-DE 60 CM DE ANCHO CON MANGO DE MADERA , MARCA PROLIMFE □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL DEL PRESENTE REQUERIMIENTO, COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 □ ADQUISICION NECESARIA AL SERVICIO DEL ALMACEN DE MUESTRAS DE LOS LABORATORIOS DE LA MSI	2	18.00	S/. 36.00	16/08/2010		20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA AL AGUA Nº 240	20	0.90	S/. 18.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIIJA DE AGUA 220	20	0.90	S/. 18.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIJA DE MADERA N 120	20	0.85	S/. 17.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIJA DE MADERA Nº 100	20	0.85	S/. 17.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ANGULO DE FIERRO DE 2"---Y/O ESCUADRA DE 2"X2"	12	1.60	S/. 19.20	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALGODON INDUSTRIAL	5	6.60	S/. 33.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO SPACK DE 3"	50	3.60	S/. 180.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO SPACK DE 2"	25	1.90	S/. 47.50	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO SPACK DE 1"	25	1.50	S/. 37.50	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TORNILLO SPACK DE 2 1/2"	50	2.65	S/. 132.50	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BISAGRA CSPUCHINA DE 3" ALUMINAZADA	14	4.20	S/. 58.80	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CHAPA DE BAÑO PERILLA	2	35.70	S/. 71.40	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	COLA SINTETICA	2	17.90	S/. 35.80	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PRESERVANTE DE MADERA	2	29.90	S/. 59.80	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	THINER ACRILICO	12	13.10	S/. 157.20	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001009	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SEGURO DE PUERTA (PESTILLO)-- Y/O CERROJO DE ALUMINIO DE 2"	4	3.00	S/. 12.00	16/08/2010		20513699477	INDUSTRIAL GROUP S.A.
B	001010	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LISTONES DE MADERA DE 2" X 4" X 8"-- CEDRO CEPILLADO	25	59.00	S/. 1,475.00	16/08/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	001010	000910-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LISTONES DE MADERA DE 2" X 3" X 8"-- CEDRO CEPILLADO	15	45.00	S/. 675.00	16/08/2010		20516781336	DISCARYAL S.A.C.
B	001011	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LAVATORIO CON ACCESORIOS (GRIFERIA)-TIPO FONTANA	1	126.85	S/. 126.85	16/08/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	001011	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	OVALIN P/SOBREPONER (INCLUYE GRIFERIA)	5	219.85	S/. 1,099.25	16/08/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	001011	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JABONERA DE LOSA-COLOR BLANCO	2	15.00	S/. 30.00	16/08/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	001011	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	JABONERA TIPO BOLA-CON ACCESORIOS	5	40.00	S/. 200.00	16/08/2010		20102055811	ARQUIMEDES S.A.
B	001012	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INODORO (WATER) - EQUIPO COMPLETO (INC ACCESORIOS Y OTROS)-TIPO SIFON JET.	3	200.00	S/. 600.00	16/08/2010		20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.
B	001012	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	INODORO PARA DISCAPACITADO-TIPO ONE PICE CON ACCESORIOS.	2	470.00	S/. 940.00	16/08/2010		20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.
B	001013	000915-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ESCRITORIO DE MELAMINE-- COLOR VERDE CLARO CON PLOMO □ - CON 3 CAJONES □ - CHAPA Y LLAVE DE SEGURIDAD □ - TABLERO DE 90 CM DE LARGO X 55 CM DE ANCHO □ - MELAMINNE DE 18 MM	1	380.00	S/. 380.00	16/08/2010		10095972603	MAMANI VIZCARRA JESUS
B	001014	000893-10, 000894-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESCOBA DE PAJA TIPO BAJA POLICIA-UN SUNCHO 5 PITAS MARCA PROLIMFE	30	14.00	S/. 420.00	16/08/2010		20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001014	000893-10, 000894-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	RECOGEDOR DE METAL TIPO BAJA POLICIA-DE FIERRO GALVANIZADO	12	5.50	S/. 66.00	16/08/2010		20513273810	PROLIMFE & CIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	001015	000893-10, 000894-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUADAÑAS N 06-80 T/DRAGONERA-906/6 S/MANGO ITALIANO	12	120.89	S/. 1,450.68	16/08/2010		20100349907	MONTE DEL REY S.A.C.
B	001015	000893-10, 000894-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIJERA DE PODAR CHICA-DE 8" P126-22 BAHCO	6	67.94	S/. 407.64	16/08/2010		20100349907	MONTE DEL REY S.A.C.
B	001015	000893-10, 000894-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIJERA DE PODAR GRANDE-P51 DE 10" (I) MARCA BAHCO	6	149.85	S/. 899.10	16/08/2010		20100349907	MONTE DEL REY S.A.C.
B	001021	000524-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	OSCILOSCOPIO-DIGITAL, MARCA FLUKE, MODELO 196 C, INCLUYE BATERIA, ADAPTADOR, DOS SONDAS (CON ACCESORIOS) SOFTWARE, CABLE DE COMUNICACION, MALETA, MANUAL.	1	14600.00	S/. 14,600.00	17/08/2010	AMC 063-2010/MSI	20414675761	FERRIER S.A.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CREMA ANTIBIOTICA--Y/O GENFARBET 3 CREMA DE 20 G	2	15.90	S/. 31.80	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	XILOCAINA SIN EPINEFRINA-- Y/O LIDOCAINA 2 % S/E 20 ML	1	9.69	S/. 9.69	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DEXAMETASONA (AMPOLLA)	10	0.53	S/. 5.30	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PENICILINA-- Y/O 1'200,000 VITALIS	1	2.10	S/. 2.10	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HISOPOS X 100 UNDS.	24	2.94	S/. 70.56	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001022	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VASELINA LIQUIDA-- X 500 CC Y/O FCO.	1	15.48	S/. 15.48	18/08/2010		20100025168	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.
B	001024	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ENROFLOXACINA	1	34.50	S/. 34.50	18/08/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	001024	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DEXAMETASONA (FRASCO)	1	39.10	S/. 39.10	18/08/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	001024	000892-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GENTAMICINA X 50 ML	1	45.56	S/. 45.56	18/08/2010		20506774862	UNITED PRODUCTS SAC
B	001026	000909-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FUSOR C9500 OKI-FUSER UNIT 230V (41946103) PARA LA IMPRESORA OKI C9500	1	812.50	S/. 812.50	18/08/2010		10099590721	QUICANO CORAHUA ELIO CESAR
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GRASS EN CHAMPA-AMERICANO	200	7.50	S/. 1,500.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA DE SENCIO-BLANCO GRISACEO, EMBOLSADO Y COPOSO	1500	1.00	S/. 1,500.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLANTA DE LENTEJA VERDE-EMBOLSADO	1700	1.00	S/. 1,700.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SALVIA ROJA-INICIO DE FLORACION	1700	1.00	S/. 1,700.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ARBOL DE ALAMO-CHILENO EMBOLSADO DE 3.5 MT DE ALTO	4	100.00	S/. 400.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001028	000913-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TIERRA DE CHACRA- □ INCLUYE SEMBRADO DE TODAS LAS PLANTAS Y GRASS AMERICANO, DE ACUERDO CON EL PLANO Y DISEÑO PAISAJISTA DE MONUMENTO DEL CURA HIDALGO Y COSTILLA, SITO EN LA AV. DEL PARQUE NORTE DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO. INCLUYE GASTOS DE ENVIO	20	55.00	S/. 1,100.00	19/08/2010		10410716475	AMAO JIMENEZ ELOY DANI
B	001029	000868-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALIMENTO PARA PECES KOI PROFESIONAL	45	85.00	S/. 3,825.00	19/08/2010		10101263415	ERIKA MARTHA LOAYZA SILVA
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PEGAMENTO PARA CERAMICO	33	1.00	S/. 33.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CRUCETA DE 3 MM	400	0.10	S/. 40.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FRAGUA DE COLOR-GRIS	16	4.50	S/. 72.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FRAGUA COLOR BLANCO	30	3.50	S/. 105.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BADILEJO NRO 4	2	9.50	S/. 19.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	REJILLA DE 2" DE ACERP INOXIDABLE PARA DESAGUE-PARA PISO	5	9.00	S/. 45.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE RODOPLAST-COLOR BLANCO	24	3.50	S/. 84.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001030	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TAPA DE REGISTRO DE 4 PULGADAS	5	11.00	S/. 55.00	19/08/2010		10079512279	ISLA CHAVEZ LEONCIO SEGUNDO
B	001031	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BALDOSAS CERAMICA VITRIFICADA 40 X 40 CM BLANCO-M2	100	25.50	S/. 2,550.00	19/08/2010		20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.
B	001031	000927-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BALDOSAS CERAMICA VITRIFICADA 40 X 40 CM COLOR-GRIS M2	40	30.00	S/. 1,200.00	19/08/2010		20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.
B	001033	000922-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MALETIN DE CUERO-MALETIN DE CUERO PARA MEDICO, COLOR NEGRO, CON HEBILLA METALICA Y ASA, DIMENSIONES APROX. 34CM DE LARGO, 19CM DE ANCHO Y 25CM DE ALTO.	1	320.00	S/. 320.00	19/08/2010		08090219	VILLAREAL VENTOCILLA GILMER HUMBERTO
B	001034	000923-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MALETIN DE CUERO-MALETIN DE CUERO PARA EL PROFESIONAL DEL TOPICO, COLOR NEGRO, CON HEBILLA METALICA Y ASA, DIMENSIONES APROX. 34CM DE LARGO, 19CM DE ANCHO Y 25CM DE ALTO.	1	320.00	S/. 320.00	19/08/2010		08090219	VILLAREAL VENTOCILLA GILMER HUMBERTO
B	001036	000917-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	CEPILLO CIRCULAR BLANDO PARA FREGADORA-BDS PARA FREGADORA MARCA KARCHER	2	329.63	S/. 659.26	20/08/2010		20100154138	AUTOREX PERUANA S A
B	001036	000917-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PAD 17 PULG. PARA FREGADORA-BDS 43 MARCA KARCHER. 01 CAJA DE COLOR VERDE X 05 UNIDADES Y OTRA CAJA DE COLOR ROJO X 05 UNIDADES □ ACEESORIOS NECESARIOS PARA USO DE LA FREGADORA DE CODIGO PATRIMONIAL 0939-2009 MARCA "KARCHER" PARA MANTENIMIENTO DE LOS PISOS DE LAS OFICINAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL □ PARA CUALQUIER INFORMACION ADICIONAL COORDINAR CON LA SRA FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008	2	286.79	S/. 573.58	20/08/2010		20100154138	AUTOREX PERUANA S A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001037	000938-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	RIBBON DTC DE IMPRESIÓN CON IMAGEN UV DE SEGURIDAD-CINTA R3011 YMKO PARA IMPRESORA EVOLIS DE COD. PATRIMONIAL: 95224627001, MODELO PEBBLE, RENDIMIENTO 200 IMAGENES X UNIDAD, PARA EL SERVICIO FOTOGRAFICO EN LA EXPEDICION DE CARNE DE SANIDAD.	15	183.14	S/. 2,747.12	20/08/2010		20521254999	DISEÑO Y CODIFICACION EIRL
B	001042	000884-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE-SEGUN TDR ADJUNTOS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> REFERENCIA: ADENDA SUSCRITO CON FECHA 18 DE AGOSTO DEL 2010 (ADICIONAL AL CONTRATO N° 072 DERIVADO DE LA LICITACION PUBLICA N° 007-2009-CE/MSI- "ADQUISICION DE MEZCLA ASFALTICA) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> COORDINAR CON EL ING LUIS REA	250	420.00	S/. 105,000.00	20/08/2010		20101049711	CARLOS AMOROS H CONTRATIST GENERALES S.A.
B	001046	000914-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CENTRO DE ENTRETENIMIENTO-PARA TV. CONFECCIONADO EN MELAMINE DE 18MM.	1	798.00	S/. 798.00	23/08/2010		20125763236	TRANSPERUANA DE VENTAS GENERALES S.R.L.
B	001056	000950-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO-PORTLAND TIPO I	200	17.10	S/. 3,420.00	25/08/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	001057	000943-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANDIL COLOR BLANCO CON 3 BOLSILLOS-CON LOGO BORDADO, PARA MEDICO, TALLA "M" = 06 UNIDADES, Y TALLA "L" = 2 UNIDADES, SEGUN ESP. TECNICAS.	8	80.00	S/. 640.00	25/08/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	001060	000951-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	VARILLA DE ACERO CORRUGADO DE 3/8	60	17.52	S/. 1,051.20	25/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001060	000951-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	25	32.00	S/. 800.00	25/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001060	000951-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TUBO PVC SAP P/INSTALACION ELECTRICA DE 3/4" (20MM)	10	4.56	S/. 45.60	25/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001061	000931-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANDIL COLOR BLANCO CON 3 BOLSILLOS-CON LOGO BORDADO, PARA EL PERSONAL DE LABORATORIO, SEGÚN ESP. TECNICAS.	6	59.00	S/. 354.00	25/08/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	001072	000962-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DIAMANTADO DE 4.5"--PARA CORTE DE MAYOLICA TIPO D WALT	1	18.00	S/. 18.00	26/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001072	000962-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLANA DENTADA DE 30 X 16-- Y/O 30 X20- CON DIENTES DE 10 MM- PARA INSTALACION DE MAYOLICAS	3	22.00	S/. 66.00	26/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001072	000962-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	GUANTES DE JEBE COLOR NEGRO INDUSTRIAL CALIBRE 25 N 9	4	6.00	S/. 24.00	26/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001072	000962-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TENAZA PARA CORTAR MAYOLICAS	3	40.20	S/. 120.60	26/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001072	000962-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	BOLSA DE PEGAMENTO DE 25 KILOS PARA MAYOLICA-- INTERIORES	31	14.28	S/. 442.68	26/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO C/C 2"	40	3.50	S/. 140.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 3" C/C	50	3.50	S/. 175.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 1" C/C	30	4.00	S/. 120.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 2 1/2" C/C	50	3.50	S/. 175.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 4" C/C	20	3.50	S/. 70.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 5" PARA MADERA	30	4.00	S/. 120.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Nº 16	25	3.50	S/. 87.50	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Nº 8	50	3.50	S/. 175.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001078	000965-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 3/8- MATERIALES PARA MANTENIMIENTO VIAL DE LA AV. SANTA CRUZ - TRAMO AV. AREQUIPA - OVALO GUTIERREZ, SECTOR 3	300	17.52	S/. 5,256.00	27/08/2010		20518722400	MIRCONSA SAC
B	001081	000964-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO PORTLAND TIPO I	200	17.10	S/. 3,420.00	27/08/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	001082	000964-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA FINA	30	30.00	S/. 900.00	27/08/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001082	000964-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	80	31.00	S/. 2,480.00	27/08/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001084	000502-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LLANTA (12-16.5 NHS) PARA MINI CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR AÑO 2004- LLANTA 12X16.5 12 PLIEGUES MARCA : BKT MODELO : POWER . TRAX HD	12	884.00	S/. 10,608.00	27/08/2010		20199141946	TECNI CENTRO AUTOMOTRIZ LA REAL S.A.C.
B	001085	000947-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MASTIL PARA BANDERA-SUMINISTRO Y COLOCACION DE ASTA DE BANDERA METALICA DE FIERRO GALVANIZADO, MEDIDAS: 6 METROS DE ALTURA, INCLUYE BASE DE ZINCROMATO Y PINTURA ESMALTE, COLOR BLANCO.	2	1200.00	S/. 2,400.00	31/08/2010		20215239501	EMAVYS E I R L
B	001088	000946-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CASACA IMPERMEABLE FORRO POLAR DE TRES BOLSILLOS-PARA MEDICO VETERINARIO, SEGÚN ESP. TECNICAS., TALLA "M".	2	110.00	S/. 220.00	31/08/2010		20308272878	INVERSIONES Y CONFECCIONES ORTIZ S.R.L.
B	001096	000971-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PROTECTOR DE ZAPATO DESCARTABLE-PARA USO EN LOS ENSAYOS DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA, CAJA X 50 UNIDADES PARA CUALQUIER INFORMACION COORDINAR CON LA BIOLOGA GISELLA MATOS AL ANEXO 4106- RESPONSABLE TECNICO DE LABORATORIOS MSI BIENES NECESARIOS PARA USO DEL ANALISTA EN EL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS, AGUAS Y BEBIDAS	12	17.40	S/. 208.80	03/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001099	000966-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	MAQUINA CORTADORA DE CERAMICO-TIRO DE CORTE 60 CM SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO Nº 966-10	1	340.10	S/. 340.10	03/09/2010		20513021683	HERRAMIENTAS INDUSTRIALES CATV S.A.C
B	001101	000530-10, 000531-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LISTONES DE MADERA-DE TORNILLO SECO, CEPILLADO POR LOS 4 LADOS, DE MEDIDAS REALES Y EXACTAS DE ACABADO SON DE 10 CM X 15 CM X 4.00 ML.	80	240.00	S/. 19,200.00	06/09/2010	ADS 043-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	001101	000530-10, 000531-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA TORNILLO DE 6" X 1" X 16 -MADERA SECA, SIN RAJADURAS NI ONDULACIONES LAS MEDIDAS DEBEN SER EXACTAS DE ACABADO, CEPILLADO POR LOS 4 LADOS.	80	90.00	S/. 7,200.00	06/09/2010	ADS 043-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001101	000530-10, 000531-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TABLA DE MADERA TORNILLO DE 8" X 1" X 16'-MADERA SECA, SIN RAJADURAS NI ONDULACIONES LAS MEDIDAS DEBEN SER EXACTAS DE ACABADO, CEPILLADO POR LOS 4 LADOS.	80	125.00	S/. 10,000.00	06/09/2010	ADS 043-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	001102	000530-10, 000531-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LISTONES DE MADERA-DE 2.5" X 2.5" X 3.00 ML. MADERA SECA SIN RAJADURAS NI ONDULACIONES LAS MEDIDAS DEBEN SER EXACTAS DE ACABADO, CEPILLADO POR LOS 4 LADOS.	50	60.00	S/. 3,000.00	06/09/2010	ADS 043-2010/MSI	20425652291	FORESTAL SEÑOR DE LOS MILAGROS EIRL
B	001104	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJUELA DE CEREAL PRECOCIDO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES BOLSA X 440 GR.	1004	2.35	S/. 2,359.40	07/09/2010	ADS 062-2009/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	001105	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALIMENTO ENRIQUECIDO LACTEO	320	3.10	S/. 992.00	07/09/2010	AMC 020-2010/MSI	20510095414	CHISAL TRADING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001106	000002-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GRMS	2252	2.28	S/. 5,134.56	07/09/2010	AMC 020-2010/MSI	20502503180	NIISA CORPORATION S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	COMPARADOR DPD PARA CLORO-CAPACIDAD 05 ML. MANUAL DE INSTRUCCIONES.	4	262.00	S/. 1,048.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLUCION PH PARA USO EN AGUA POTABLE FRASCO X 15 ML-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES	8	280.00	S/. 2,240.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PARA ANALISIS DE NITRATO EN AGUA-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	1	791.00	S/. 791.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PARA DETERMINACION DE CLORO RESIDUAL-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	1	499.80	S/. 499.80	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PARA DETERMINACION DE DUREZA EN AGUAS.-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	1	386.00	S/. 386.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PARA DETERMINACION DE SULFATO EN AGUAS.-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	1	172.00	S/. 172.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT OXIFRIT - TEST-VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	2	209.00	S/. 418.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ALMIDON GRADO P.A. DE 250 GR.-VCTO. NE MONOR DE 24 MESES.	1	126.20	S/. 126.20	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001108	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PAPEL WHATMAN Nº 4 (CAJA X 100 UND)-VCTO. NO MENOR A 24 MESES.	1	64.00	S/. 64.00	08/09/2010		20100099447	MERCK PERUANA S.A.
B	001109	000959-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT PARA ANALISIS DE NITRITOS-FECHA DE VCTO. NO MENOR DE 24 MESES.	1	497.00	S/. 497.00	08/09/2010		20109350754	OMEGA PERU SA
B	001113	001003-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TINTA HP PLOTTER DESINGJET 1050C C4871-A NEGRO	2	408.75	S/. 817.50	08/09/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	001113	001003-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TINTA HP PLOTTER DESINGJET 1050C C4874-A MAGENTA	1	247.99	S/. 247.99	08/09/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	001113	001003-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TINTA HP PLOTTER DESINGJET 1050C C4872-A CYAN	1	247.99	S/. 247.99	08/09/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	001113	001003-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	TINTA HP PLOTTER DESINGJET 1050C C4873-A AMARILLO	1	247.99	S/. 247.99	08/09/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001114	001005-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO-TIPO PORTLAND DE 42.5 KG C/BOLSA, MARCA SOL □ □ PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS VIAS . COORDINAR CON LA ING. KARIN CORONADO	300	17.10	S/. 5,130.00	08/09/2010		20389230724	SODIMAC PERU S.A.
B	001119	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MICROTUBO SIN ESTERILIZAR-DE 2 ML, GRADUADO TAPA ROSCA □ MARCA: CITOTEST	1000	0.35	S/. 350.00	08/09/2010		20510196954	VICMAR & KAT EIRL
B	001120	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	GRADILLA PARA MICROTUBO DE 6 X 14-IMPORTADO	1	60.00	S/. 60.00	08/09/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	001120	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE BILIRRUBINA TOTAL + STANDARD-(X100 DET) X 240 ML + ESTANDAR 2 X 5ML □ MARCA: VALTEK	1	330.00	S/. 330.00	08/09/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	001120	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE BILIRRUBINA DIRECTA + STANDARD-(X100 DET) X 240 ML + ESTANDAR 2 X 5ML □ MARCA: VALTEK	1	330.00	S/. 330.00	08/09/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	001120	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FACTOR REUMATOIDE LATE X 50 DET (FACTOR REUMATICO LATEX X 50 DET)-MARCA: GTLAB	2	82.00	S/. 164.00	08/09/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	001120	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIGENOS FEBRILES / BRUCELLA X 5 ML-PROCEDENCIA: USA, MARCA: CDI	1	35.00	S/. 35.00	08/09/2010		20502538722	IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.I.R.L.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TIRAS REACTIVAS DE TRIGLICERIDOS PARA USO DE EQUIPO ACCUTREND-GCT-CAJA X 25 TIRAS. □ MARCA ROCHE	8	232.00	S/. 1,856.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PROTEINA C REACTIVA X 50 DET-MARCA: WIENER	1	105.00	S/. 105.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIGENOS FEBRILES / SALMONELLA 4 X 5 ML-MARCA: WIENER	1	214.50	S/. 214.50	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	DETERMINACION RAPIDA DE ROTAVIRUS - ROTACION-EN TIRAS CAJA X 20 TIRAS □ MARCA: OPERON	1	230.00	S/. 230.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIESTREPTOLISIMA (ASO) LATEX POR 50 DET-X 50 DET □ MARCA: WIENER	2	122.00	S/. 244.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE AMILASA-AMILASA 405 CINETICA 3 X 10 LIQUIDA □ MARCA: WIENER	1	262.00	S/. 262.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE ACIDO URICO-ACIDO URICO URICOSTAT ENZIMATICO X 500 DET □ MARCA: WIENER	1	337.00	S/. 337.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE UREA-UREA COLOR 2R 500ML □ MARCA: WIENER	1	182.00	S/. 182.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE ALBUMINA-ALBUMINA AA X 12 ML. □ MARCA: WIENER	1	20.00	S/. 20.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBOS MINICOLLECT T/CELESTE C/CITRATO 3.8 % X 1 ML X 100-CAJA X 100 □ MARCA: VACUTEINE	1	93.00	S/. 93.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001121	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TUBO T/ROJA CON GEL SEPARADOR 5 ML-X 50 UND. □ MARCA: VACUETTE	6	60.00	S/. 360.00	08/09/2010		20522497321	DIAGTEST LABORATORIOS S.A.C.
B	001122	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	URINE - STRIP X 100 TIRAS-PRESENTACION TUBO POR 100 100 TIRAS □ MARCA ACON	1	60.00	S/. 60.00	08/09/2010		20509532622	MONT GROUP S.A.C.
B	001122	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	BETA HCG - PRUEBA RAPIDA EN TIRA X 25 DETERMINACIONES- PRESENTACION: TUBO CON 25 PRUEBAS (SUERO/ORINA) + EN UN SOLO PASO EN TIRA.	1	35.00	S/. 35.00	08/09/2010		20509532622	MONT GROUP S.A.C.
B	001122	000704-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KIT DE CREATININA-(4X20ML+1X 20ML + 1X3ML), REACTIVO DE DIAGNOSTICO PARA LA DETRMINACION CUANTITATIVA IN VITRO DE CREATININA EN SUERO, PLASMA U ORINA EN SISTEMAS FOTOMETRICOS. □ MARCA: DIASYS	1	50.00	S/. 50.00	08/09/2010		20509532622	MONT GROUP S.A.C.
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MANGO DE VISTURI-- Nº 4 USO QUIRURGICO	1	8.00	S/. 8.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HOJA PARA AFEITAR	12	0.60	S/. 7.20	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA RECTA Nº 2-- PUNTA TRAUMATICA	12	2.20	S/. 26.40	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA MEDIA CURVA Nº 2--PUNTA TRAUMATICA	12	2.20	S/. 26.40	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA 3/8 CURVADA Nº 5--PUNTA TRAUMATICA	12	1.80	S/. 21.60	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA MEDIO CIRCULO Nº 10--PUNTA TRAUMATICA	12	1.80	S/. 21.60	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA MEDIO CIRCULO Nº 12--PUNTA TRAUMATICA	12	1.80	S/. 21.60	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	AGUJA DE SUTURA QUIRURJICA MEDIO CIRCULO Nº 16--PUNTA TRAUMATICA	12	1.80	S/. 21.60	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HILO DE SUTURA DE NYLON Nº 0-- Y/O SEDA	1	60.00	S/. 60.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HILO DE SUTURA DE NYLON Nº 1--Y/O SEDA	1	60.00	S/. 60.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HILO DE SUTURA DE NYLON Nº 2-- Y/O SEDA	1	60.00	S/. 60.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JERINGA HIPODERMICA DE 3 ML CON AGUJA DE 23 GX1--CAJA X 100 ML	1	25.00	S/. 25.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	JERINGA HIPODERMICA DE 3 ML CON AGUJA DE 21 GX1 1/2"-- CAJA X 100 ML	1	18.00	S/. 18.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001127	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	PINZA PORTA AGUJA	1	17.00	S/. 17.00	10/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	MONOXIBENZOL-- Y/O GERMIPED	3	11.88	S/. 35.64	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIINFLAMATORIO + ANTIBACTERIANA + ANTIMICOTICO + ANTIPRURIGINOSA + ANESTESICA-- CREMA 6A	3	34.80	S/. 104.40	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	ANTIINFLAMATORIO + ANTIBACTERIANA + ACARICIDA-- OTIFLEX C	3	30.00	S/. 90.00	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	NISTATINA, SULFATO DE NEOMICINA, TIOESTREPTON Y ACETONA DE TRIAMICINALONA-- FRASCO DE 15 ML	2	31.96	S/. 63.92	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRIAMCINOLONA ACETONIDA 0.6 G--ATRIBEN DE 20 ML	1	32.93	S/. 32.93	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	EMBUTRAMIDA + YODURO DE MEBEZONIO + CLORHIDRATO DE TETRACAINA--T 161	2	64.50	S/. 129.00	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 100 MG-- ADVANTAGE, PARA GATOS	4	14.28	S/. 57.12	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	KETOPROFENO (FRASCO) - USO VETERINARIO--KETOPRONE	1	56.00	S/. 56.00	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	IMIDACLOPRID 10%--PARA PERROS- ADVANTAGE	4	17.50	S/. 70.00	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001131	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HEPATOPROTECTOR + DESINTOXICANTE INYECTABLE-- HEPATIN	1	33.58	S/. 33.58	10/09/2010		20501702502	TOP VETERINARIA SAN MARTIN S.A.C.
B	001133	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	HILO DE SUTURA DE NYLON Nº 3-- SEDA	1	100.00	S/. 100.00	10/09/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	001133	000937-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	FEBANTEL 150MG + PAMOATO DE PIRANTEL 144MG + PRAZIQUANTEL 50 MG	4	40.00	S/. 160.00	10/09/2010		10061807069	CASTRO BACA HUGO RAMON
B	001139	001014-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE BLANCO-CPP	10	39.00	S/. 390.00	15/09/2010		20492571718	FERROT E.I.R.L.
B	001139	001014-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE NEGRO-CPP	20	39.00	S/. 780.00	15/09/2010		20492571718	FERROT E.I.R.L.
B	001139	001014-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE VERDE-CPP	50	41.00	S/. 2,050.00	15/09/2010		20492571718	FERROT E.I.R.L.
B	001139	001014-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA ESMALTE VERDE OSCURO-CPP	30	39.00	S/. 1,170.00	15/09/2010		20492571718	FERROT E.I.R.L.
B	001145	001027-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TONER PARA EQUIPO MULTIFUNCIONAL MARCA KYOCERA MODELO TK-437 / 221/220/181/180-PRODUCTO ORIGINAL KYOSERA	2	244.00	S/. 488.00	16/09/2010		20518530675	NEXEM DEL PERU S.A.C.
B	001147	001000-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	DESINFECTANTE PARA SSHH-PINE-SOL	2	45.00	S/. 90.00	16/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001147	001000-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PAPEL HIGIENICO ROLLO GRANDE (JUMBO)-ARIES	12	80.00	S/. 960.00	16/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.
B	001147	001000-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOLSAS PLASTICAS C/NEGRO CHICAS-X 50 LITROS -KIMBERLY PLAST	10	14.00	S/. 140.00	16/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.
B	001147	001000-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	BOLSAS PLASTICAS-X 250 LITROS-KIMBERLY PLAST	5	55.00	S/. 275.00	16/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.
B	001149	000414-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC175 KG/CM2	1000	238.50	S/. 238,500.00	17/09/2010	AMC 064-2010/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	001149	000414-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CONCRETO PREMEZCLADO FC210 KG/CM2- <input type="checkbox"/> ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA N° 0064-2010-CE-MSI (POR DECLARATORIA DE DESIERTO DE LA LP N° 0015-2010) <input type="checkbox"/> CONFORMIDAD: RECEPCION DEL SUMINITRO POR PARTE DEL EQUIPO FUNCIONAL DE ALMACEN Y CONTROL PATRIMONIAL Y EL INFORME DEL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES RESPECTO A LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACION. <input type="checkbox"/> PLAZO DE ENTREGA: LA ENTREGA DEL CONCRETO PREMEZCLADO SE EFECTUARA EN FORMA PARCIAL EN LOS LUGARES Y FRECUENCIAS ESTABLECIDAS POR LA MUNICIPALIDAD PREVIA COORDINACION CON LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES, LA MISMA QUE SERA DE 5M3 MINIMOS POR DIA.	1000	247.00	S/. 247,000.00	17/09/2010	AMC 064-2010/MSI	20508867949	LIDERMIX S.A.C
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO C/C 2"	4	3.45	S/. 13.80	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 3" C/C	3	3.45	S/. 10.35	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CLAVO DE 4" C/C	3	3.45	S/. 10.35	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CEMENTO-PORTLAND TIPO 1 SOL	63	20.11	S/. 1,266.99	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PIEDRA MEDIANA DE 6"-P/CIMIENTO Y SOBRECIMIENTO	8.5	45.22	S/. 384.37	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	HORMIGON	8	33.56	S/. 268.46	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16-MARCA "PRODAC"	7	4.17	S/. 29.16	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8-MARCA "PRODAC"	8	4.17	S/. 33.32	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 1/4	39	7.74	S/. 301.67	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	FIERRO CORRUGADO DE CONSTRUCCION DE 3/8	30	18.45	S/. 553.35	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001155	001026-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PLANCHA DE TECNOPORT DE 1"-X 1.20 MT X 2.40 MT D=10	5	11.78	S/. 58.91	21/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001158	001030-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ACCESORIOS LAVATORIO-CONSISTENTE EN 05 TUBO DE ABASTO, 05 TRAMPA DE 1 1/2 DE FIERRO CROMADO PARA DESAGUE, REDUCCION DE 2 A 1 1/2 DE PVC, PARA OVALINES.	5	55.60	S/. 278.00	22/09/2010		20503761506	INVERSIONES PALOMINO S.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001160	001040-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	LIJA DE FIERRO NRO. 80	4	1.40	S/. 5.60	22/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001160	001040-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA OLEOMATE BLANCO	2	31.89	S/. 63.78	22/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001160	001040-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA OLEO MATE COLOR GRIS CLARO	5	31.89	S/. 159.45	22/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001160	001040-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PINTURA OLEO MATE COLOR AZUL MARINO OSCURO	1	31.89	S/. 31.89	22/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001160	001040-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	CINTA AISLANTE	2	3.20	S/. 6.40	22/09/2010		20101420591	ARIES COMERCIAL S.A.C.
B	001175	001051-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CONCRETO-PARA CORTE DE ADOQUINES DE 7"	40	70.00	S/. 2,800.00	27/09/2010		20465683202	CONSORCIO C B S.A.C.
B	001176	000999-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VASOS DESCARTABLES (MEDIANOS)-N° 7 PARA BEBIDAS FRIAS.	30	6.50	S/. 195.00	28/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.
B	001176	000999-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	VASOS DESCARTABLES TECNOPOR 8 ONZ X 100 UND.	20	11.00	S/. 220.00	28/09/2010		20536189018	INVERSIONES PROLIMP E.I.R.L.
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ALCOHOL YODADO-- DE 1 LT.	5	7.00	S/. 35.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESPARADRAPO MICROPOR 5 CM X 9.1 M - MATERIAL QUIRURGICO	10	8.70	S/. 87.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ESPARADRAPO-- ANTIALERGICO	15	4.85	S/. 72.75	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JERINGA DESCARTABLE DE 10 CC	200	0.24	S/. 48.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JERINGA DESCARTABLE DE 5 CC	300	0.15	S/. 45.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	TERMOMETRO	2	1.20	S/. 2.40	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	JERINGA DESCARTABLE DE 2 CC.-- Y/O DE 3 CC	300	0.15	S/. 45.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LENTE DE PROTECCION-- ACRILICOS	2	6.00	S/. 12.00	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001184	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	MASCARILLA DE PROTECCION	5	0.30	S/. 1.50	30/09/2010		20263498934	HEDASILT MEDIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GASA ESTERIL	500	0.90	S/. 450.00	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES (EMPAQUE X 50 PARES)	2	18.50	S/. 37.00	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ASPIRINA DE 100 MG EN TABLETA	200	0.25	S/. 50.00	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CLORELANE CREMA 10 GR.	5	31.00	S/. 155.00	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	CLOTRIMAZOL + DEXAMETASONA + SULFATO DE GENTAMICINA-- ICONYL D CR	3	13.90	S/. 41.70	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A
B	001185	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PANADOL TABLETAS	200	1.10	S/. 220.00	30/09/2010		20331066703	ECKERD PERU S.A
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PARACETAMOL	200	0.08	S/. 16.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PLIDAN COMPUESTO	100	0.85	S/. 85.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	KETOROLACO DE 10MG EN TABLETA	200	0.34	S/. 68.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLISULFATO DE MUCOPOLISACARIDO-- HIRUDOID- 14 GRS.	3	13.90	S/. 41.70	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	LOPERAMIDA-- DONAMED	200	0.50	S/. 100.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FURANCIL EN CREMA	5	30.20	S/. 151.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	IBUPROFENO 400 MGS	600	0.11	S/. 66.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	ORFENADRINA	300	0.72	S/. 216.00	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001186	001033-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	FRAMICETINA GOTAS OFTALMICAS-- FRAMIDEX	5	9.10	S/. 45.50	30/09/2010		20302629219	BOTICAS TORRES DE LIMATAMBO S.A.C.
B	001188	000958-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA FINA	400	28.75	S/. 11,500.00	30/09/2010		20492988201	OPERADOR LOGISTICA GLARS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
B	001188	000958-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	ARENA GRUESA	600	31.50	S/. 18,900.00	30/09/2010		20492988201	OPERADOR LOGISTICA GLARS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
S	000003	000002-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE AUXILIAR EN LA ENSEÑANZA DE FUTSAL	1	1400.00	S/. 1,400.00	08/01/2010		10463835441	PACHECO SOTELO LUIS ANGEL
S	000004	000005-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE AEROBICOS	1	1200.00	S/. 1,200.00	08/01/2010		10102778516	PUELLER JIMENEZ HANS
S	000011	000001-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE AUXILIAR EN LA ENSEÑANZA DE TENIS-EN LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	1400.00	S/. 1,400.00	08/01/2010		10467589003	LAGOS VALDIVIA PEDRO MANUEL MICHEL
S	000014	000031-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE AUXILIAR O TECNICO EN ENFERMERIA.-PARA LA ATENCIÓN DE URGENCIAS QUE SE PRESENTEN DENTRO DE LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	1400.00	S/. 1,400.00	08/01/2010		10193214857	GALVEZ RODAS SONIA CARMELA
S	000016	000022-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE KUNG FU-PARA LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	2000.00	S/. 2,000.00	08/01/2010		10088588806	CARDENAS MADRID JOSE PEDRO
S	000017	000021-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS-PARA LA ENSEÑANZA DE ESTA DISCIPLINA EN LA "ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010"	1	2000.00	S/. 2,000.00	11/01/2010		10098369339	ORTIZ RODRIGUEZ CAROLINA
S	000018	000038-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO-PARA EL PROGRAMA DE OMAPED	1	1200.00	S/. 1,200.00	11/01/2010		10026593391	GALLO OTERO ANA MARCELA
S	000019	000019-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE ATLETISMO-PARA LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	2000.00	S/. 2,000.00	11/01/2010		10107181020	POZO MAYURI JORGE ANTONIO
S	000020	000017-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BASKET-PARA LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010 DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL	1	2000.00	S/. 2,000.00	11/01/2010		10102720089	ALLISON HOEFKEN SHELAH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000021	000016-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE AUXILIAR EN LA ENSEÑANZA DE FUTBOL-PARA APOYAR AL PROFESOR DE FUTBOL EN LA "ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010" EN EL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL	1	1400.00	S/. 1,400.00	11/01/2010		10721380691	TAKATA MACCHIAVELLO JAVIER ALEXANDER MARTIN
S	000022	000006-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE VOLEYBOL-PARA LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	2000.00	S/. 2,000.00	11/01/2010		10067016535	FLORES ARIAS IRIS ROSARIO
S	000031	000004-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-SERVICIO DE DIAGRAMACION E IMPRESION DE 35 CUADERNOS DE CONTROL DEL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE (26 JUEGOS DE SEMANAS DE CONTROL). - CARATULA EN CARTULINA FOLKOTE CALIBRE 12 CONTRAPLACADA, A FULL COLOR EN TIRA Y PLASTIFICADA BRILLANTE, SEGÚN DISEÑO ADJUNTO. - INTERIORES: HOJAS TAMAÑO A-3 EN BOND DE 75 GRs. IMPRESAS A UN COLOR TIRA Y RETIRA (5 CAMBIOS EN TOTAL) - ACABADO FINAL: COMPAGINADO Y ENGRAPADO (2 GRAPAS).	1	580.00	S/. 580.00	12/01/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	000032	000036-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION- - DE 01 MILLAR DE PROGRAMAS DE EJERCICIOS PARA EL GIMNASIO EN MATERIAL COUCHE DE 220 GR. BRILLANTE FULL COLOR. - 500 CARNÉ PARA EL GIMNASIO, EN MATERIAL DE COUCHÉ DE 220 GR. BRILLANTE, FULL COLOR, SEGÚN MODELOS. OBSERVACIÓN: CONFECCIÓN NECESARIA PARA LAS ACTIVIDADES DEL SERVICIO DE GIMNASIO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL. COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL AL 5139000 ANEXO 4008 PARA LA ENTREGA DEL ARTE CORRESPONDIENTE Y LA APROBACIÓN DEL MISMO.	1	570.00	S/. 570.00	12/01/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	000034	000020-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE FUTBOL-PARA LA ESCUELA DEPORTIVA DE VERANO 2010	1	2000.00	S/. 2,000.00	12/01/2010		10446382468	MONTANO VARGAS EMERSON TEODOLFO
S	000035	000023-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA LA ATENCION MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO HORARIO: MIERCOLES, VIERNES Y SABADO DE 02:00 P.M. A 8:00 P.M.	1	2500.00	S/. 2,500.00	12/01/2010		10077798558	KOENIG FORONDA HERBERT REINHARD
S	000036	000024-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA LA ATENCION MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO HORARIO: LUNES, MARTES Y JUEVES DE 02:00 PM A 08:00 PM.	1	2500.00	S/. 2,500.00	12/01/2010		09487407	RODAS ALAYO ROSSANA CONSUELO
S	000037	000044-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-ODONTOLOGO PARA EL SERVICIO DE CARNE DE SANIDAD	1	700.00	S/. 700.00	12/01/2010		10258292958	RODRIGUEZ VARGAS MARTHA CECILIA
S	000042	000037-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTA-PARA EL TRATAMIENTO DE REHABILITACION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR CON O SIN DISCAPACIDAD	1	1600.00	S/. 1,600.00	12/01/2010		10419440162	GALLEGOS CARDENAS CYNTHIA ELISABETH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000048	000018-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS	1	1920.00	S/. 1,920.00	13/01/2010		10436706621	OVALLE CARDENAS IVAN ALVARO
S	000049	000043-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE SILLAS DE RUEDAS- <input type="checkbox"/> Y APOYO BIOMECANICO PARA LA OMAPED.	1	1200.00	S/. 1,200.00	13/01/2010		10249816421	TUPA QUISPE MARIO FLORENCIO
S	000050	000083-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE TARJETAS DE PVC-TRES (03) MILLARES DE TARJETAS DE PVC. MEDIDAS 5.5 CM X 8.5 CM CON HOLOGRAMA DE SEGURIDAD GENERICO 2D: AUTODESTRUCTIBLES, PERSONALIZADOS CON EL LOGO MSI. FORMA Y MEDIDAS: CIRCULAR DE 15MM. DE DIAMETRO, IMPRESION A UN COLOR, CON APLICACION DE PUNTO TERMOCRATICO. FORMA Y MEDIDAS: CIRCULAR DE 13MM DE DIAMETRO, IMPRESION A COLOR CYAN O NEGRO. MATERIAL: PVC CR-80 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA LA EMISION DEL CARNE DE SANIDAD, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	4200.00	S/. 4,200.00	13/01/2010		20417494406	SALMON & SALMON S.A.C.
S	000053	000028-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACION- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CONTRATO CON NEXTEL DEL PERU SEGUN O/S N° 0053-2010. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> SERVICIO DE COMUNICACION DE RED PRIVADA <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CARACTERISTICAS Y CONSIDERACIONES TECNICAS DEL SERVICIO: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CANTIDAD EQUIPOS (DISPOSITIVOS MOVILES): 05 UNIDADES PARA LOS SUPERVISORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR. <input type="checkbox"/> PLAN TARIFARIO: RADIO O RED PRIVADA ILIMITADA. <input type="checkbox"/> CARACTERISTICAS: <input type="checkbox"/> PANTALLA A COLOR ALTA RESOLUCION. <input type="checkbox"/> GRABADORA DE VOZ. <input type="checkbox"/> AGENDA TELEFONICA <input type="checkbox"/> CALCULADORA, CALENDARIO, FECHA Y HORA. <input type="checkbox"/> ALERTA DE VIBRACION. <input type="checkbox"/> ALTAVOZ. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ADICIONALMENTE TODOS LOS EQUIPOS DEBERAN CONTAR CON LO SIGUIENTE: <input type="checkbox"/> * VIDA UTIL MAYOR A UN AÑO EN CONDICIONES NORMALES DE FUNCIONAMIENTO. <input type="checkbox"/> * CARGADOR RAPIDO DE MESA O DE VIAJERO, CON ADAPTADOR DE CORRIENTE 220 VOLTIOS. <input type="checkbox"/> * MANUAL DE USO EN ESPAÑOL Y ULTIMA VERSION DE SOFTWARE INSTALADO. <input type="checkbox"/> * INDICADOR DE POTENCIA DE BATERIA. <input type="checkbox"/> * LISTADO CONSOLIDADO DE 20 ULTIMAS LLAMADAS <input type="checkbox"/>	1	1916.35	S/. 1,916.35	14/01/2010		20106897914	NEXTEL DEL PERU S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000056	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 7	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10097713664	ALVAREZ CANAHUIRE RICHARD ALBERTO
S	000057	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 13	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10072539988	CALLATA VILCA JULIA
S	000058	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 14	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10108039715	DUPONT GIRALDO JESSICA CECILIA
S	000059	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 6	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10081646932	NAVARRETE CHACON CORALI VIVIANA
S	000060	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 8	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10100891030	NAVARRO PANAIFO FLOR YOLANDA
S	000061	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 9	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10418552218	OSORIO VELA LUCY ESTHER

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000062	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 9	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10159651725	QUISPE CHENG JORGE EDUARDO
S	000063	000061-10, 000062-10, 000063-10, 000064-10, 000065-10, 000066-10, 000067-10, 000068-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 2	1	9600.00	S/. 9,600.00	14/01/2010		10089557866	ZUÑIGA ORE ALBERTINA
S	000074	000175-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL EN ENFERMERIA	1	700.00	S/. 700.00	15/01/2010		40119978	YARANGA CACERES MARTIN
S	000075	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10088650552	RIVERA MARILUZ ELSA GEORGINA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000076	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10098998654	DELGADO ASTO ROGELIO MARIANO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000077	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10167221969	GARCIA RIOJA ADAN

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000078	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 9	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10402409628	CAYETANO LEYVA JOSE LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000080	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 2	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10088983667	HUAYLLA GUTIERREZ GUMERCINDA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000081	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 12	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10805638228	GARRIDO CALDERON MAGALY MARIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000082	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 17	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10257579480	HUAMAN PERALTA YURI EDGAR

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000083	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 2	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10257756799	CAMARGO LA ROSA WILLY RICARDO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000084	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 18	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10105293882	HUAMANI PORTILLO JOSE CARLOS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000085	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 7	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10107065810	MARROQUIN HINOJOSA ABEL ELISEO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000086	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 8	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10204096754	QUISPE RAMIREZ CESAR

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000087	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10218479478	ALMEYDA PACHAS ROBERTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000088	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 8	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10038848467	ARAUJO MORAN JOSE LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000089	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 8	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10064327114	CASTRO VELASCO JUAN JOSE

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000090	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 2	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066324597	ALCANTARA LORA LUIS HUMBERTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000091	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 5	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066688157	CASTILLO CUADROS MARCELO GIOVANNI

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000092	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066733071	CARRANZA PAIVA ZELMIR RANDY

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000093	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 13	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066766310	GOMEZ CANO CRISTIAN OMAR

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000094	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10069776154	HUAMANI ROJAS DE JIMENEZ JULIA ANTONIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000095	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10070342516	POMA LEON DE RUESTAS VICTORIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000096	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 14	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10070791051	VALDEZ MEZA JOSE MANUEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000097	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 9	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10073866214	REVOLLEDO ROJAS MIGUEL ANGEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000098	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 5	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10081639081	DURAND CARDENAS CRISTIAN YONEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000099	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10089346661	SANCHEZ VASQUEZ JESUS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000100	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 5	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10090079544	LOZANO PUGA GLADYS JUDITH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000101	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 8	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10092263237	JULCA SALAZAR ELISEO BENIGNO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000102	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10092813237	HUAYTA MAMANI MARIANO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000103	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10097017935	LOZANO PUGA EDGARD LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000104	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 9	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10098288151	ATENCIO SALGADO ALICIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000105	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 3	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10101208651	PEREZ RIVERA LUIS CARLOS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000106	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 7	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10101308575	CASTILLO QUISPE LUIS EDUARDO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000107	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10103437453	BAZAN RAMOS ROSA IRENE

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000108	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 13	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10103897471	BLAS MACHADO ALEJANDRO LUCIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000109	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 5	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10074465884	POMACAJA VILCAYAURI NILA BILDA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000110	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 3	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10273770696	DIAZ VILLEGAS AGUSTINA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000111	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 16	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066401397	VASQUEZ LOPEZ CECILIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000112	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10066751789	TABOADA VELITO JORGE ENRIQUE

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000113	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10166693468	CHILON SALAZAR JORGE NICOLAS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000114	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10179040277	CASTILLO DE ABANTO LUZ AMERICA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000115	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10418439675	LOPEZ MARCELO JORGE LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000116	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 3	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10088858978	CAMERO VALDERRAMA HERNAN GREGORIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000117	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 15	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10407625434	VARGAS ARAMBURU MARIA VICTORIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000118	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 7	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10806606435	JUAREZ CURI MARTIN ANGEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000119	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 2	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10095945134	DIAZ ASCONA ELIZABETH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000120	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 10	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10099720811	MINAYA MENDOZA WILLY SEVERINO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000121	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10101573571	DOMINGUEZ LUCERO HUBERT LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000122	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 10	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10077608678	FLORES RAMIREZ ANA MARIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000123	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10078255485	ALATA ALATA OLGA VIRGINIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000124	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10081339304	PUELLES RIVERA MADELEINE ELIZABETH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000125	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 3	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10081370937	ALCARRAZ HERNANDEZ RONY AMADOR

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000126	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 14	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10083763839	GONZALES CHILINGANO SAMUEL LEANDRO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000127	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10085367841	ROJAS VILLANUEVA VILMA LUCY

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000128	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 4	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10087993910	SALAZAR ROJAS AUGUSTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000129	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 20	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10090078921	YARANGA ALIAGA JANNET ELIZABETH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000130	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 1	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10092678585	CALDERON BRAVO LIDIA PASCUALA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000131	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 10	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10210146143	USCAMAYTA CAMPOS GREGORIA BERTHA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000132	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 12	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10409283964	ALMEYDA ICAHUATE ANA BERTHA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000133	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10100376348	CERVANTES DIAZ ANGELA MARIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000134	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10429929607	MARCAS PECEROS JOEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000135	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 16	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10090826960	DULANTO FLORES FELIX AURELIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000136	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 15	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10400632681	HUAUYA POMA CARLOS GERMAN

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000137	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 7	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10087084855	DAVILA CARAZAS JORGE LUIS

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000138	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 11	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10069215438	RAMIREZ ORTIZ OLGA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000139	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 8	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10087911328	SAAVEDRA CRUZ LUIS HUMBERTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000140	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 6	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10426679138	RIOS RUIDIAS JACK CLAUDIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000141	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 7	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10405012079	GOMEZ BUSTAMANTE VERONICA CRISTINA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000142	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 3	1	8400.00	S/. 8,400.00	15/01/2010		10431097724	DOMINGUEZ PARDAVE FIORELLA LISSETTE
S	000155	000104-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE IMPRESION DE DIVERSOS FORMATOS Y/O FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS-CONFECCIÓN E IMPRESIÓN DE QUINCE (15) TALONARIOS DE COMPROBANTES DE INGRESO, NUMERADOS DEL 03151 AL 04250 T/. A-5 EN 01 ORIGINAL EN PAPEL BOND Y 04 COPIAS EN PAPEL QUIMICO (AUTOCOPIATIVO) VERDE, CELESTE, AMARILLO Y ROSADO	1	262.50	S/. 262.50	20/01/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	000158	000105-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-CONFECCIÓN E IMPRESIÓN DE UN (01) LIBRO DE REGISTRO DE CASOS-DEMUNA, TAMAÑO A-4 EMPASTADO EN COLOR ROJO CON IMPRESIÓN EN LETRAS DORADAS; CONSTA DE 250 HOJAS NUMERADAS EN PAPEL BOND DE 80 GR.IMPRESAS EN TIRA Y RETIRA. LA NUMERACIÓN VA DEL 1511 AL 1760	1	150.00	S/. 150.00	20/01/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	000181	000206-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE IMPRESION DE DIVERSOS FORMATOS Y/O FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS-IMPRESIÓN DE QUINCE (15) TALONARIOS DE RECIBOS DE ENTREGA DE RECURSOS ALIMENTICIOS PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE, NUMERADOS DEL 006251 AL 007000 T/. A-5 EN 01 ORIGINAL EN PAPEL BOND Y 02 COPIAS EN PAPEL QUIMICO (AUTOCOPIATIVO); 01 COPIA AMARILLO, 01 COPIA CELESTE	1	127.50	S/. 127.50	26/01/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000182	000185-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OFICINAS Y/O INSTALACIONES DE LA MSI- **SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SIETE BAÑOS DE LOS MODULOS DE SEGURIDAD CIUDADA **INCLUYE MATERIALES, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS. **LUGAR DE EJECUCION DEL SERVICIO: 1.- PARQUE ANDRES AVELINO CACERES 2.- INTERS. AV. JAVIER PRADO ESTE- AV. PETIT THOUARS 3.- INTERSEC. AV. JOSE GALVEZ BARRENECHEA- AV. DEL PARQUE SUR 4.- INTERSEC. AV. REPUBLICA DE PANAMA- AV. ANDRES ARAMBURU 5.- CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA CRUZ 6.- INTERS. AV. GENERAL SALAVERRY- CALLE MANUEL GONZALES DE LA ROSA 7.- CALLE DR. CAYETANO VALMORE RONCALLA CUADRA 3	1	10123.33	S/. 10,123.33	26/01/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.
S	000183	000081-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO DE CAMION- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CAMION PARCHA VIAS - ROMANELLI MODELO TBR-500, COMPRENDE EL MANTENIMIENTO DE LOS SIGUIENTES SISTEMAS: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA HIDRAULICO. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA MACANICO. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA ELECTRICO LIMPIEZA Y PINTURA GENERAL DEL EQUIPO. LA CONFORMIDAD SERA OTORGADA POR EL AREA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA MSI. PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA PODRA SOLICITAR AL CONTRATISTA LAS PRUEBAS CORRESPONDIENTES	1	10610.00	S/. 10,610.00	26/01/2010		20510048769	FACTORIA INGENIERIA GYM S.A.C
S	000185	000225-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION DE SARDINELES-SERVICIO DE CONFECCION DE SARDINELES PREFABRICADOS DE ACUERDO A PLANO PARA SU INSTALACION EN LA INTERSECCION DE LA AV. SANTA CRUZ Y CALLE ARCE	1	2552.55	S/. 2,552.55	27/01/2010		20125323775	ARTICULOS ELECTRICOS COMERCIALIZADORA S.R.L.
S	000191	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 5	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10108136681	CONDORI TURPO MARIBEL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000192	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 12	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10801031281	HUAYTA AQUINO NORMA YANET
S	000193	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 15	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10417246512	CAYO QUISPE WALTER GERMAN
S	000194	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 3	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10167898268	CUEVA QUISPITONGO DEISSY ROSA
S	000195	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 10	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10256723579	QUIRHUAYO CHIRINOS OLGA GLORIA
S	000196	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 16	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10097209265	CHAMBILLA RUIZ REBECA
S	000197	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 4	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10106374941	GAMARRA ARTEAGA JAVIER FERNANDO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000198	000240-10, 000241-10, 000242-10, 000243-10, 000244-10, 000245-10, 000246-10, 000247-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 7	1	9600.00	S/. 9,600.00	28/01/2010		10091144463	JIHUALLANCA ALZAMORA AURELIA
S	000201	000210-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE MEDALLAS TROFEOS ESTATUAS CONDECORACIONES ETC.- **SERVICIO DE CAMBIO Y CONFECCION DE PLACA DEL MONUMENTO EN EL PARQUE GARCIA RADA ** EN MARMOL **COLOR CLARO **INCLUYE INSTALACION **ACABADOS Y LIMPIEZA CON 2 CAPAS DE SELLADOR PARA MARMOLES **LIMPIEZA EN GENERAL. **INCLUYE PICADO DE BASE Y ACABADO EN TERRAZO	1	1547.00	S/. 1,547.00	29/01/2010		10091435182	CAMPOS ABANTO SARA BEPSY
S	000210	000190-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL Y PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO-PARA EL AREA DE SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR - PARQUEO	1	750.00	S/. 750.00	01/02/2010		10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO
S	000222	000208-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO DE MINICARGADOR FRONTAL- SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA HIDRAULICO DE MINICARGADOR FRONTAL □ SERVICIO A REALIZAR: -DESMONTAJE DE CILINDROS HIDRAULICOS. □ -MANTENIMINETO Y CAMBIO DE KIT SELLOS DE HIDRAULICOS DE CILINDROS HIDRAULICOS. □ -CAMBIO DE 16 MANGUERAS DEL SISTEMA DE ALIMENTACION, SUCCION RETORNO Y PRESION DEL SISTEMA HIDRAULICO. □ -MANTENIMIENTO DE LA BOMBA HIDRAULICA. □ -MANTENIMIENTO DE LA VALVULA DE DISTRIBUCION DEL SISTEMA HIDRAULICO. □ □ LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO ESTARA A CARGO DE LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y VISADA POR EL EQUIPO FUNCIONAL DE SERVICIOS GENERALES.	1	9520.00	S/. 9,520.00	03/02/2010		20507274758	AMPUERO INGENIEROS CONTRATISTAS S.A
S	000234	000267-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS- □ SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 05 MILLARES DE VOLANTES FULL COLOR, EN PAPEL COUCHE 150 GR. BRILLANTE TIRA Y RETIRA, TAMAÑO : 14.8 CM DE ANCHO X 21 CM DE ALTO. □ □ □ COORDINAR CON FÁTIMA ROJAS AL 5139000 ANEXO 4008.	1	450.00	S/. 450.00	05/02/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000235	000266-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)- <input type="checkbox"/> SERVICIO DE CONFECCIÓN DE 10 BANNER TERMOSELLADOS (SALEN 05), FULL COLOR, DE 1.10 MT DE ANCHO X 2.20 MT DE LARGO, SEGÚN MODELO ADJUNTO. <input type="checkbox"/> COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL 5139000 ANEXO 4008	1	500.00	S/. 500.00	05/02/2010		20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L
S	000236	000107-10, 000108-10, 000109-10, 000110-10, 000111-10, 000112-10, 000113-10, 000114-10, 000115-10, 000116-10, 000117-10, 000118-10, 000119-10, 000120-10, 000121-10, 000122-10, 000123-10, 000124-10, 000125-10, 000126-10, 000127-10, 000128-10, 000129-10, 000130-10, 000131-10, 000132-10, 000133-10, 000134-10, 000135-10, 000136-10, 000137-10, 000138-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 10	1	8400.00	S/. 8,400.00	05/02/2010		10086114491	CORBACHO BARDALES HAYDEE ANGELICA
S	000239	000307-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2010, DE ACUERDO A LAUDO ARBITRAL N° 1171-092-2006.	1	#####	S/. 1,232,440.50	08/02/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	000250	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR-ZONA 1 SECTOR 5	1	8092.71	S/. 8,092.71	09/02/2010		10460120468	ABANTO GANDARILLAS RONALD KEVIN

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000251	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 1 SECTOR 10	1	7568.97	S/. 7,568.97	09/02/2010		10255689466	ATOCHE ESQUIVEL ARNALDO ALEJANDRO
S	000252	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 2 SECTOR 12	1	7278.93	S/. 7,278.93	09/02/2010		10084000219	BARRIENTOS ANTAY DE PALACIOS DIONICIA
S	000256	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 5 SECTOR 2	1	7319.93	S/. 7,319.93	09/02/2010		10804316766	QUISPE OBREGON DINA ISABEL
S	000257	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 5 SECTOR 3	1	7286.25	S/. 7,286.25	09/02/2010		10100160086	RAMIREZ ALVARADO ROSA PILAR
S	000258	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 5 SECTOR 9	1	7401.25	S/. 7,401.25	09/02/2010		10107057591	RIOS POMA ERNESTO MARCELINO
S	000259	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHÍCULAR-ZONA 6 SECTOR 1	1	7788.03	S/. 7,788.03	09/02/2010		10404606170	TORRES RIOS AURELIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000260	000321-10, 000322-10, 000323-10, 000324-10, 000325-10, 000326-10, 000327-10, 000328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADORES DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR-ZONA 4 SECTOR 5	1	7229.38	S/. 7,229.38	09/02/2010		10403658729	QUISPE ASPILCUETA ERIKA MARITZA
S	000262	000303-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE INSTRUCTOR DE FISICOCULTURISMO-PARA EL GIMNASIO MUNICIPAL DEL COMPLEJO DEPORTIVO.	1	2000.00	S/. 2,000.00	09/02/2010		10106100841	ARONES MARIN EDGAR IVAN
S	000269	000304-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE PERSONA NATURAL PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA CANCHA DE TENIS DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL	1	1600.00	S/. 1,600.00	10/02/2010		10088451398	VERGARAY SANCHEZ CARLOS ANTONIO
S	000270	000291-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS- SERVICIO DE ALQUILER E INSTALACION DE LUMINARIAS, PARA LA FUENTE ORNAMENTAL DEL OVALO PAZ SOLDAN, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA, REQUERIMIENTO 0291-2010, POR UN PLAZO DE 45 DIAS. EL SERVICIO DE ALQUILER ESTA CONFORMADO POR LO SIGUIENTE: 06 LUMINARIAS RGB LED 9X3, BA45,VCD-78.7W- JET CENTRAL 09 LUMINARIAS RGB 9X3 BA45, VCD-1837 W JETS PERIFERICOS 01 SISTEMA DE CONTROL DIGITAL INTEGRADO, PROGRAMABLE ACD-DIN 16M 01 SISTEMA DE FUENTES DE PODER DIGITAL INTEGRADO.	1	6999.58	S/. 6,999.58	11/02/2010		20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.
S	000273	000270-10, 000271-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE BAÑO PORTATIL-EN MODELO IDEAL PORTATIL CONSTA DE LOS SIGUIENTES DETALLES: LAVAMANOS, PAPEL TOALLA Y PAPEL HIGIENICO CON SU RESPECTIVA REPOSICION. LUGAR Y FECHA: DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ORDEN.	1	2040.00	S/. 2,040.00	11/02/2010		20431084172	ANCRO S.R.L.
S	000275	000262-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO GENERAL A TODO COSTO DEL EQUIPIO DE SONIDO COMPONENTES Y ACCESORIOS DEL GIMNASIO MUNICIPAL.	1	1395.00	S/. 1,395.00	11/02/2010		20504990061	ELECTRONICA GENY S.R.L.
S	000279	000306-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE TENIS	1	2200.00	S/. 2,200.00	11/02/2010		10078701078	ROJAS MARIN JOSE AUGUSTO
S	000280	000332-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-PROFESIONAL PARA LA ELABORACION Y FORMULACION DE TERMINOS DE REFERENCIA DE ESTUDIO DE INVERSION PUBLICA PARA LA EJECUCION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE LAS AGUAS DEL CANAL DERIVADOR DE SURCO.	1	5000.00	S/. 5,000.00	11/02/2010		10070792805	LUCAS LIMAYMANTA JAVIER HERNAN
S	000303	000378-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE AGUA CON FINES AGRICOLAS-PAGO DE TARIFA DE AGUA DE LA COMISION DE REGANTES DEL SUB SECTOR DE RIEGO DE SURCO.	1	3856.48	S/. 3,856.48	15/02/2010		20211325276	JUNTA DE USUARIOS DEL SUB DISTRITO DE RIEGO RIMAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000319	000357-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 03 MILLARES DE HISTORIAS CLÍNICAS DENTALES EN CARTULINA TAG, TAMAÑO A-5, TIRA Y RETIRA, UN COLOR SEGÚN MDELO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS DEL EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL AL 5139000 ANEXO 4008	1	255.00	S/. 255.00	18/02/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	000329	000393-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE SILLAS DE RUEDAS-Y APOYO BIOMECANICO PARA EL PROGRAMA OMAPED	1	1200.00	S/. 1,200.00	19/02/2010		10249816421	TUPA QUISPE MARIO FLORENCIO
S	000331	000403-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS PROFESIONAL DE AUDITORIA-PARA LA EVALUACIÓN DOCUMENTARIA POR EL SERVICIO NACIONAL DE ACREDITACIÓN DEL INDECOPI EN MARCO DE LA NORMA NTP-ISO/IEC 17025-2006 PARA LA ACREDITACIÓN DE 04 METODOS DE ENSAYOS DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGÍA DE ALIMENTOS.	1	1650.78	S/. 1,650.78	19/02/2010		20133840533	INDECOPI
S	000335	000402-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE ELABORACIÓN DE SABORIZADO DE ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN CON AJI, ROMERO Y AJO PARA 3300 BOTELLAS DE 250 ML.	1	9053.52	S/. 9,053.52	19/02/2010		20501433501	OLIVOS DEL SUR S.A.C.
S	000336	000375-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SERVICIO DE ASESORIA-LEGAL PARA LA EVALUACIÓN DEL INCUMPLIMIENTO DE VEGA UPACA S.A. - RELIMA DEL CONTRATO DE CONCESIÓN DEL SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PÚBLICA, PARQUES Y JARDINES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	8925.00	S/. 8,925.00	19/02/2010		20510037562	ESTUDIO LUIS ECHECOPAR GARCIA S.R.L.
S	000341	000411-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-DE SEIS (06) EQUIPOS PARA LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD - PERIODO DE CONTRATACION: TRES (03) MESES QUE SERA REALIZADO EN CALLE GODOFREDO GARCIA Nº 475, SAN ISIDRO	1	2700.00	S/. 2,700.00	24/02/2010		20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.
S	000347	000387-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-DE SEIS (06) EQUIPOS PARA EL PERSONAL TECNICO Y PROFESIONAL DE LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	1	1800.00	S/. 1,800.00	24/02/2010		20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.
S	000350	000417-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA LA SUPERVISIÓN DE LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LAS AVENIDAS JORGE BASADRE GROHMANN CUADRAS 3 A LA 15 Y AVENIDA VICTOR ANDRES BELAUNDE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO". CONVOCADO MEDIANTE ADJUDICACION DE MENOR CUANTÍA Nº 0111 -2009-CE/MSI ¿ PRIMERA CONVOCATORIA, DERIVADA DEL CP Nº 0003-2009-CE/MSI - PRIMERA CONVOCATORIA, CORRESPONDIENTE AL CONTRATO Nº 089-2009/MS - MONTO TOTAL S/220.098.98). <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PAGOS EFECTUADOS: <input type="checkbox"/> 1º VALORIZACION: S/16,451.07 <input type="checkbox"/> 2º VALORIZACIÓN: S/28,818.62 <input type="checkbox"/> MONTO TOTAL CANCELADO; S/45,269.69 <input type="checkbox"/>	1	174838.66	S/. 174,838.66	24/02/2010		20523886356	CONSORCIO CONSULTOR BASADRE
S	000351	000409-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTA-PARA EL TRATAMIENTO DE REHABILITACIÓN INTEGRAL AL ADULTO MAYOR CON O SIN DISCAPACIDAD	1	1600.00	S/. 1,600.00	24/02/2010		10419440162	GALLEGOS CARDENAS CYNTHIA ELISABETH

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000352	000408-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO-PARA EL PROGRAMA OMAPED	1	1200.00	S/. 1,200.00	24/02/2010		10026593391	GALLO OTERO ANA MARCELA
S	000353	000407-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-SERVICIO PROFESIONAL MEDICO PARA LA ATENCIÓN MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO EN EL HORARIO: LUNES, MARTES Y JUEVES DE 02:00 PM A 8:00 PM.	1	2500.00	S/. 2,500.00	24/02/2010		09487407	RODAS ALAYO ROSSANA CONSUELO
S	000354	000406-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-SERVICIO PROFESIONAL MEDICO PARA LA ATENCIÓN MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO EN EL HORARIO: MIERCOLES, VIERNES Y SABADO DE 02:00 PM A 8:00 PM.	1	2500.00	S/. 2,500.00	24/02/2010		10077798558	KOENIG FORONDA HERBERT REINHARD
S	000374	000359-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE TARIJETAS DE PVC-TRES (03) MILLARES DE TARIJETAS DE PVC. MEDIDAS 5.5 CM X 8.5 CM CON HOLOGRAMA DE SEGURIDAD GENERICO 2D: AUTODESTRUCTIBLES, PERSONALIZADOS CON EL LOGO MSI. FORMA Y MEDIDAS: CIRCULAR DE 15MM. DE DIAMETRO, IMPRESION A UN COLOR, CON APLICACION DE PUNTO TERMOCRATICO. FORMA Y MEDIDAS: CIRCULAR DE 13MM DE DIAMETRO, IMPRESION A COLOR CYAN O NEGRO. MATERIAL: PVC CR-80 □ □ PARA LA EMISION DEL CARNE DE SANIDAD, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	4200.00	S/. 4,200.00	26/02/2010		20417494406	SALMON & SALMON S.A.C.
S	000382	000452-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-POR EL SERVICIO DE ENVASADO DE 3300 BOTTELLAS DE ACEITE SABORIZADO CADA UNA DE 250 ML. □ □ CONDICIONES REQUERIDAS DEL SERVICIO □ - PRESTARÀ EL SERVICIO DE ENVASADO, TAPADO Y ENCAJADO X 24 UNID., DE 3300 BOTTELLAS DE 250 ML DE ACEITE SABORIZADO, PROPORCIONADAS POR LA MUNICIPALIDAD DE SAN □ ISIDRO □ - EL CONTRATISTA MANTENDRÀ LAS BOTTELLAS DE ACEITE ENVASADAS EN CONDICIONES SANITARIAS APROPIADAS DE ACUERDO CON LAS NORMAS LEGALES QUE RIGEN ESTA ACTIVIDAD. □ - EL CONTRATISTA DEBE CONTAR MÌNIMAMENTE CON LA CERTIFICACIÒN DE DIGESA Y REGISTRO SANITARIO. □ - EL CONTRATISTA COMUNICARÀ A LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD LA FECHA DE CULMINACIÒN DEL ENVASADO DEL ACEITE SABORIZADO	1	6035.68	S/. 6,035.68	01/03/2010		20501433501	OLIVOS DEL SUR S.A.C.
S	000385	000436-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE EQUIPOS DIVERSOS- □ □ SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE EQUIPOS - REVISION TECNICA DEL MINICARGADOR FRONTAL CAT MODELO 246B. □ SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	1	2492.46	S/. 2,492.46	01/03/2010		20100027021	UNIMAQ S.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000390	000352-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE CONSULTORÍA TÉCNICA PARA LA REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEREDAS, MARTILLOS Y CALZADAS DEL PARQUEO VEHICULAR EN LA CALLE ALFREDO SALAZAR CDRA. 3, CALLE JOSÉ DEL LLANO ZAPATA CDRA. 3 Y CALLE PANCHO FIERRO CDRA. 1.	1	10000.00	S/. 10,000.00	01/03/2010		10086536485	GUILLEN VIDAL BELINDA NOEMI
S	000391	000353-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE CONSULTORÍA TÉCNICA PARA LA REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DE VEREDAS, MARTILLOS Y CALZADAS DEL PARQUEO VEHICULAR EN LA AV. REPÚBLICA DE COLOMBIA CDRAS. 5 Y 6, CALLE LOS LAURELES CDRA. 1 Y AV. PABLO CARRIQUIRY CDRA. 2.	1	9500.00	S/. 9,500.00	01/03/2010		10085470090	BARRERA RAMOS ANGEL RAFAEL
S	000401	000362-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS Y/O INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD-CASA DEL VECINO SECTOR 02 DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO. □	1	123990.00	S/. 123,990.00	03/03/2010	ADP 001-2010/MSI	10328731083	CABRERA VITTO JORGE JUAN
S	000407	000487-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SERVICIO DE ASESORIA-SERVICIOS PROFESIONALES DE ECONOMISTA PARA LAS COORDINACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA OBRA A EJECUTARSE EN LA ROTONDA Y GLORIETA DEL OLIVAR DE SAN ISIDRO Y OTRAS PRESTACIONES QUE NECESITE LA MSI. SEGUN TDR ADJUNTOS	1	8900.00	S/. 8,900.00	04/03/2010		10256114378	GONZALES CAMPOS CARLOS AUGUSTO
S	000421	000483-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE ATLETISMO-PROGRAMA VIDA SANA PARA EL ADULTO MAYOR. SEGUN TDR ADJUNTOS	1	600.00	S/. 600.00	05/03/2010		10107181020	POZO MAYURI JORGE ANTONIO
S	000422	000482-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS-HORARIO: MARTES, JUEVES Y SABADOS DE 9:00 AM A 10:00 AM, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	600.00	S/. 600.00	05/03/2010		10436706621	OVALLE CARDENAS IVAN ALVARO
S	000423	000481-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS-HORARIO: LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 9:00 AM A 10:00 AM. , SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	1	600.00	S/. 600.00	05/03/2010		10102778516	PUELLER JIMENEZ HANS
S	000439	000485-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PILETAS PUBLICAS-SEGUN LOS TDR ADJUNTOS □ □ MANTENIMIENTO DE LA PILETA UBICADA EN LA AV. PARQUE SUR / AV. GALVEZ BARRENECHEA	1	10786.90	S/. 10,786.90	10/03/2010		20266705353	ARQUITECTURA DE VANGUARDIA S.A.C.
S	000440	000484-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA-REFERENCIA: PROPUESTA DE LUZ DEL SUR Nº DPHC.874424 DEL 01 DE MARZO □ □ □ PARA LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE LA MSI	1	899.40	S/. 899.40	10/03/2010		20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000441	000454-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIOS DE DIGITALIZACION E INGRESO DE 08 CAPAS TEMATICAS DEL AMBITO DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, DE ACUERDO A LO SIGUIENTE: <input type="checkbox"/> - RUTAS DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS (DOMICILIARIOS, MERCADOS Y EMBAJADAS). <input type="checkbox"/> - RUTAS DE BARRIDOS DE CALLES - AVENIDAS Y PARQUES, PLAZAS (SEGUN CONTRATO) <input type="checkbox"/> - SOLO EDICION DE LAS RUTAS DE BARRIDO DE CALLES - AVENIDAS Y PARQUES - PLAZAS (QUE SE FACTURA). <input type="checkbox"/> - UBICACION DE PAPELERAS Y PUFICANES. <input type="checkbox"/> - UBICACION DE LOS MONUMENTOS DEL DISTRITO. <input type="checkbox"/> - UBICACION DE ARBOLES CON RIESGO DE CAIDA. <input type="checkbox"/> NOTA: EL FORMATO DE ENTREGA DE LOS DATOS ES "SHAPE", LA ESTRUCTURA DE DATOS A SEGUIR PARA EL LLENADO DE LOS DATOS SERA PROPORCIONADO POR LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD, SE DEBERA DEFINIR LA PROYECCION DE TODAS LAS CAPAS TEMATICAS, ASI COMO UN METADATO MINIMO (EL MISMO QUE SERA DEFINIDO POR LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD)	1	2000.00	S/. 2,000.00	10/03/2010		10096435270	CAHUAS MILLER HECTOR SALOMON
S	000457	000539-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA LA ELABORACION DE LOS MONITOREOS AGUA, AIRE, RUIDO, SUELO Y LINEA DE BASE BIOLOGICA CONTEMPLADO EN EL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL (DIA) PARA EL PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LAS AGUAS DEL CANAL DERIVADOR DEL RIO SURCO PARA EL RIEGO DE LAS AREAS VERDES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	9900.56	S/. 9,900.56	12/03/2010		20511741514	HIDROSAT Y MEDIO AMBIENTE SAC
S	000485	000528-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE PINTADO-CAMION PARCHA VIAS ROMANELLI, MERCEDES BENZ, PLACA XO - 8761, NUMERO INTERNO 29-86, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	1	2500.00	S/. 2,500.00	15/03/2010		10101123770	CIEZA NOVELLA LENIN ERNESTO
S	000486	000510-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA-DESMONTAJE, CAMBIO DE SELLO MECANICO, MONTAJE Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO	1	654.50	S/. 654.50	15/03/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
S	000508	000430-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS- <input type="checkbox"/> SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINA DESBROZADORA HUSQVARNA MODELO 265RX.	1	596.90	S/. 596.90	18/03/2010		20101190227	ELECTRO COMERCIAL INTI S.R.L.
S	000519	000582-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA- <input type="checkbox"/> SERVICIO DE CONSULTORIA PARA ELABORAR EL ESTUDIO PARA EFECTUAR EL ANÁLISIS FISICO QUIMICO Y BACTEROLOGICO DE AGUAS RESIDUALES PARA LA OBTENCION DE LA OPINION TECNICA FAVORABLE DE PARTE DE DIGESA SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA ADJUNTOS Y QUE FORMAN PARTE DE LA PRESENTE ORDEN. <input type="checkbox"/> COORDINAR CON EL ING. JOSE CARDENAS AL 5139000 ANEXO 3306 O CON EL ING. OSWALDO SUAREZ AL 5139000 ANEXO 3305 DE LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD.	1	3001.08	S/. 3,001.08	19/03/2010		20342484272	MINERALS OF LABORATORIES SRLTDA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000520	000570-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS- *SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS , EN LA ILUMINACION ORNAMENTAL DE LA AV. PETIRROJOS. * CANTIDAD DE LUMINARIAS 30 * INCLUYE: RETIRO DE PROTECCION Y VIDRIO DE SEGURIDAD DE LUMINARIA-- DESMONTAJE DE EQUIPOS DE ILUMINACION--- NIVELACION Y EXCAVACION DE BUZONETAS---SECADO Y SELLADO Y SELLADO DE BUZONETAS---MONTAJE DE EQUIPOS DE ILUMINACION , REALIZAR EMPALMES---REPOSICION DE REJAS DE SEGURIDAD CON EQUIPO DE SOLDAR Y VIDRIOS DE PROTECCION--- PRUEBA Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA ILUMINACION---LIMPIEZA TOTAL DE LUMINARIAS, LAMPARAS, IGNOR, BALASTRO--- Y MANTENIMIENTO DE TABLERO ELECTRICO DE EQUIPOS DE ILUMINACION. □	1	8308.68	S/. 8,308.68	19/03/2010		20164156851	ULLAURI S.A. CONTRATISTAS GENERALES
S	000536	000602-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS- SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 03 MILLARES DE VOLANTES TAMAÑO A-5, PAPEL COUCHE DE 150 GR. FULL COLOR, TIRA Y RETIRA PARA LA "I JORNADA PARA EL CUIDADO DE LA SALUD DEL ADULTO MAYOR. □ □ COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL 5139000 ANEXO 4008	1	420.00	S/. 420.00	23/03/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	000542	000644-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE EVALUACION DIAGNOSTICO DE LA FACTIBILIDAD DEL TRASPLANTE DE 14 ARBOLES DE LA AV. SANCHEZ CARRION, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	8151.50	S/. 8,151.50	23/03/2010		20101259014	FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
S	000546	000645-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE EVALUACION - DIAGNOSTICO DE LA FACTIBILIDAD DEL TRASPLANTE DE PALMERAS DE LA AV. CORONEL PORTILLO CRUCE CON AV. MIROQUESADA. SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA ADJUNTOS	1	5771.50	S/. 5,771.50	23/03/2010		20101259014	FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
S	000550	000595-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS- SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 26 MILLARES DE DÍPTICOS, FULL COLOR, EN PAPEL COUCHE DE 150 GR, TIRA Y RETIRA. □ DIMENSIÓN : 20 CM DE ANCHO X 21 CM DE ALTO (ABIERTO). □ SE ADJUNTA MODELO □ □ COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL 5139000 ANEXO 4008	1	2800.00	S/. 2,800.00	23/03/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000551	000637-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA DE PARQUES Y JARDINES COMPRENDE: RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2010	1	#####	S/. 1,232,440.50	23/03/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	000559	000401-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO MEDICO-REFRIGERADORA MARCA COLDEX NO FROST MODELO NR35, VERTICAL DE 2 PUERTAS, COLOR ALMENDRA, 220V, 60HZ, SERIE E-NR RS35U7462C/1 FD8408 006380	1	175.00	S/. 175.00	25/03/2010		10466384947	ORTEGA PEREZ GHESMINNE
S	000568	000540-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REFRIGERIO DE PERSONAL-ATENCION DE 2000 REFRIGERIOS PARA EL PERSONAL OBRERO, CON EL FIN DE INCENTIVAR AL TRABAJADOR PARA LOGRAR MAYOR RENDIMIENTO EN LOS TRABAJOS, EL SERVICIO ESTA CONFORMADO POR: □ 1 PLATO DE SOPA. □ 1 PLATO DE SEGUNDO. □ 1/2 LITRO DE REFRESCO. □ C/U EN TAPERS DESCARTABLES PARA LLEVAR. □	1	10000.00	S/. 10,000.00	26/03/2010		10105416895	GALINDO CONDE BONIFACIA
S	000572	000234-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE INSTALACION DE DUCTOS Y CAJAS DE PASOP PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED SEMAFORICA DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	89141.01	S/. 89,141.01	29/03/2010	AMC 016-2010/MSI	10175399831	VALERA SALAZAR PORFIRIO
S	000581	000653-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA-EN EL PUENTE QUIÑONES INTERSECCION 5-2 Y 5-3 - SAN ISIDRO □ - CONEXION MONOF. SUBTERRANEA HASTA 3KW - BT5B □ - MURETE DE CONCRETO PARA CAJA TIPO LR □ - ROTURA Y REPARACION DE VEREDA EN BAJA TENSION	1	586.65	S/. 586.65	30/03/2010		20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.
S	000590	000683-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-DE PARQUES Y JARDINES COMPRENDE: RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2010	1	#####	S/. 1,232,440.50	31/03/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	000601	000647-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE PANEL-PARA LA INSTALACION DE PLANTA COMPACTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES.	1	8500.00	S/. 8,500.00	05/04/2010		20520043226	SU MAT PERU S.C.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000616	000697-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION- CONFECCIÓN E IMPRESIÓN DE UN LIBRO DE ACTAS DE COMPROMISO DE LA DEMUNA. EMPASTADO, COLOR ROJO, TAMAÑO A-4 100 HOJAS A PARTIR DEL FOLIO N° 001 HASTA 100 SEGÑUN MODELO COORDINAR CON LA SRA. IRMA BURNEO AL 5139000 ANEXO 4010	1	80.00	S/. 80.00	08/04/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	000624	000695-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ASESORIA-PARA SUPERVISION DE CONTROLADORES SEMAFORICOS	1	10600.00	S/. 10,600.00	08/04/2010		10011601711	CARDENAS BARTRA OSCAR ELIAS QUINTO
S	000629	000702-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO "CONSTRUCCIÓN DE CISTERNA Y MEJORAMIENTO DE RIEGO TÉNIFICADO EN EL PARQUE ERNESTO ALAYZA GRUNDY, EN EL SECTOR 2, SUBSECTOR 2-6 DISTRITO DE SAN ISIDRO"	1	10500.00	S/. 10,500.00	09/04/2010		10098063728	SUAREZ ALVITES JORGE LUIS
S	000631	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE BAÑO MARÍA "MEMMERT"-MODELO WB10, N° DE SERIE 1306029 CON CODIGO BM-03-LMB, TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR: 45° C+/- 1°	1	571.20	S/. 571.20	09/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000631	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE INCUBADORA "SELECTA"-DE CODIGO IN-02-LMB TEMPERATURA A CALIOBRAR: 36 °C +/- 1 °C	1	571.20	S/. 571.20	09/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000631	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOBAÑO MARÍA "GEMMY"-MODELO YCW-010E N° DE SERIE 604704, CON CODIGO BM-04-LMB TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR 42 °C +/- 0.2 °C Y 43 °C +/- 0.2 °C	1	1142.40	S/. 1,142.40	09/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000631	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOCUPLA MARCA "DIGI-SENSE"-DE CODIGO TC-01-LMB: - CON TEMPORIZADOR TIPO "J" TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR -24 °C A 180 °C / - CON TEMPORIZADOR TIPO "K" TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR 544 °C A 615 °C	1	1130.50	S/. 1,130.50	09/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000631	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE PESAS DE 01 MG A 100 MG "DENVER INSTRUMENT COMPANY"-DE CODIGO PE-01-LMB LO VALORES A CALIBRAR PARA UN JUEGO DE 10 PESAS DE: 01 DE 1 MG, 01 DE 5MG, 1 DE 10 MG, 1 DE 1 GR, 1 DE 5 GR, 1 DE 10 GR, 02 DE 20 GR, 1 DE 50 GR. 01 DE 100GR.	1	821.10	S/. 821.10	09/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000633	000734-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS-HORARIO DE MARTES, JUEVES Y SABADO DE 9:00 AM A 10:00 AM	1	600.00	S/. 600.00	12/04/2010		10436706621	OVALLE CARDENAS IVAN ALVARO
S	000634	000733-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE BAILE Y AEROBICOS-HORARIO DE LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 9:00 AM A 10 AM.	1	600.00	S/. 600.00	12/04/2010		10102778516	PUELLER JIMENEZ HANS
S	000640	000592-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS-DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA PROPORCIONADOS POR EL AREA USUARIA	1	10300.00	S/. 10,300.00	12/04/2010		20508458429	ESTRUCTURAS METALICAS PARA TELECOMUNICACIONES S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000641	000716-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA-DE LA PILETA SAYWITE DE 1 HP, UBICADA EN AV. CAMINO REAL ESQUINA AV. GENERAL PEZET <input type="checkbox"/> DESMONTAJE DE ELECTROBOMBA <input type="checkbox"/> CAMBIO DE SELLO MECANICO <input type="checkbox"/> LIMPIEZA GENERAL <input type="checkbox"/> TRANSPORTE IDA Y VUELTA DEL LUGAR DEL SERVICIO A TALLER <input type="checkbox"/> MONTAJE DE ELECTROBOMBA <input type="checkbox"/> PUESTA EN FUNCIONAMIENTO <input type="checkbox"/> SEGUN LOS TDR Y COTIZACION ADJUNTA <input type="checkbox"/>	1	321.30	S/. 321.30	12/04/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
S	000643	000717-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA-DE LA PILETA NACIONES UNIDAS DE 15.5 HP, UBICADA EN AV. SALAVERRY ESQ AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION <input type="checkbox"/> DESMONTAJE DE ELECTROBOMBA <input type="checkbox"/> CAMBIO DE SELLO MECANICO <input type="checkbox"/> LIMPIEZA Y LUBRICACION GENERAL <input type="checkbox"/> TRANSPORTE IDA Y VUELTA DEL LUGAR DEL SERVICIO A TALLER <input type="checkbox"/> MONTAJE DE ELECTROBOMBA <input type="checkbox"/> PUESTA EN FUNCIONAMIENTO <input type="checkbox"/> SEGUN TDR Y COTIZACION ADJUNTA <input type="checkbox"/> MONTAJE DE ELECTROBOMBA <input type="checkbox"/> PUESTA EN FUNCIONAMIENTO <input type="checkbox"/> SEGUN LOS TDR Y COTIZACION ADJUNTA <input type="checkbox"/>	1	654.50	S/. 654.50	12/04/2010		10254517963	CASQUI DE CASTELLARES FAUSTINA
S	000645	000058-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE VIAS-DENTRO DE LOS 05 SECTORES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, LA MISMA QUE ESTA CONFORMADA POR LAS BASES INTEGRADAS, LA OFERTA GANADORA Y LOS DOCUMENTOS DERIVADOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> NOTA: EL CONTRATO N° 027-2010 ENTRA EN VIGENCIA DESDE EL DÍA SIGUIENTE DE SU SUSCRIPCIÓN Y HASTA LA CONFORMIDAD FINAL DE LA PRESTACIÓN A CARGO DEL CONTRATISTA. <input type="checkbox"/>	1	#####	S/. 2,945,035.28	12/04/2010	AMC 017-2010/MSI	20510890222	CONSTRUCTORA KAPALA S.A
S	000647	000340-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO BAÑO MARÍA "MEMMERT"-MODELO WB10, N° DE SERIE 1306029 CON CODIGO BM-03-LMB	1	690.20	S/. 690.20	12/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000647	000340-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO BAÑO MARÍA "GEMMY"-MODELO YCW-010E N° DE SERIE 604704, CON CODIGO BM-04-LMB	1	913.92	S/. 913.92	12/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000648	000438-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE CENTRIFUGA DE HEMATOCRITO MARCA "BOECO" MODELO M-24-SERIE 0000781 CON CODIGO PATRIMONIAL (53) 2220690001	1	690.20	S/. 690.20	12/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000648	000438-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE BAÑO MARIA MARCA "BIO-TECH-CON CODIGO PATRIMONIAL (67)2243310002	1	690.20	S/. 690.20	12/04/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	000649	000333-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE MAMPARAS-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	1	3284.40	S/. 3,284.40	13/04/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.
S	000653	000762-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ESTUDIO DE DIAGNOSTICO ESPECIALIZADO PARA PROYECTOS-ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL PARA LA SOLITITUD DE CONCESION DE AREA ACUATICA	1	10320.00	S/. 10,320.00	13/04/2010		15182732092	DEL CARMEN DE LA TORRE CESAR ROSENDO
S	000659	000763-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-REMOCION Y REPOSICION DE 05 UNIDADES DE ALUMBRADO PUBLICO Y RETIRO DE 5 POSTES DE FIERRO ORNAMENTALES POR AFECTACION, SEGUN TDR Y COTIZACION N° DPHC.879797 DE LUZ DEL SUR-25 MAR 2010 ADJUNTOS AL PRESENTE □ □ LUGAR DE EJECUCION: AV. VICTOR ANDRES BELAUNDE - SAN ISIDRO	1	11609.56	S/. 11,609.56	13/04/2010		20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.
S	000670	000646-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-SERVICIO DE INSTALACION DE PLANTA COMPACTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES	1	20000.00	S/. 20,000.00	14/04/2010	AMC 027-2010/MSI	20520043226	SU MAT PERU S.C.R.L.
S	000675	000789-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-RESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS - POR TRABAJOS DE LA EMPRESA DE SERVICIOS DE SEDAPAL POR REUBICACION DE UN GRIFO CONTRAINCENDIO UBICADO EN EL PARQUE LAS OROPENDOLAS □	1	2224.05	S/. 2,224.05	15/04/2010		20100152356	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LIMA
S	000684	000696-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-TECNICO ELECTRONICO PARA LA REVISION Y SUPERVISION DE EQUIPOS SEMAFORICOS EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO, SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	1	6600.00	S/. 6,600.00	15/04/2010		10411997664	GONZALES DE LA CRUZ JOSE LUIS
S	000686	000761-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ESTUDIO DE DIAGNOSTICO ESPECIALIZADO PARA PROYECTOS-CONTRATAACION DE ESTUDIO DE DIAGNOSTICO ESPECIALIZADO PARA PROYECTOS - ESTUDIO HIDROOCEANOGRAFICO DE ACUERDO A LOS TDR. PARA LA SOLICITUD DE CONCESION DE AREA ACUATICA PARA EJECUCION DE PROYECTO □	1	10500.00	S/. 10,500.00	15/04/2010		15182732092	DEL CARMEN DE LA TORRE CESAR ROSENDO
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE MASA: BALANZA ELECTRÓNICA "OHAUS"-CON CÓDIGO BA-01-LMB. CAPACIDAD MÁXIMA: 200 GR	1	154.70	S/. 154.70	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE MASA: BALANZA ELECTRÓNICA 2SARTORIUS2-DE CÓDIGO BA-02-LMB. CAPACIDAD MÁXIMA: 410 GR.	1	154.70	S/. 154.70	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: BAÑO MARÍA "MEMMERT" BM-01-LMB-TEMPERATURA DE TRABAJO: 45°C +/- 1°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: BAÑO MARÍA CON AGITACIÓN "GFL"-DE CÓDIGO BM-02-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 44.5°C +/- 0.2°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: BAÑO MARÍA "MEMMERT" BM-03-LMB-TEMPERATURA DE TRABAJO: 45°C +/- 1°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: ESTUFA S/M-DE CÓDIGO ET-01-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 105°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: ESTERILIZADOR "HV.OVENS"-DE CÓDIGO ET-03-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 175°C +/- 5°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: INCUBADORA "MELAG"-DE CÓDIGO IN-01-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 35°C +/- 0.5°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: INCUBADORA "MEMMERT"-DE CÓDIGO IN-03-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 30°C +/- 1°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: INCUBADORA "VELP SCIENTIFICA"-DE CODIGO IN-04-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 22°C +/- 2°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: AUTOCLAVE VERTICAL "AQUATROL"-CON CÓDIGO AU-01-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 121°C +/- 1°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: AUTOCLAVE VERTICAL "GEMMY INDUSTRIAL CORP"-DE CÓDIGO AU-02-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 115°C +/- 1°C; 118°C +/- 1°C; 121°C +/- 1°C	1	595.00	S/. 595.00	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000692	000648-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SOLICITUD DE SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE TEMPERATURA: REFRIGERADOR "BOSCH"-DE CÓDIGO RE-02-LMB. TEMPERATURA DE TRABAJO: 3°C +/- 2°C	1	297.50	S/. 297.50	16/04/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	000693	000576-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS- FABRICACION DE UN PROTECTOR DE POLVO PARA TOLVA DE CAMIONETA - INCLUYE INSTALACION	1	2400.00	S/. 2,400.00	16/04/2010		10002082654	PASACHE CHIROQUE JOSE MERCEDES
S	000699	000804-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-PREPARACIÓN DE 03 PALMERAS WASHINGTONA ROBUSTA EN LA AV. CORONEL PORTILLO EL DISTRITO DE SAN ISIDRO, DE 17 A 18 MTS DE ALTURA, QUE CONSISTE EN LA PREPARACIÓN DE SISTEMA RADICULAR, APLICACIÓN DE FUNGICIDAS Y MONITOREO Y SUPERVISIÓN PROFESIONAL, SEGÚN TDR ADJUNTOS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	1	7500.00	S/. 7,500.00	16/04/2010		20101259014	FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
S	000700	000803-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-PREPARACIÓN DE CAMA DE PLANTACIÓN Y ENRAIZACIÓN DE 2 MT DE LARGO X 2 MT DE ANCHO X 2 MTS DE PROFUNDIDAD, PARA EL TRASPLANTE DE PALMERAS WASHINGTONIA ROBUSTA DE LA AV. CORONEL PORTILLA, SEGÚN TDR ADJUNTOS <input type="checkbox"/>	1	7015.00	S/. 7,015.00	16/04/2010		20101259014	FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000701	000802-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-MOVIMIENTO Y TRASPLANTE DE 03 PALMERAS WASHINGTONIA ROBUSTA EN LA AV. CORONEL PORTILLO, SEGÚN TDR ADJUNTOS □	1	7500.00	S/. 7,500.00	16/04/2010		20101259014	FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
S	000703	000760-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS	1	6600.00	S/. 6,600.00	19/04/2010		10420840123	INQUIL VILLEGAS HENRY
S	000712	000738-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE UN INGENIERO CIVIL-SEGUN LOS TDR ADJUNTOS □ PARA APOYO EN LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	1	8000.00	S/. 8,000.00	20/04/2010		10101357371	RUBINA BURGOS RODOLFO ERNESTO
S	000713	000810-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO-PARA EL PROGRAMA OMAPED, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	4800.00	S/. 4,800.00	20/04/2010		10026593391	GALLO OTERO ANA MARCELA
S	000719	000453-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	POLIZA DE SEGUROS DE VEHICULOS-POLIZA DE SEGURO DE VEHÍCULOS (SEGÚN CONTRATO N° 096-10) PARA CAMIONETA PICK UP 4X2, MARCA KIA, DE COLOR BLANCO, N° DE CHASIS KNCSE961297407016, N° DE MOTOR J2523881.(ASIGNADA A LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD). □ □ CORRESPONDIENTE AL PRIMER PERIODO DE COBERTURA 2010 □	1	5103.62	S/. 5,103.62	20/04/2010		20100210909	LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS
S	000740	000834-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PROFESOR DE SPINNING-EN EL GIMNASIO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL, SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	1	600.00	S/. 600.00	22/04/2010		10417695732	VILLANUEVA DALGUERRE ALVARO
S	000743	000795-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS-PASEO TURISTICO PARA (70) PERSONAS DEL PROGRAMA ADULTO MAYOR A CARAL-SUPE Y BARRANCA. □ TRASLADO DESDE EL DISTRITO DE SAN ISIDRO (LIMA) A CARAL (SUPE) Y BARRANCA. IDA Y RETORNO. □ PUNTO DE EMBARQUE Y DE RETORNO SERA LA CALLE PAUL HARRIS 205 (LOCAL DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL) □ SERVICIOS DEL VEHICULO : BAÑO, VIDEO Y CLIMATIZACION. □ □	1	4022.20	S/. 4,022.20	22/04/2010		20513504137	DC TRAVEL SA
S	000745	000855-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE ILUMINACION-□ **GRUPO ELECTROGENO □ ** DE 50 KILOWATIOS □ **INCLUYE 10 HORAS □ **INCLUYE: TRANSPORTE Y MANIPULEO DE EQUIPOS Y ACCESORIOS, PUESTA EN OPERACION Y OPERADORES PERMANENTE, SUMINISTRO DE PETROLEO, PERSONAL TECNICO Y SUPERVISION. □ **PARA EL DIA SABADO 24/4/10 □ ** LUGAR: ESTADIO MUNICIPAL □ □ **ANIVERSARIO DEL DISTRITO.	1	1071.00	S/. 1,071.00	23/04/2010		20100709458	LUVEGI INGENIEROS S.A.C
S	000746	000218-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-CONFECCION DE CABALLETES DE OBRAS, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.	1	38700.00	S/. 38,700.00	23/04/2010	ADS 019-2010/MSI	10086616535	ROMANI FERNANDEZ ROSARIO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000757	000787-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PROFESIONAL MEDICO, PARA ATENCION MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO DEL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN SAN ISIDRO-HORARIO M-V-S DE 2 P A 8PM, SEGUN TDR ADJUNTOS □	1	2500.00	S/. 2,500.00	27/04/2010		10077798558	KOENIG FORONDA HERBERT REINHARD
S	000759	000809-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTA-FISIOTERAPEUTA PARA TRATAMIENTO DE REHABILITACION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR CON O SIN DISCAPACIDAD, SEGÚN TDR ADJUNTOS □	1	2400.00	S/. 2,400.00	27/04/2010		10419440162	GALLEGOS CARDENAS CYNTHIA ELISABETH
S	000763	000625-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PINTADO-□ * PINTADO DE MUROS EXTERIORES CON PINTURA LATEX--142.83 MT2 □ * PINTADO DE MUROS INTERIORES CON PINTURA LATEX--847.00 MT2 □ * SERVICIO A TODO COSTO □ □ **AMBENTES DE LA CASA DEL VECINO SECTOR 02, UBICADO EN LA RESIDENCIAL SANTA CRUZ.	1	4707.64	S/. 4,707.64	28/04/2010		10416070445	VALLADARES SUDARIO CRISTHIAN JESUS
S	000764	000624-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION-□ * CONFECCION Y COLOCACION DE LETRAS DE FIERRO- EN ALTO RELIEVE--PARA LA FACHADA DE LA CASA DEL VECINO □ * SERVICIO A TODO COSTO □ * DE ACUERDO A PLANO. □ □ **PARA LA CASA DEL VECINO SECTOR 2- RESIDENCIAL SANTA CRUZ.	1	1963.50	S/. 1,963.50	28/04/2010		20102104618	BRONCES MARISA SRL.
S	000765	000623-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-□ SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE ACABADOS:□ 1.- SUMINISTRO E INSTALACION DE ESPEJO H-1 DOBLE DE 6MM X 120 CM X 60 CM--02 UNIDADES □ 2.- SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO DE PLASTICO --03 UNIDADES---02 EN LOS SERVICIO HIGIENICOS Y 01 EN EL CONSULTORIO MEDICO □ 3.- SUMINISTRO E INSTALACION DE DISPENSADOR DE PAPEL JUMBO DE PLASTICO--03 UNIDADES. □ 4.- SUMINISTRO E INSTALACION DE SECADORA DE MANOS AUTOMATICA--03 UNIDADES--02 EN LOS SERVICIO HIGIENICOS Y 01 EN EL CONSULTORIO MEDICO. □ 5.- SUMINSTR0 E INSTALACION DE DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA DE PLASTICO--02 UNIDADES □ 6.- SUMINISTRO E INSTALACION DE BARRA DE BRONCE CROMADO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD--04 UNIDADES. □ ** SERVICIO A TODO COSTO □ □ **PARA LA CASA DEL VECINO SECTOR 02 --RESIDENCIAL SANTA CRUZ	1	3458.79	S/. 3,458.79	28/04/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000766	000628-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION DE MOBILIARIO- 1.- CONFECCION DE 01 MUEBLE BAJO DE MELAMINE PARA COCINA, CON DIVISIONES 2.- CONFECCION DE 01 CLOSET DE MELAMINE PARA LA DESPENSA **DE ACUERDO A PLANO A-08, PARA MAYORES DETALLES DE LOS MOBILIARIOS ** PARA LA CASA DEL VECINO SECTOR 02--RESIDENCIAL SANTA CRUZ.	1	5200.30	S/. 5,200.30	28/04/2010		10328731083	CABRERA VITTO JORGE JUAN
S	000772	000836-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA	1	7500.00	S/. 7,500.00	29/04/2010		10081660714	MAYURI RIVERA LUIS MIGUEL
S	000778	000673-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE RECARGA DE TANQUES DE OXIGENO Y ACETILENO, PARA LOS TRABAJOS A REALIZARSE EN EL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL DE SAN ISIDRO.	1	413.36	S/. 413.36	29/04/2010		20254355322	OXIGENO Y DERIVADOS S R LTDA
S	000780	000691-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA LA ELABORACION DEL INFORME DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO AMBIENTAL (CALIDAD DE AGUA) PARA LA OBTENCION DE LA OPINION TECNICA FAVORABLE DE PARTE DE LA DIRECCION GENERAL DE SALUD Y LA AGENCIA NACIONAL DEL AGUA, PARA EL PROYECTO "INSTALACION DE PLANTA COMPACTA SISTEMA FRP - METODO HBC PARA EL TRATAMIENTO DE LAS AGUAS SERVIDAS EN EL SUBSECTOR 2-7, DISTRITO DE SAN ISIDRO". DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	1	3000.00	S/. 3,000.00	30/04/2010		10070773169	CAHUANTICO OSTOS MANUEL
S	000781	000735-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE COLOCACIÓN DE VENTANAS, BARANDAS, REJAS DE SEGURIDAD Y SEÑALISTICA PARA LA CASA DEL VECINO DEL SECTOR 02 DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	1	10487.80	S/. 10,487.80	30/04/2010		10328731083	CABRERA VITTO JORGE JUAN
S	000782	000811-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	SERVICIO DE ASESORIA-Y CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO "INSTALACION DEL SISTEMA DE CANALIZACION ENTUBADO EN LA AV. ALVAREZ CALDERON DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO" (CANCELACION DEL 60% DEL MONTO TOTAL (ADJUNTO FOTOCOPIA DE REQ 1383, ORDEN DE SERVICIO Nº 1621-09 - EMAIL)	1	10800.00	S/. 10,800.00	30/04/2010		10093957569	HUAYRA CONISLLA JOSE LUIS
S	000784	000778-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE POLIZA DE SEGUROS - FRANQUICIA CONTRA ACCIDENTE Y/O ROBO-SERVICIO DE DEDUCIBLE POR IMPACTO DE VEHÍCULO DE PLACA Nº EGA - 284, MARCA KIA, NÚMERO INTERNO 2990, DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO.	1	506.05	S/. 506.05	30/04/2010		20100210909	LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS
S	000795	000821-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE SILLAS DE RUEDAS-Y APOYO BIOMECANICO PARA LA OMAPED.	1	4800.00	S/. 4,800.00	03/05/2010		10249816421	TUPA QUISPE MARIO FLORENCIO
S	000796	000833-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA LA ATENCIÓN PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO	1	2500.00	S/. 2,500.00	03/05/2010		09487407	RODAS ALAYO ROSSANA CONSUELO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000822	000916-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-PRESENTACION DE GRUPO MUSICAL (MARIACHIS) POR 1 HORA DE CANTOS DE BOLEROS Y RANCHERAS, EL DIA VIERNES 07 DE MAYO DE 2010 DE 4.30 A 5.30 P.M. EN EL AUDITORIUM DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, SITO EN LA CALLE PAUL HARRIS 205 - SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> "CELEBRACION DEL DIA DE LA MADRE DEL PROGRAMA ADULTO MAYOR DE SAN ISIDRO".	1	357.00	S/. 357.00	06/05/2010		10427860162	GUARDERAS MUÑOS ISAAC MARIO
S	000824	000890-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE IMPRESION DE DIVERSOS FORMATOS Y/O FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS-SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE : <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> -40 BLOCKS -PECOSA SOMU, EN ORIGINAL (BLANCO) Y 03 COPIAS EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ROSADO, AMARILLO Y VERDE), TAMAÑO A-4 (DE 50 JUEGOS C/U) IMPRESA A UN COLOR. <input type="checkbox"/> NÚMERO DE INICIO SEGÚN MUESTRA : 7001 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> -40 BLOCKS-PEDIDO DE MATERIALES-SOMU, EN ORIGINAL Y 01 COPIA (ROSADO), EN PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAMAÑO 1/2 A-4, (DE 50 JUEGOS C/U) IMPRESA A UN COLOR. <input type="checkbox"/> NÚMERO DE INICIO SEGÚN MESTRA : 8001	1	834.00	S/. 834.00	06/05/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	000831	000912-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER MENAJE- <input type="checkbox"/> 150 VASOS DE CRISTAL (VIDRIO TRANSPARENTE PARA GASEOSAS) <input type="checkbox"/> 30 JARRAS DE CRISTAL (VIDRIO TRANSPARENTE) DE UN LITRO <input type="checkbox"/> 15 AZAFATES REDONDOS MEDIANOS <input type="checkbox"/> LOS BIENES DEBERAN ESTAR LIMPIOS Y LAVADOS PARA INMEDIATA UTILIZACION . <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> SERVICIO NECESARIO PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LA MADRE DEL ADULTO MAYOR A CELEBRARSE EL VIERNES 07 DE MAYO ALAS 10.00 A.M. EN EL AUDITORIUM DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL. SITO PAUL HARRIS 205 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	1	290.00	S/. 290.00	07/05/2010		10218623773	IBARRA MADUEÑO TANIA BENI
S	000832	000882-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO-DE 20.00 METROS DE LARGO X 5.50 METROS DE ANCHO (TECHO Y UNA PARED LATERAL) COLOR PERLA.	1	335.00	S/. 335.00	07/05/2010		10218623773	IBARRA MADUEÑO TANIA BENI
S	000832	000882-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE MESAS Y SILLAS-- 15 MESAS VESTIDAS CON MANTEL PERLA Y TAPETE BROCADO COLOR VERDE NILO CON 150 SILLAS VESTIDAS COLOR PERLA CON LAZO INTERCALADO COLOR VERDE NILO.	1	650.00	S/. 650.00	07/05/2010		10218623773	IBARRA MADUEÑO TANIA BENI
S	000850	000909-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO-Y ALTIMETRO EN LOS PARQUES ABTAO Y PQUE. ANTEQUERA EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	4500.00	S/. 4,500.00	13/05/2010		10407407003	REYES DIAZ KARIM ROXANA
S	000851	000908-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA ELABORAR EL DISGNOSTICO (EVALUACIÓN Y ANÁLISIS) DEL PROCEDIMIENTO Y DE LOS RESULTADOS OBTENIDOS DEL TRATAMIENTO DE AGUA DE RIEGO DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO	1	10400.00	S/. 10,400.00	13/05/2010		20511741514	HIDROSAT Y MEDIO AMBIENTE SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000858	000941-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-CONTRATACION DE SERVICIO DIVERSOS - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VEHICULARES EN LA ZONA 3 DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO SEGUN ORDENANZA N° 131 DE ACUERDO A TDR. □	1	10600.00	S/. 10,600.00	14/05/2010		20514342777	J&H SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC
S	000859	000940-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-CONTRATACION DE SERVICIO DIVERSOS - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VEHICULARES EN LA ZONA 4 DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO SEGUN ORDENANZA N° 131 DE ACUERDO A TDR. □	1	9000.00	S/. 9,000.00	14/05/2010		20514342777	J&H SERVICIOS DE CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC
S	000860	000944-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-SERVICIO DE CONSULTORIA - AMPLIACIÓN DE PLAZO 01 POR TREINTA DÍAS CALENDARIOS ADICIONALES CON RESPECTO A LA ETAPA DE REVISIÓN DEL ESTUDIO Y SUPERVISIÓN DE LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LAS AVENIDAS JORGE BASADRE GROHMANN Y VICTOR ANDRÉS BELAUDE DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	36094.09	S/. 36,094.09	14/05/2010		20523886356	CONSORCIO CONSULTOR BASADRE
S	000864	000813-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION-DE 04 TELAS PARA TOLDOS DE APROXIMADAMENTE DE 9.90 MT. DE LARGO X 4.97 MT. DE ANCHO (POR VERIFICAR IN SITU) EN TELA DE LONA IMPERMEABLE DE COLOR VERDE MILITAR/ VERDE OLIVO CON OJALILLOS ZINCADOS A TODO EL CONTORNO ESPACIADOS CADA 0.50 MT. REFORZADO EN TODO EL PERÍMETRO. □ COORDINAR VISITA AL ANEXO 4008 SRA. FÁTIMA ROJAS	1	7200.00	S/. 7,200.00	14/05/2010		20215239501	EMAVYS E I R L
S	000864	000813-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO DE TOLDOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE CUATRO (04) TELAS DE TOLDOS DE 3.00 MT. X 4.0 MT., INCLUYENDO COLOCACIÓN DE REFUERZOS INTERNOS EN LAS ESQUINAS Y UNIÓN CENTRAL (VER IN SITU: CALLE PAUL HARRIS 205)	1	840.00	S/. 840.00	14/05/2010		20215239501	EMAVYS E I R L
S	000864	000813-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE TELA DE SEIS (06) CARPAS DE CAMPAÑA, INCLUYENDO COLOCACIÓN DE REFUERZOS INTERIORES EN LAS ESQUINAS, CAMBIO DE CIERRES, APERTURA DE VENTANA EN UNA (01) CARPA. □ VER IN SITU EN CALLE PAULA HARRIS 205, CONTACTAR CON LA SRA. FÁTIMA ROJAS AL ANEXO 4008	1	900.00	S/. 900.00	14/05/2010		20215239501	EMAVYS E I R L
S	000864	000813-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS DE ESTAMPADO-DE OCHO (08) LOGOS DE LA MSI, EN DOS CARAS. EN TOTAL CUATRO (04) TOLDOS	1	960.00	S/. 960.00	14/05/2010		20215239501	EMAVYS E I R L
S	000865	000937-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □	1	#####	S/. 1,232,440.50	14/05/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2010

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000869	000956-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-CONTRATACION DE UN PROFESIONAL MEDICO PARA LA ATENCION MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO - PARA LA POBLACION ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO. EN EL HORARIO DE MARTES, JUEVES Y SABADO DE 8.00 A.M. A 2.00 P.M. (DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA). □	1	2500.00	S/. 2,500.00	17/05/2010		10301569	SOTOMAYOR CARRANZA IVETE GISELA
S	000872	000948-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE UN PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN "SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD"-PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN "SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD" -RESPONSABLE DEL SISTEMA DE LA CALIDAD Y RESPONSABLE TECNICO DE LOS LABORATORIOS MSI, SEGÚN TDR ADJUNTOS □	1	8400.00	S/. 8,400.00	17/05/2010		10094304020	MATOS CUZCANO GISELLA LILIANA
S	000877	000932-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS	1	398.60	S/. 398.60	18/05/2010		10098892678	CONDOR ROQUE MARIA JULIA
S	000888	000176-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE SISTEMA DE ILUMINACION-SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS LEDS CON SUS CONTROLADORES, CABLEADO, ACCESORIOS E INTERFACES DE CONECTIVIDAD Y LA ILUMINACIÓN SUB ACUÁTICA PROGRAMADA CON VARIEDAD E INTENSIDAD DE COLORES PARA SIETE PILETAS ORNAMENTALES DEL DISTRITO, QUE SON LAS SIGUIENTES: □ □ PILETA CARRIQUIRY (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA JUAN DE ARONA (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA PAZ SOLDÀN (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA ROOSEVELT (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA FUENTE DE VIDA - M. DASSO CON C. REAL (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA M. DASSO CON L. YEROVI (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ PILETA PARQUE SUR (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) □ □ LOS TERMINOS DE REFERENCIA Y LA PROPUESTA TÈCNICA FORMAN PARTE DEL PRESENTE DOCUMENTO	1	138000.00	S/. 138,000.00	20/05/2010		20499767553	ALIESSA CORPORACION DE NEGOCIOS S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000889	000177-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VARIADORES DE VELOCIDAD Y DE CONTROLADORES LÓGICO PROGRAMABLES (PLCS) PARA LA AUTOMATIZACIÓN DE LA VARIABILIDAD DE LA ALTURA DE LOS CHORROS DE AGUA PARA SIETE PILETAS ORNAMENTALES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, TALES COMO: <input type="checkbox"/> PILETA CARRIQUIRY (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA JUAN DE ARONA (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA PAZ SOLDÀN (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA ROOSEVELT (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA FUENTE DE VIDA - M. DASSO CON C. REAL (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA M. DASSO CON L. YEROVI (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> PILETA PARQUE SUR (SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA) <input type="checkbox"/> LA PRESTACIÒN MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, DEBERA REALIZARSE DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA Y DE ACUERDO CON LA PROPUESTA TÈCNICA.	1	167000.00	S/. 167,000.00	20/05/2010		20108605392	ZAMTSU CORPORACION SRL
S	000890	000965-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION- *SERVICIO DE CONFECCION Y COLOCACION DE ESCUDO INSTITUCIONAL DE FIERRO EN ALTO RELIEVE * PARA LA FACHADA DE LA CASA DEL VECINO SECTOR 02-UBICADO EN LA RESIDENCIAL SANTA CRUZ. * A TODO COSTO * DE ACUERDO A PLANO.	1	535.50	S/. 535.50	21/05/2010		20102104618	BRONCES MARISA SRL.
S	000892	000983-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE APOYO PARA LA PREPARACION DE MEDIOS DE CULTIVO Y LAVADO DE MATERIALES DE LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS.	1	700.00	S/. 700.00	21/05/2010		10442027302	PUICAN ORE IVETT NATALIA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	N° ORDEN	N° REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	N° PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000893	000080-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REPARACION Y/O MANTENIMIENTO DE MINICARGADOR FRONTAL- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO A REALIZARSE SERA A TODO COSTO INCLUYE MANO DE OBRA, PIEZAS E INSUMOS NECESARIOS PARA LA EJECUCION DEL SERVICIO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> MANTENIMIENTO CORRECTIVO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> -REEMPLAZO DE UNA 01 BOMBA HIDRAULICA (NUEVO) <input type="checkbox"/> -REEMPLAZO DE 02 KIT DE SELLOS DE MOTORES HIDRAULICOS (NUEVOS) <input type="checkbox"/> -REEMPLAZO DE UN FILTRO HIDRAULICO <input type="checkbox"/> -REEMPLAZO DE STRAINER HIDRAULICO <input type="checkbox"/> -REEMPLAZO DE 12 GALONES DE ACEITE HIDRAULICO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> DATOS DEL VEHICULO: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CLASE DE VEHICULO: MINICARGADOR FRONTAL <input type="checkbox"/> MARCA: CATERPILLAR <input type="checkbox"/> MODELO: 246B <input type="checkbox"/> AÑO: 2004 <input type="checkbox"/> N° MOTOR: 3044C DIT <input type="checkbox"/> N° SERIE/CHASIS : CAT0246BCPATO1751 <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS CALENDARIO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> GARANTIA: 12 MESES O 1500 HORAS DE OPERACION. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> SUPERVISION Y CONFORMIDAD: <input type="checkbox"/>	1	38786.57	S/. 38,786.57	21/05/2010	ADS 006-2010/MSI	20100027021	UNIMAQ S.A.
S	000895	000943-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE UN INGENIERO CIVIL-COLEGIADO, SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	1	8000.00	S/. 8,000.00	24/05/2010		10101357371	RUBINA BURGOS RODOLFO ERNESTO
S	000899	000992-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)-SERVICIO DE CONFECCION DE BANDEROLAS DE LA II JORNADA DEL CUIDADO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE, <input type="checkbox"/> FULL COLOR, DMENSIONES 2.20M DE ALTO X 1.10 DE ANCHO.	1	600.00	S/. 600.00	24/05/2010		20511169926	DIRMIR PUBLICIDAD E.I.R.L
S	000900	000991-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES EN PAPEL COUCHE DE 150 GR. DIMENSIONES 14.8CM DE ANCHO <input type="checkbox"/> X 21CM DE ALTO, FULL COLOR TIRA Y RETIRA.	450	450.00	S/. 202,500.00	24/05/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	000902	000895-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL Y PREVENTIVO DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO-DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA, DE ACUERDO A LA DESCRIPCION DEL SERVICIO SEÑALADO EN LA PROPUESTA DEL CONTRATISTA .	1	2504.80	S/. 2,504.80	24/05/2010		10227311776	CHAUPIS ARMAS PEDRO
S	000905	000805-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE INSTALACION DE FILTRO DE ARENA PARA PLANTA COMPACTA	1	10500.00	S/. 10,500.00	25/05/2010		20107203037	FIBROTECNIA S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000922	001020-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES DIPTICOS, FULL COLOR, TIRA Y RETIRA, □ DIMENSIONES:20CM DE ANCHO X 21CM DE ALTO, EN PAPEL COUCHE DE 150GR. □	1	2289.56	S/. 2,289.56	27/05/2010		20304411687	PUNTO & GRAFIA SAC.
S	000927	001027-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2010	1	#####	S/. 1,232,440.50	27/05/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	000929	000731-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO: ¿MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO DEL PARQUE GUARDIA CIVIL, EN EL SECTOR 2, SUBSECTOR 2-1, 2-7, DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO¿. □ PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA CONSULTORÍA : 40 DÍAS CALENDARIOS.	1	20000.00	S/. 20,000.00	28/05/2010		10093957569	HUAYRA CONISLLA JOSE LUIS
S	000930	001010-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA-PARA EL SUMINISTRO DE NUEVO TRIFASICO DE 11.00 KW EN TARIFA BT5B, SEGUN COTIZACION Nº DPHC 895895 Y TDR ADJUNTOS □ □ COORDINAR CON EL ARQ JHONNY TSUJI DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES AL ANEXO 3423	1	956.24	S/. 956.24	28/05/2010		20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000941	000879-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE PRUEBAS, ENSAYOS Y CONTROL PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO RUTINARIO, QUE TIENEN COMO FINALIDAD VERIFICAR LA CALIDAD DE LOS TRABAJOS EN EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LOS PAVIMENTOS, QUE SE ENCUENTRAN EN REPARACIÓN DENTRO DE LA JURISDICCIÓN DE SAN ISIDRO, DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA ADJUNTO. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CADA ENSAYO ES INDEPENDIENTE PARA OBRAS DIFERENTES <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> LOS ENSAYOS SE REALIZARAN A SOLICITUD DE LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES CADA VEZ QUE SE REQUIERA DE UN CONTROL TÉCNICO, TENIENDO COMO MÍNIMO LA CANTIDAD DE 04 ENSAYOS, POR VEZ SOLICITADA. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> PARA CADA PRUEBA O ENSAYO SE SOLICITARA CON UN DÍA DE ANTICIPACIÓN, UNA VEZ REALIZADO LA PRUEBA EN EL LUGAR SOLICITADO, SE DEBERÁ ENTREGAR LOS RESULTADOS Y CERTIFICADOS MEDIANTE INFORME ESCRITO Y FIRMADO POR UN INGENIERO CIVIL COLEGIADO RESPONSABLE, UN DÍA DESPUÉS DE HABER CULMINADO LA TOTALIDAD DE LOS ENSAYOS. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> LAS CONFORMIDADES DEL SERVICIO SE REALIZARAN DE FORMA PARCIAL, UNA VEZ ENTREGADO LOS INFORMES TÉCNICOS DE CADA ENSAYO	1	7200.00	S/. 7,200.00	31/05/2010		20517697088	LABORATORIO DE ENSAYO DE MATERIALES INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
S	000950	001034-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE DIVERSOS FORMATOS Y/O FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS-SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION DE RECIBO DE ENTREGA DE RECURSOS ALIMENTICIOS. <input type="checkbox"/> 20 TALONARIOS X 50 JUEGOS <input type="checkbox"/> FORMATO: A-5 <input type="checkbox"/> AUTOCOPIATIVO CON 02 COPIAS	1	170.00	S/. 170.00	03/06/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	000954	001043-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE ADOQUINADO EN MARTILLOS. INCL. MANO DE OBRA PARA COLOCACION, SUMINISTRO, INSTALACION CORTES Y TRAMADO DE ADOQUINES DE COCRETOCOLOR ROJO DE 20X10X4CM INCL. FRAGUADO PARA JUNTAS CON ARENA FINA- 270 M2. <input type="checkbox"/>	1	10442.25	S/. 10,442.25	04/06/2010		20509763357	L & V ACABADOS EN CONSTRUCCION EIRL

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000955	001031-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACION EN PAVIMENTOS, PISTAS, VEREDAS Y CALZADAS-SERVICIO DE ADOQUINADO EN MARTILLOS, SEGUN LOS TDR ADJUNTOS 190 M2 DE MANO DE OBRA PARA COLOCACION DE CAMA DE ARENA GRUESA SOBRE VEREDA Y MARTILLOS, INCLUYE HERRAMIENTAS DE TRABAJO, CON LA INSTALACION, CORTES, Y TRAMADO DE ADOQUINES DE CONCRETO 10 X 20 X 4 CM. COLOR ROJO. INCLUYE EL SUMINISTRO DE ADOQUINES, FRAGUADO PARA JUNTAS CON ARENA FINA. LIMPIEZA GENERAL LA ARENA GRUESA Y FINA SON PROPORCIONADAS POR LA MSI PARA LA AV. CAVENECIA CDRA 01	1	7348.25	S/. 7,348.25	04/06/2010		20509763357	L & V ACABADOS EN CONSTRUCCION EIRL
S	000959	001056-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE PRUEBAS, ENSAYOS Y CONTROL DE LOS TRABAJOS REALIZADOS EN EL DISTRITO-SERVICIO DE PRUEBAS DE ENSAYOS Y CONTROL DE LOS TRABAJOS REALIZADOS DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL EN EL SECTOR 2, SUBSECTOR 2-7 DISTRITO DE SAN ISIDRO LIMA - PRIMERA ETAPA. EL SERVICIO ES DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA. EL PAGO ES AL CULMINAR EL SERVICIO Y PREVIA CONFORMIDAD DEL AREA USUARIA.	1	1035.30	S/. 1,035.30	04/06/2010		20111275841	ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INGENIERIA S.R.L.
S	000969	001050-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO DEL PARQUE ANTEQUERA DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, SEGUN LOS TDR ADJUNTOS	1	6000.00	S/. 6,000.00	08/06/2010		10413220446	MELLENDEZ LLERENA JESUS OMAR NICOMEDES
S	000977	001054-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE PILETAS PUBLICAS-SERVICIO DE PIONTADO Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS CINCO COPAS DE LA PILETA JUAN DE ARONA, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	1	2975.00	S/. 2,975.00	09/06/2010		20518501578	ALQUISERVIS GRACO'S SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	000985	001060-10, 001061-10, 001062-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS- <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> REPARACION DE 02 MOTOSIERRAS MARCA HUSQVARNA MODELO 61 SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA. <input type="checkbox"/> PLAZO DE ENTREGA: 02 DIAS <input type="checkbox"/> GARANTIA: 03 MESES <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> REPARACION DE 01 MAQUINA CORTACETO O BRAZO HIDRAULICO MARCA HUSQVARNA MODELO 325 F4 SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA. <input type="checkbox"/> PLAZO DE ENTREGA: 02 DIAS <input type="checkbox"/> GARANTIA: 03 MESES <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> REPARACION DE 01 CORTADORA DE CONCRETO MARCA KOHLER DE 12 HP SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA. <input type="checkbox"/> PLAZO DE ENTREGA: 02 DIAS <input type="checkbox"/> GARANTIA: 03 MESES	1	3075.00	S/. 3,075.00	10/06/2010		20101190227	ELECTRO COMERCIAL INTI S.R.L.
S	000991	000593-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE PRUEBAS, ENSAYOS Y CONTROL DE LOS TRABAJOS REALIZADOS EN EL DISTRITO-DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	1	7616.00	S/. 7,616.00	10/06/2010		20504385206	GACH INGENIERIA S.A.C.
S	000994	001093-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES (UN MILLAR) EN TIRA Y RETIRA, FULL COLOR, DIMESIONES 15 X 20 CM. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> EL PAGO ES AL CULMINAR EL SERVICIO Y PREVIA CONFORMIDAD POR PARTE DEL AREA USUARIA.	1	150.00	S/. 150.00	10/06/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	001005	001094-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS- - CONFECCION DE 5 MILLARES DE BOLSAS PLASTICAS-TRATADAS PARA SERIGRAFIA- COLOR BLANCO <input type="checkbox"/> - TAMAÑO 16" X 12 " <input type="checkbox"/> - CON LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO- COLOR VERDE	5	1035.30	S/. 5,176.50	14/06/2010		10104856174	REVILLA ORTIZ ROSANA ISABEL
S	001017	001045-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE REFRIGERADOR "MARCA LG"- SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL AREA USUARIA, ASI COMO DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR,	1	761.60	S/. 761.60	16/06/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	001021	001083-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO	1	1100.75	S/. 1,100.75	16/06/2010		10408695843	GARCIA ROCA LISSTETT AURORA
S	001021	001083-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER MENAJE	1	642.60	S/. 642.60	16/06/2010		10408695843	GARCIA ROCA LISSTETT AURORA
S	001022	001083-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO-SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO SOLO TECHO DE 5.10 X 4.80 METROS APROX. CON CENEP Y ABANICOS EN LAS ESQUINAS COLOR A ESCOGER <input type="checkbox"/> TOLDO CERRADO EN "C" FRENTE 14.00 METROS - FONDO 12.00 METROS Y ALTO 4.00 METROS (SEGUN ESQUEMA ADJUNTO)	1	3123.75	S/. 3,123.75	16/06/2010		10408695843	GARCIA ROCA LISSTETT AURORA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001022	001083-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER MENAJE-ALQUILER DE MENAJE (15 MESAS VESTIDAS CON TAPETE PARA DIEZ SILLAS, 150 MESAS VESTIDAS CON LAZO RAZO INTERCALADO, 150 VASOS DE CRISTAL, 150 COPAS DE CRISTAL PARA COCKTAIL, 15 AZAFATES PLATEADOS REDONDOS O RECTANGULARES, 30 JARRAS DE CRISTAL DE 01 LITRO). □ CELEBRACION DEL DIA DEL PADRE DEL ADULTO MAYOR A CELEBRARSE EL DIA JUEVES 17 DE JUNIO DEL 2010 A LAS 10.00 A.M. EN EL LOCAL DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL , SITO: EN LA CALLE PAUL HARRIS 205 - SAN ISIDRO.	1	642.60	S/. 642.60	16/06/2010		10408695843	GARCIA ROCA LISSSTETT AURORA
S	001023	001073-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE SISTEMA DE ILUMINACION-CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN LA ILUMINACION ORNAMENTAL DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, EL MISMO QUE COMPRENDE LOS SIGUIENTES ASPECTOS:□ □ - RETIRO DE REJA DE PROTECCION Y VIDRIO DE SEGURIDAD DE LUMINARIA.□ - DESMONTAJE DE EQUIPOS DE ILUMINACION.□ - NIVELACION Y EXCAVACION DE BUZONETAS.□ - SECADO Y SELLADO Y SELLADO DE BUZONETAS.□ - MONTAJE DE EQUIPOS DE ILUMINACION, REALIZAR EMPALMES.□ - REPOSICION DE REJAS DE SEGURIDAD CON EQUIPO DE SOLDAR Y VIDRIOS DE PROTECCION.□ - PRUEBA Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA ILUMINACION.□ - CANTIDAD TOTAL DE 40 LUMINARIAS.□ - LIMPIEZA TOTAL DE LUMINARIAS, LAMPARAS, IGNITOR, BALASTRO.□ - MANTENIMIENTO DE TABLERO ELECTRICO DE EQUIPOS DE ILUMINACION.□ □ - PLAZO DE EJECUCION DEL SERVICIO: 05 DIAS CALENDARIOS, CONTADOS A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE NOTIFICADA LA ORDEN DE SERVICIO..□ - PLAZO DE GARANTIA DEL SERVICIO: 06 MESES.□	1	7974.30	S/. 7,974.30	16/06/2010		20132340511	NOR EQUIPOS S.A.
S	001024	001131-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE INGENIERO ELECTRONICO-PROFESIONAL PARA PLANEAMIENTO, COORDINACION Y SUPERVISION DE LOS PROYECTOS DE SEMAFORIZACION Y CONTROL ELECTRONICO DE TRANSITO, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	5300.00	S/. 5,300.00	17/06/2010		10011601711	CARDENAS BARTRA OSCAR ELIAS QUINTO
S	001042	001107-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-SERVICIO DE ALQUILER DE 06 EQUIPOS DE COMPUTO SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. 1107 POR 02 MESES, INCL.SERV. DE ENTREGA, RECOJO, SOPORTE TECNICO CAMBIO DE EQUIPO EN CASO DE DESPERFECTOS.	1	1800.00	S/. 1,800.00	21/06/2010		20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001049	001130-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE POZO A TIERRA-CANTIDAD 07 PILETAS ORNAMENTALES, UBICADAS EN: CARRIQUIRY, JUAN DE ARONA, PAZ SOLDAN, ROOSVELT, FUENTE DE VIDA, YEROVI Y PARQUE SUR.SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA ADJUNTAS AL REQUERIMIENTO.	1	2374.05	S/. 2,374.05	22/06/2010		10090521140	REYES MENDOZA, YURI MARTIN
S	001058	001158-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA LA ATENCION MEDICA PRIMARIA, A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SN ISIDRO. HORARIO:03 DIAS A LA SEMANA: MIERCOLES, VIERNES Y SABADO DE 2:00 PM A 8:00 PM	1	2500.00	S/. 2,500.00	23/06/2010		10077798558	KOENIG FORONDA HERBERT REINHARD
S	001061	001141-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACIONES DE PUERTAS-SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE PUERTA CORREDIZA DE DOBLE HOJA CON PERFILES DE ALUMINIO Y VIDRIO DOBLE DE 4MM , PARA AMBIENTES DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS, AGUAS Y BEBIDAS, SEGUN TDR ADJUNTOS, EN LOS AMBIENTES QUE SE SEÑALAN: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> SALA DE SIEMBRA Nº 1 <input type="checkbox"/> SALA DE SIEMBRA Nº 2 <input type="checkbox"/> SALA DE AGUAS Nº 1 <input type="checkbox"/> SALA DE AGUAS Nº 2 <input type="checkbox"/> SALA DE INCUBADORAS <input type="checkbox"/> PARA MAYORES DETALLES COORDINAR CON LA SRA. FATIMA ROJAS AL ANEXO 4008 O CON LA BIOLOGA GISELLA MATOS ANEXO 4106- LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS	1	1314.00	S/. 1,314.00	23/06/2010		20516920557	VIDRIERIA SAN BORJA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VIDRIERIA SAN BORJA S.A.C.
S	001062	001147-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES <input type="checkbox"/> CANTIDAD: 05 MILLARES <input type="checkbox"/> GRAMAJE: PAPEL COUCHE DE 150 GRs. <input type="checkbox"/> TAMAÑO: 14.8 DE ANCHO X 21 CM. <input type="checkbox"/> FUL COLOR, TIRA Y RETIRA	1	450.00	S/. 450.00	23/06/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	001072	000954-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE INSTALACION DE DUCTOS Y CAJAS DE PASOP PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED SEMAFORICA DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	26145.23	S/. 26,145.23	24/06/2010		10175399831	VALERA SALAZAR PORFIRIO
S	001079	001176-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS-TRASLADO DE (45) PASAJEROS DEL PROGRAMA "ADULTO MAYOR" A UN PASEO TURISTICO A UN COMPLEJO RECREACIONAL EN CIENEGUILLA (IDA Y RETORNO) <input type="checkbox"/> FECHA DEL PASEO TURISTICO: <input type="checkbox"/> DIA: MIERCOLES 30 DE JUNIO. <input type="checkbox"/> HORA DE PARTIDA: 7.30 A.M. <input type="checkbox"/> HORA DE RETORNO: 6.30 APROXIMADAMENTE. <input type="checkbox"/> PUNTO DE EMBARQUE: Y RETORNO FINAL: CALLE PAUL HARRIS 205 (LOCAL DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> OBSERVACIONES: EN EL RECORRIDO EL BUS, DE IDA Y RETORNO RECOGERA Y DEJARA PASAJEROS POR EL MINISTERIO DEL INTERIOR.	1	833.00	S/. 833.00	25/06/2010		20513504137	DC TRAVEL SA

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001096	001150-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-SERVICIO PROFESIONAL MEDICO PARA LA ATENCION MEDICA PRIMARIA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR RESIDENTE EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO. HORARIO LUNES MARTES Y JUEVES DE 14.00 A 20 HPRAS DE ACUERDO A TDR. □	1	2500.00	S/. 2,500.00	02/07/2010		09487407	RODAS ALAYO ROSSANA CONSUELO
S	001097	001140-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 03 MOTOBOMBAS AUTOCEBANTES QUE SE EMPLEA PARA EL RIEGO DE LAS AREAS VERDES MEDIANTE CAMIONES CISTERNAS, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL USUARIO ACEPTADAS POR EL PROVEEDOR.	1	4890.00	S/. 4,890.00	02/07/2010		10103279017	PACHECO SAAVEDRA JOB ERNESTO
S	001098	001186-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-SERVICIO DE VERIFICACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS PARA LA ELABORACION DE MEMORIA DESCRPTIVA Y LOS NUEVOS PLANOS ELECTRICOS PARA EL MERCADO MUNICIPAL SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA ACEPTADAS POR EL PROVEEDOR	1	3810.00	S/. 3,810.00	02/07/2010		20386519430	A.A.I.& NETWORK S.A.
S	001100	001192-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA ATENCION DEL SERVICIO DE CONSULTA MEDICA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR DEL DISTRITO, PARA EL HORARIO DE: LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 8:00 A 2:00 PM, SEGUN TDR ADJUNTOS	1	2500.00	S/. 2,500.00	02/07/2010		10278681	GRANDA HIDALGO KARINA EDEL
S	001101	001116-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALIBRACION DE PIPETA GRADUADA DE 10 ML GRADUACION 1/100 CLASE AS, MARCA LMS GERMANY-CAPACIDAD: 10 ML. □ CLASE: AS □ GRADUACION: 1/100 (*)	1	114.24	S/. 114.24	02/07/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.
S	001101	001116-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	CALIBRACION DE PIPETA GRADUADA DE 01 ML GRADUACION 1/100 CLASE AS, MARCA BLAU BRAND-CAPACIDAD: 1 ML. □ CLASE: AS □ GRADUACION: 1/100 (*)	1	114.24	S/. 114.24	02/07/2010		20471742792	METROLOGIA E INGENIERIA LINO S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001102	000891-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SUPERVISIÓN DEL ACONDICIONAMIENTO DE LA NUEVA SEDE INSTITUCIONAL DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO - MURO CORTINA. PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA CONSULTORIA: CIENTO CINCUENTA (150) DÍAS, QUE SE INICIARÁN CON EL INICIO DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA O DESDE EL DÍA SIGUIENTE DE LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO (LO QUE OCURRA PRIMERO), DE ACUERDO CON LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA. LA CONSULTORIA COMPRENDE, ENTRE OTROS: - REVISIÓN Y ANÁLISIS DEL EXPEDIENTE TÉCNICO. - REVISAR, VERIFICAR Y APROBAR LOS TRAZOS Y NIVELES EN GENERAL. - CONTROLAR EL AVANCE DE CADA OBRA, ASÍ COMO DE LAS GARANTÍAS PRESENTADAS. - CUMPLIR CON LA PRESENTACIÓN DE LOS INFORMES REQUERIDOS EN EL NUMERAL 8.0 DE LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA. - VALORIZAR POR CADA CONCEPTO EN FORMA INDEPENDIENTE: CONTRATO ORIGINAL, OBRAS ADICIONALES, REINTEGROS POR REAJUSTES Y/O GASTOS GENERALES. - EXIGIR DEL CONTRATISTA EL CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SEGURIDAD Y EL EMPLEO DE IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD QUE RESULTEN NECESARIOS PARA LA EJECUCIÓN	1	26775.00	S/. 26,775.00	02/07/2010	ADS 035-2010/MSI	10072573817	GALVAN HUAMANI DAVID GERARDO
S	001104	000753-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE CONSULTORIA-SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO DE MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO PARA EL PARQUE JOSÉ LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO SECTOR - 4 SUBSECTOR 4-4 DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	17100.00	S/. 17,100.00	02/07/2010	AMC 043-2010/MSI	10078378170	OCHOA ACUÑA RAMON
S	001106	001096-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DATOS DE CINCO (05) CAPAS TEMATICAS DEL AMBITO DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	4000.00	S/. 4,000.00	05/07/2010		10096435270	CAHUAS MILLER HECTOR SALOMON
S	001124	001214-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-SERVICIO DE EMISION DE FOTOCHECK DE PVC. MATERIAL DE PVC CANTIDAD: 100 FULL COLOR, LAMINA DE PROTECCION TRANSPARENTE. CON COLLARES PLANOS CON GANCHO METALICO CON INSCRIPCION EN AMBOS LADOS: MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO - SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR. MEDIDAS: ANCHO 5.4CMS X LARGO 8.5CMS	1	1100.00	S/. 1,100.00	08/07/2010		20492316955	FOTOCHECK MCG SYSTEM SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001126	001118-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE TARJETAS DE PVC-TARJETAS DE PVC. MATERIAL: PVC CR-80 MEDIDAS: 8.50 X 5.50 CM APLICACION DE PUNTO TERMOCROMATICA IMPRESION A UN COLOR CYAN O NEGRO FORMA Y MEDIDAS CIRCULAR 13MM DE DIAMETRO HOLOGRAMA DE SEGURIDAD DISEÑO PERSONALIZA CON LOGO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO FORMA Y MEDIDA CIRCULAR 15MM DE DIAMETRO	1	7000.00	S/. 7,000.00	08/07/2010		20417494406	SALMON & SALMON S.A.C.
S	001134	001132-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REFRIGERIO DE PERSONAL-2000 REFRIGERIOS PARA EL PERSONAL OBRERO, CON EL FIN DE INCENTIVAR AL TRABAJADOR PARA LOGRAR MAYOR RENDIMIENTO EN LOS TRABAJOS. EL SERVICIO CONSISTE: 01 PLATO DE SOPA 01 PLATO DE SEGUNDO 1/2 LITRO DE REFRESCO C/U EN TAPERS DESCARTABLES PARA LLEVAR	1	10000.00	S/. 10,000.00	08/07/2010		10105416895	GALINDO CONDE BONIFACIA
S	001140	001224-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA ATENCION DEL SERVICIO DE CONSULTA MEDICA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR EN EL HORARIO DE MARTES, JUEVES, Y SABADOS DE 08:00 A 14:00 HRS, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1224.	1	2500.00	S/. 2,500.00	13/07/2010		10301569	SOTOMAYOR CARRANZA IVETTE GISELA
S	001150	001251-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-EL TRABAJO EN ALBAÑILERIA ABARCARÀ LOS SIGUIENTES ASPECTOS: - 63.25 M3 EXCAVACION DE ZANJA 0.50 X 1.10 X 115 - 40.25 M3 LLENADO DE CIMIENTO CORRIDO 0.50 X 0.70 (INC. ENCOFRADO) - 12.08 M3 LLENADO DE SOBRECIMIENTO 0.15 X 0.70 X 115 - 35 UNID. ARMADO DE COLUMNAS (INC. COLOCACION) - 11 MILLAR ASENTADO DE LADRILLO KING NONG DE SOGA PLAZO DE EJECUCION: VEINTIUN (21) DIAS CALENDARIO QUE SERAN CONTADOS A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE RECEPCIONADA LA ORDEN DE SERVICIO. LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO SERA OTORGADA POR LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES. EL SERVICIO SE REALIZARA DE CONFORMIDAD CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA Y PLANO QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA PRESENTE ORDEN DE SERVICIO	1	10500.00	S/. 10,500.00	14/07/2010		10071669420	TONGO GUEVARA LORENZO
S	001152	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOCUPLA MARCA "DIGI-SENSE"-DE CODIGO TC-01-LMB: - CON TERMOPAR TIPO "J" TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR -24 °C A 180 °C - CON TERMOPAR TIPO "K" TEMPERATURA DE TRABAJO A CALIBRAR 544 °C A 615 °C	1	798.95	S/. 798.95	14/07/2010		20133840533	INDECOPI

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001152	000339-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE PESAS DE 01 MG A 100 MG "DENVER INSTRUMENT COMPANY"-DE CODIGO PE-01-LMB LO VALORES A CALIBRAR PARA UN JUEGO DE 10 PESAS DE: 01 DE 1 MG, 01 DE 5MG, 1 DE 10 MG, 1 DE 1 GR, 1 DE 5 GR, 1 DE 10 GR, 02 DE 20 GR, 1 DE 50 GR. 01 DE 100GR.	1	1040.00	S/. 1,040.00	14/07/2010		20133840533	INDECOPI
S	001155	001247-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE CONSULTORIA-SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE UN REGLAMENTO DE FUNCIONAMIENTO DEL CLUB DEL VECINO □	1	10000.00	S/. 10,000.00	15/07/2010		20175858351	ASESORIA Y NEGOCIOS FINANCIEROS S.A.
S	001157	001236-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE IMPRESION DE DIVERSOS FORMATOS Y/O FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS-SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS DE SANEAMIENTO AMBIENTAL □ FORMATO A5 □ TALONARIOS X 50 JUEGOS, NUMERADOS EN PAPEL BOND Y UNA COPIA DE COLOR AMARRILLO. □ EL PAGO ES AL CULMINAR EL SERVICIO Y PREVIA CONFORMIDAD DEL AREA USUARIA.	1	150.00	S/. 150.00	15/07/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001158	001256-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE APOYO PARA LA PREPARACION DE MEDIOS CULTIVOS Y LAVADO DE MATERIALES DEL LABORATORIO DE MICROLOGIA DE ALIMENTOS. □ EL SERVICIO ES DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	1	700.00	S/. 700.00	15/07/2010		10442027302	PUICAN ORE IVETT NATALIA
S	001160	001218-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE INGENIERO CIVIL-SEGUN TDR ADJUNTOS, PARA APOYO EN LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	1	8000.00	S/. 8,000.00	15/07/2010		10101357371	RUBINA BURGOS RODOLFO ERNESTO
S	001163	001237-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CASETA DE BOMBEO PARA EL RIEGO TECNIFICADO POR GOTEOSEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1237-10	1	800.00	S/. 800.00	15/07/2010		10103279017	PACHECO SAAVEDRA JOB ERNESTO
S	001187	001254-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-PARA LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIAL DEL REQ: N° 1254-10	1	450.00	S/. 450.00	22/07/2010		20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.
S	001189	001298-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10078255485	ALATA ALATA OLGA VIRGINIA
S	001190	001299-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10066324597	ALCANTARA LORA LUIS HUMBERTO
S	001191	001300-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10081370937	ALCARRAZ HERNANDEZ RONY AMADOR
S	001192	001301-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10218479478	ALMEYDA PACHAS ROBERTO
S	001193	001302-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10460120468	ABANTO GANDARILLAS RONALD KEVIN
S	001194	001303-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 6	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10100376348	CERVANTES DIAZ ANGELA MARIA
S	001195	001305-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 8	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10038848467	ARAUJO MORAN JOSE LUIS
S	001196	001306-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 9	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10098288151	ATENCIO SALGADO ALICIA
S	001197	001307-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10255689466	ATOCHES ESQUIVEL ARNALDO ALEJANDRO
S	001198	001308-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10103437453	BAZAN RAMOS ROSA IRENE

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001199	001309-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 12	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10409283964	ALMEYDA ICAHUATE ANA BERTHA
S	001200	001372-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE INGENIERO ELECTRONICO-, PARA SUPERVISAR LA EJECUCION DE PROYECTOS DE MEJORAMIENTO VIAL SEMAFORICO EN 06 INTERSECCIONES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO, SEGÚN TDR ADJUNTOS □	1	10600.00	S/. 10,600.00	22/07/2010		10011601711	CARDENAS BARTRA OSCAR ELIAS QUINTO
S	001201	001276-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE TECNICO ELECTRONICO- CONTRATACION DE UN TECNICO ELECTRONICO PARA LA REVISION DE EQUIPOS SEMAFORICOS Y EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	4400.00	S/. 4,400.00	22/07/2010		10411997664	GONZALES DE LA CRUZ JOSE LUIS
S	001202	001310-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10092678585	CALDERON BRAVO LIDIA PASCUALA
S	001203	001311-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	22/07/2010		10257756799	CAMARGO LA ROSA WILLY RICARDO
S	001206	001312-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10088858978	CAMERO VALDERRAMA HERNAN GREGORIO
S	001207	001313-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10066688157	CASTILLO CUADROS MARCELO GIOVANNI
S	001208	001314-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 6	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10179040277	CASTILLO DE ABANTO LUZ AMERICA
S	001209	001315-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 7	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10101308575	CASTILLO QUISPE LUIS EDUARDO
S	001210	001316-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 8	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10064327114	CASTRO VELASCO JUAN JOSE
S	001211	001317-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 9	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10402409628	CAYETANO LEYVA JOSE LUIS
S	001212	001318-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10210146143	USCAMAYTA CAMPOS GREGORIA BERTHA
S	001213	001319-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10166693468	CHILON SALAZAR JORGE NICOLAS
S	001214	001320-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 12	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10084000219	BARRIENTOS ANTAY DE PALACIOS DIONICIA
S	001215	001323-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 16	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10417246512	CAYO QUISPE WALTER GERMAN
S	001216	001324-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10098998654	DELGADO ASTO ROGELIO MARIANO
S	001217	001325-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10095945134	DIAZ ASCONA ELIZABETH
S	001218	001326-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10273770696	DIAZ VILLEGAS AGUSTINA
S	001219	001327-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10101573571	DOMINGUEZ LUCERO HUBERT LUIS
S	001220	001328-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 7	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10087084855	DAVILA CARAZAS JORGE LUIS
S	001221	001331-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10077608678	FLORES RAMIREZ ANA MARIA
S	001223	001332-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10167221969	GARCIA RIOJA ADAN
S	001224	001333-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 12	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10805638228	GARRIDO CALDERON MAGALY MARIA
S	001225	001334-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 13	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10066766310	GOMEZ CANO CRISTIAN OMAR

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001228	001335-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 14	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10083763839	GONZALES CHILINGANO SAMUEL LEANDRO
S	001229	001336-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 16	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10090826960	DULANTO FLORES FELIX AURELIO
S	001230	001337-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 17	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10257579480	HUAMAN PERALTA YURI EDGAR
S	001231	001338-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10069776154	HUAMANI ROJAS DE JIMENEZ JULIA ANTONIA
S	001232	001339-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10088983667	HUAYLLA GUTIERREZ GUMERCINDA
S	001233	001340-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10097209265	CHAMBILLA RUIZ REBECA
S	001234	001341-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10092813237	HUAYTA MAMANI MARIANO
S	001235	001289-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10403658729	QUISPE ASPILCUETA ERIKA MARITZA
S	001236	001278-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 7	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10806606435	JUAREZ CURI MARTIN ANGEL
S	001237	001279-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 8	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10092263237	JULCA SALAZAR ELISEO BENIGNO
S	001238	001281-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10418439675	LOPEZ MARCELO JORGE LUIS
S	001239	001283-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10804316766	QUISPE OBREGON DINA ISABEL
S	001240	001284-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10100160086	RAMIREZ ALVARADO ROSA PILAR
S	001241	001342-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10108136681	CONDORI TURPO MARIBEL
S	001242	001343-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10090079544	LOZANO PUGA GLADYS JUDITH
S	001243	001344-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 6	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10426679138	RIOS RUIDIAS JACK CLAUDIO
S	001244	001345-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 8	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10087911328	SAAVEDRA CRUZ LUIS HUMBERTO
S	001245	001346-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10099720811	MINAYA MENDOZA WILLY SEVERINO
S	001246	001347-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10069215438	RAMIREZ ORTIZ OLGA
S	001247	001348-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 5 SECTOR 12	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10167898268	CUEVA QUISPITONGO DEISSY ROSA
S	001248	001349-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10404606170	TORRES RIOS AURELIO
S	001249	001351-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10101208651	PEREZ RIVERA LUIS CARLOS
S	001250	001352-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10070342516	POMA LEON DE RUESTAS VICTORIA
S	001252	001353-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10074465884	POMACAJA VILCAYAURI NILA BILDA
S	001253	001354-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 6	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10081339304	PUELLES RIVERA MADELEINE ELIZABETH
S	001254	001355-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 7	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10106374941	GAMARRA ARTEAGA JAVIER FERNANDO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001255	001356-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 9	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10073866214	REVOLLEDO ROJAS MIGUEL ANGEL
S	001256	001357-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10801031281	HUAYTA AQUINO NORMA YANET
S	001257	001358-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10088650552	RIVERA MARILUZ ELSA GEORGINA
S	001258	001285-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 12	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10091144463	JIHUALLANCA ALZAMORA AURELIA
S	001259	001360-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 1	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10258310328	SALAZAR PIMENTEL JOHAN YSRAEL
S	001260	001286-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 2	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10256723579	QUIRHUAYO CHIRINOS OLGA GLORIA
S	001261	001287-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 3	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10431097724	DOMINGUEZ PARDAVE FIORELLA LISSETTE
S	001262	001288-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 4	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10087993910	SALAZAR ROJAS AGUSTO
S	001263	001290-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 5	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10086201289	SANDOVAL ELIAS JOSE LUIS
S	001264	001291-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 6	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10089346661	SANCHEZ VASQUEZ JESUS
S	001265	001292-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 7	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10405012079	GOMEZ BUSTAMANTE VERONICA CRISTINA
S	001266	001293-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 10	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10086114491	CORBACHO BARDALES HAYDEE ANGELICA
S	001267	001294-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 11	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10066751789	TABOADA VELITO JORGE ENRIQUE
S	001268	001295-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 14	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10070791051	VALDEZ MEZA JOSE MANUEL
S	001269	001296-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 15	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10407625434	VARGAS ARAMBURU MARIA VICTORIA
S	001270	001297-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 16	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10401182913	CHAVEZ PEREYRA MILTON
S	001271	001359-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 7 SECTOR 20	1	6000.00	S/. 6,000.00	23/07/2010		10090078921	YARANGA ALIAGA JANNET ELIZABETH
S	001273	000918-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE LAS AGUAS DEL CANAL DERIVADOR DEL RIO SURCO PARA EL RIEGO DE LAS AREAS VERDES DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO. □ - PLAZO DE DURACION DE LA SUPERVISION: DOSCEINTOS SESENTA (260) DIAS CALENDARIO. □ - LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACION SERA OTORGADA POR LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES □ - LA CONSULTORIA QUE ES MATERIA DE LA PRESENTE ORDEN DE SERVICIO SE REGISTRARÁ POR EL CONTRATO, LOS TERMINOS DE REFERENCIA Y LA PROPUESTA TÉCNICA CORRESPONDIENTE.	1	230477.21	S/. 230,477.21	23/07/2010	CP 006-2010/MSI	10082277191	ROBERTO PABLO RIBEIRO AMOROS
S	001278	001187-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INCUBADORA "MELAG"- MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA INCUBADORA MELAG, MODELO "M" CON N° DE SERIE C601153, CON CÓDIGO IN-01-LMB	1	261.80	S/. 261.80	26/07/2010		20504396585	QUALITY CERTIFICATE DEL PERU S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001279	001187-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE INCUBADORA "MELAG"- INCUBADORA MELAG, MODELO "M" CON N° DE SERIE C601153, CON CÓDIGO IN-01-LMB, CON CÓDIGO PATRIMONIAL 532269040001. LA CALIBRACIÓN SE EFECTUARÁ A LA TEMPERATURA DE TRABAJO: 35 °C +/- 0.5 °C	1	786.07	S/. 786.07	26/07/2010		20133840533	INDECOPI
S	001281	001275-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO PROFESIONAL DE TECNICO ELECTRONICO-SERVICIO PROFESIONAL DE TECNICO ELECTRONICO PARA LA REVISION DE EQUIPOS SEMAFORICOS Y EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	4400.00	S/. 4,400.00	27/07/2010		10420840123	INQUIL VILLEGAS HENRY
S	001287	001393-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIAS Y/O EQUIPOS PARA CONSTRUCCION-ALQUILER DE MEZCLADORA TIPO TROMPO DE 11 P3 PARA LA CONSTRUCCION DEL CERCO PERIMETRAL DEL ESTADIO MUNICIPAL DE SAN ISIDRO	1	2237.20	S/. 2,237.20	27/07/2010		10076403401	SERPA ARIAS CARLOS ENRIQUE
S	001292	000967-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS-DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA.	1	19750.00	S/. 19,750.00	03/08/2010	ADS 039-2010/MSI	10210011639	ASCENCIOS RIBBECK NANCY MIRIAM
S	001293	001257-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-SEGUN TDR ADJUNTOS Y COTIZACION N° 061-200 □ PARA LA PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA MEDALLA MILAGROSA, SITO EN LA CALLE JUAN DELLEPIANE N° 389- SAN ISIDRO - SERVICIO E INSTALACION DE ILUMINACION EXTERIOR DE LA FACHADA DE LA PARROQUIA. □ □ COORDINACIONES AL RESPECTO CON EL ING. LUIS REA AL ANEXO 3423	1	10115.00	S/. 10,115.00	03/08/2010		20515773372	LOMERSA EMPRESARIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - LOMERSA EMPRESARIAL SRL.
S	001294	001392-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-□ □ ELABORACION DE PLANOS Y LEVANTAMIENTO DE METRADOS EN LA REPARACION DE VIAS EN LOS 5 SECTORES DEL DISTRITO DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA QUE SE ADJUNTA.	1	6664.00	S/. 6,664.00	03/08/2010		10067660167	LACUNZA LOPEZ ROSALINDA RENE
S	001295	001028-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE VIAS-FRESADO DE CARPETA ASFALTICA EXISTENTE, RIEGO DE LIGA E INSTALACION DE CARPETA NIVELANTE CON MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE □ □ DESCRIPCION DEL SERVICIO: □ FRESADO DE 1350 M2 DE CARPETA ASFALTICA EXISTENTE DE E= 1 1/2, CON MAQUINA FRESADORA, INCLUIDO ELIMINACION Y LIMPIEZA. □ RIEGO DE LIGA ASFALTICA DE 1,350 M2 CON CAMION IMPRIMADOR, INCLUYE SUMINISTRO DE LIGA □ INSTALACION DE 1350 M2 DE CARPETA ASFALTICA NIVELANTE, E= 1 1/2 , INCLUYE SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE □ □ REFERENCIA: CONTRATO N° 091 SUSCRITO EL DIA 02 -08-2010, QUE INCLUYE LAS BASES INTEGRADAS DE LA ADS N° 040-2010-CE/MSL Y LA PROPUESTA DEL POSTOR ADIUDICADO.	1	33351.24	S/. 33,351.24	03/08/2010	ADS 040-2010/MSI	20510890222	CONSTRUCTORA KAPALA S.A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001308	001403-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REINSTALACION Y/O REUBICACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS-REUBICACION DE 04 POSTES DE ALUMBRADO PUBLICO, DE PROPIEDAD DE EDELNOR □ PARA EL MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL- 1RA ETAPA □ COORDINACION: ING. KARIN CORONADO TELF 5139000 ANEXO 3423	1	6076.14	S/. 6,076.14	06/08/2010		20269985900	EMP.DE DISTRIB.ELECT.DE LIMA NORTE S.A.A
S	001313	001400-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE TRIPTICOS DE LA AGENDA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PARA AGOSTO Y SETIEMBRE. □ MATERIAL: PAPEL COUCHE DE 150 GR. □ TIRA Y RETIRA □ DIMENSION: 30 CM DE ANCHO X 21 CM DE ALTO FULL COLOR.	1	3180.00	S/. 3,180.00	09/08/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001314	001277-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTA-SERVICIO DE UN PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTA PARA EL TRATAMIENTO DE REHABILITACION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR CON O SIN DISCAPACIDAD. □	1	2400.00	S/. 2,400.00	09/08/2010		10419440162	GALLEGOS CARDENAS CYNTHIA ELISABETH
S	001316	001413-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL MEJORAMIENTO DE LA PLATAFORMA DESTINADA A LA ESCULTURA DEL CURA HIDALGO Y COSTILLA, UBICADO EN AV. GUARDIA CIVIL CON PARQUE NORTE, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1413-10	1	9730.00	S/. 9,730.00	10/08/2010		10426311289	HOYOS CHOCACA ULISES
S	001317	001387-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS-REJAS METALICAS EN LA BERMA CENTRAL DE LA CUADRA 13 DE LA AVENIDA PEZET, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA Y DISEÑO DE PLANOS QUE SE ADJUNTA.	1	8400.00	S/. 8,400.00	10/08/2010		10086616535	ROMANI FERNANDEZ ROSARIO
S	001320	001405-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DIVERSOS FORMATOS ADMINISTRATIVOS-SERVICIO DE IMPRESION DE 40 TALONARIOS DE COMPROBANTES DE INGRESO X 50 JUEGOS CADA UNO. □ TAMAÑO A5, UN ORIGINAL Y 04 COPIAS AUTOCOPIATIVAS.	1	480.00	S/. 480.00	10/08/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.
S	001323	001420-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-LIMPIEZA Y REPARACION DE BUZONETAS Y SISTEMA DE PERCOLACION DE LAS LUMINARIAS DE LA AV. PORTILLO CDRA. 1-3 SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1420-10 DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES.	1	5200.00	S/. 5,200.00	12/08/2010		20512428402	CORPORACION VANSÁ EIRL
S	001324	001428-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 02 MAQUINAS DESBROZADORAS HUSQVARNA MOD. 265RX N° DE SERIE N° 020300005 Y 073600016 DE LA SUB GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD DICHO EQUIPOS SE EMPLEAN EN EL CORTE DE CESPED DE LAS DIFERENTES AREAS VERDES DEL DISTRITO. SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1428-10	1	1277.10	S/. 1,277.10	12/08/2010		20101190227	ELECTRO COMERCIAL INTI S.R.L.
S	001329	001408-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)-SERVICIO DE PRODUCCION DE 07 BANNERS, FULL COLOR, MEDIDAS 2.20 MTS X 1.10 MT CON TUBO DE ALUMINIO EN LA PARTE SUPERIOR.	1	350.00	S/. 350.00	12/08/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001330	001409-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)-IMPRESION DE 06 BANNERS, FULL COLOR, MEDIDAS 1.50 MT DE ANCHO X 0.60 MT. DE ALTO CON AJALILLOS EN LA PARTE SUPERIOR.	1	151.20	S/. 151.20	12/08/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC
S	001331	001422-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-SERVICIO DE IMPRESION DE UN (01) CIENTO DE ETIQUETAS ADHESIVAS DE COLOR BLANCO, AUN COLOR DE 7CM DE ANCHO X 3.5 CM DE ALTO. "LABORATORIO DE FISICOQUIMICA".	1	30.00	S/. 30.00	12/08/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC
S	001345	001427-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIOS DIVERSOS-MANTENIMIENTO DE 02 MAQUINAS SEGADORAS O CORTADORAS DE CESPED DE LA SUB GERENCIA DE AREAS VERDES SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. Nº 1427-10 MODELOS DE EQUIPOS:HR 550, MOTOR HONDA GVC 5.5 HP, MARCA SOLO	1	3020.00	S/. 3,020.00	13/08/2010		20101190227	ELECTRO COMERCIAL INTI S.R.L.
S	001348	000860-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-PARA LA SUPERVISION DE LA "MEJORAMIENTO DEL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL EN EL SECTOR 2, SUB SECTOR 2-7" DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO	1	247500.00	S/. 247,500.00	13/08/2010	CP 005-2010/MSI	10072269247	MEDEROS CASTAÑEDA RAUL FELIPE
S	001349	001198-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE PERSIANAS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS Y PERSINAS (INCLUYE INSTALACION Y DESINSTALACION) 13 PERSIANAS 02 CORTINAS	1	930.00	S/. 930.00	13/08/2010		20297539974	JOSE PALACIOS SERVICIOS E.I.R.L.
S	001357	001443-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO D IMPRESION DE 04 MILLARES DE VOLANTES , EN PAPEL COUCHE DE 150 GR. TIRA Y RETIRA, FULL COLOR. DIMENSIONES 15CM DE ANCHO PORZ 20CM DE ALTO.	1	320.00	S/. 320.00	16/08/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001358	001423-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-SERVICIO IMPRESION DE ETIQUETAS ADHESIVAS: * IMPRESION DE UN CIENTO (100) ETIQUETAS ADHESIVAS DE COLOR BLANCO, IMPRESION A UN COLOR DE 6.4CM DE ANCHO X 3.5 CM DE ALTO, "LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA" * IMPRESION DE UN CIENTO (100) ETIQUETAS ADHESIVAS DE COLOR BLANCO, IMPRESION A UN COLOR DE 7.0 CM DE ANCHO X 3.5 CM DE ALTO, "LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA" * IMPRESION DE UN CIENTO (100) ETIQUETAS ADHESIVAS DE COLOR BLANCO, IMPRESION A UN COLOR DE 7.0 CM DE ANCHO X 3.0 CM DE ALTO, "REACTIVOS, MEDIOS DE CULTIVO, KITS, SOLVENTES"	1	90.00	S/. 90.00	16/08/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001361	001465-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS-SERVICIO TURISTICO ADULTO MAYOR CON DIRECCION A SANTA ROSA DE QUIVES. <input type="checkbox"/> DIA 25 DE AGOSTO DE 2010 <input type="checkbox"/> HORA DE PARTIDA 7:30 AM <input type="checkbox"/> HORA DE RETORNO 6:00 PM APROX. <input type="checkbox"/> TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DESDE SAN ISIDRO A SANTA ROSA DE QUIVES(IDA Y RETORNO) <input type="checkbox"/> EL PUNTO DE RECOJO SERA A LAS 7:30 AM EN LA SALA DE USOS MULTIPLES PARA EL ADULTO MAYOR Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD SITO EN CALLE 16 S/N ESQUINA LOS RUISEÑORES <input type="checkbox"/> ESTA CDRA 2 CORPAC Y EL 2DO PUNTO DE RECOJO DE PASAJEROS SERA EN LA CALLE PAUL HARRIS Nº 205 (LOCAL DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL) HACIENDO LO PROPIO EN EL RETORNO DE PASAJEROS PARA DEJARLOS. <input type="checkbox"/> EL PROVEEDOR DEBERA DE CONTAR CON : SOAT VIGENTE. <input type="checkbox"/> SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. Nº 1465-10	1	1190.00	S/. 1,190.00	16/08/2010		10082660149	SEMINARIO ATENCIO JORGE HERMINIO
S	001362	001389-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PRESTACION DE OTROS SERVICIOS DE TERCEROS NO PROFESIONALES NI ESPECIALIZADOS-CONTRATACION DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA PARA LA ELABORACIÓN DE UN EXPEDIENTE E-01, SEGÚN EL TUPAM DE DICAPI, DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> A) MEMORIA DESCRIPTIVA Y CARACTERISTICAS GENERALES DE LA INSTALACION DEL PROYECTO INDICANDO SUS DIMENSIONES EN METROS LINEALES. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> B) PLANOS DE UBICACIÓN DEL PROYECTO EN COORDENADAS GEOGRÁFICAS Y/O UTM A ESCALAS ENTRE 1/5,000 AL DATUM PSAD 56 Y DATUM WGS 84 (ORIGINALES). <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> C) PLANO PERIMÉTRICO DE DETALLE A ESCALA GRANDE, ORIGINAL, EN COORDENADAS UTM - GEOGRÁFICAS, REFERIDO AL DATUM PSAD 56 DATUM WGS 84 DE SYS VERTICES, ÁREA APROXIMADA EN ETROS CUADRADOS DE OCUPACIÓN ACUÁTICA A PARTIR DE LA LÍNEA MÁS ALTA MAREA Y/O PLANOS DE DISTRIBUCIÓN DE TUBERÍAS SUBMARINAS, CHATAS, BOYAS, PLATAFORMAS, Y OTROS SIMILARES, ETC. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> D) EL PLANO DE DETALLE, CON INDICACIÓN DE LA POLIGONAL QUE ENCIERRA EL ÁREA SOLICITADA DEBERÁ ESPECIFICAR CLARAMENTE EL PUNTO DE PARTIDA DE DICHA POLIGONAL	1	3451.00	S/. 3,451.00	17/08/2010		15182732092	DEL CARMEN DE LA TORRE CESAR ROSENDO
S	001363	001481-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	PRESTACION DE SERVICIO DE PERITO-SEGUN TDR ADJUNTOS <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> SERVICIO DE PERITAJE ELECTRONICO PARA VERIFICAR EL DESMONTAJE/RETIRO Y EL ESTADO OPERATIVO Y DE CONSERVACION DE 16 CONTROLADORES ELECTRONICOS DE TRANSITO, INSTALADOS EN LAS 16 INTERSECCIONES SEÑALADAS EN LOS TDR.	1	4400.00	S/. 4,400.00	17/08/2010		10087873493	BAZAN RUBIO CESAR AUGUSTO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001369	001454-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE UN PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN "SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD"-Y/O EN LABORATORIOS DE ENSAYO Y/O CALIBRACION OSO/IEC 17025:2005. PARA EL SERVICIO DE: RESPONSABLE DEL SISTEMA DE LA CALIDAD Y RESPONSABLE TECNICO DE LOS LABORATORIOS MSI. (DE ACUERDO A LOS TERMINOS DE REFERENCIA). □	1	8400.00	S/. 8,400.00	17/08/2010		10094304020	MATOS CUZCANO GISELLA LILIANA
S	001372	001474-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2010 □	1	#####	S/. 1,232,440.50	17/08/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	001373	001475-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2010 □	1	#####	S/. 1,232,440.50	17/08/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	001374	001476-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO INTEGRADO DE LIMPIEZA PUBLICA Y PARQUES Y JARDINES-RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DOMICILIARIOS; RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESUDUOS CONSTRUCCION; BARRIDO DE CALLES; BARRIDO DE PARQUES Y PLAZAS PUBLICAS; LAVADO, DESINFECCION Y MANTENIMIENTO DE PARQUES Y PLAZAS RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE MALEZA; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE AREAS VERDES; MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE TALUDES Y EXPLANADA COSTA VERDE. □ CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2010 □	1	#####	S/. 1,232,440.50	17/08/2010		20302891452	RELIMA AMBIENTAL S.A.
S	001375	001442-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE 06 MILLARES DE VOLANTES, EN PAPEL COUCHE DE 150 GRS. TIRA Y RETIRA, FULL COLOR, DIMENSIONES 15CM DE ANCHO X 20CM DE ALTO.	1	440.00	S/. 440.00	17/08/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001376	001421-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CONFECCION-DE SEIS (06) CARPAS DE CAMPAÑA CON PISO RESISTENTE, INCLUYE ESTRUCTURA METALICA (ARMAZON) <input type="checkbox"/> MEDIDAS FONDO 3.00 METROS - ANCHO 4.00 METROS - ALTURAS LATERALES 2.00 METROS - ALTURA CENTRAL 2.50 METROS <input type="checkbox"/> DOBLE PUERTA CON CIERRE Y TRES (03) VENTANAS LATERALES CON MALLA Y PEGA PEGA DE 1.20 METROS DE ANCHO X 1.00 METRSO DE ALTO <input type="checkbox"/> COLOR VERDE OLIVO <input type="checkbox"/> MATERIAL LONA IMPERMEABLE Y RESISTENTES <input type="checkbox"/> TUBOS ELECTRO SOLDADO CINCADO INOXIDABLE DE 1 1/4 X 1.5 MM. <input type="checkbox"/> CON LOGOTIPO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO EN LOS CUATRO (04) LADOS <input type="checkbox"/> SLOGAN EN DOS (02) LADOS (... AHORA MAS CERCA DEL VECINO) <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> LAS COORDINACIONES DEL SERVICIO EFECTUARLAS CON LA SRA. FATIMA ROJAS TELEF. 5139000 ANEXO 4008	1	9180.00	S/. 9,180.00	17/08/2010		10102375161	CLEMENTE JUADO JUANA
S	001378	001462-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-ALQUILER DE SEIS EQUIPOS DE COMPUTO POR UN PERIODO DE TRES (03) MESES PARA LA SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD. <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> CARACTERÍSTICAS DEL SERVICIO <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> -EL SERVICIO DE ALQUILER SERÁ REALIZADO EN UN SOLO LOCAL DE LA MSI (SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD) SITUADO EN LA CALLE GODOFREDO GARCIA NO. 475 - SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> -MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE HARDWARE Y SOFTWARE, PARA LO CUAL SE HARÁ LA VISITA Y REVISION DEL EQUIPO ALQUILADO, CON LA FINALIDAD DE EVITAR FALLAS Y PLANIFICAR EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO SEGÚN CORRESPONDA. <input type="checkbox"/> -EN CASO DE FALLA DE UNO O MÁS EQUIPOS INFORMÁTICOS SE PROCEDERÁ AL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DURANTE EL HORARIO DE 08:00 A 11:00 HORAS. LAS FALLAS SERÁN SOLUCIONADAS EN EL HORARIO INDICADO, EN CASO CONTRARIO SE DEBERÁ REPONER EL EQUIPO EN FORMA TOTAL O PARCIAL. <input type="checkbox"/> -LOS EQUIPOS SERÁN INSTALADOS UN (01) DÍA HÁBIL ANTES DEL INICIO DEL ALQUILER Y SERÁN RETIRADOS UN (01) DÍA HÁBIL POSTERIOR A LA FECHA DE CULMINACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER CONTRATADO	1	2700.00	S/. 2,700.00	19/08/2010		20335849974	SIM & ASESORIA E.I.R.L.
S	001380	001469-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. Nº 1469-10 PARA EL COMPLEJO DEPORTIVO MUNICIPAL EN EL SECTOR 2 SUB SECTOR 2-7.	1	9279.54	S/. 9,279.54	19/08/2010		10105842665	MINCHOLA ANTICONA ANIBAL ATILANO
S	001386	001480-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)-ELABORACION DE BANNERS 1.80MT. DE ANCHO X 1.00 MT DE ALTO, FULL COLOR CON TUBO DE ALUMINIO EN LOS EXTREMOS DE 1.00 MT. DE ALTO.	1	55.00	S/. 55.00	20/08/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001389	001239-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y ELABORACION DE INFORME TECNICO DE EQUIPOS DE LABORATORIO-AGITADOR MARCA VORTEX "VELP SCIENTIFICA", CON CODIGO PATRIMONIAL 532201880001 CODIGO: AV-01-LMB, MODELO WISARD, SERIE 36096.	1	92.23	S/. 92.23	23/08/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	001391	001478-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS	1	310.00	S/. 310.00	24/08/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001393	001248-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA-PARA LA PUESTA EN VALOR DE LA ROTONDA DEL OLIVAR, SITO EN LA AV. LOS INCAS CDRA 3 SAN ISIDRO Y SEGUN PRESUPUESTO ADJUNTO N° DPHC.918703 □ NOTA: EL PAGO DEL PRESENTE, SE ENCUENTRA SUPEDITADO A LA PRESENTACION DEL CONTRATO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA Y SERVICIOS, DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA MSI, JUNTO CON LOS PODERES Y COPIA DEL DNI □ COORDINAR CON EL ING LUIS REA AL TELE 5139000 ANEXO	1	478.11	S/. 478.11	25/08/2010		20331898008	LUZ DEL SUR S.A.A.
S	001394	001495-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-CONTRATACION DEL SERVICIO PROFESIONAL DE UN MEDICO PARA LA ATENCION PRIMARIA DEL ADULTO MAYOR EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO, DE ACUERDO A LAS SIGUIENTES CONDICIONES:□ * MANEJO DEL PACIENTE GERIATRICO.□ * ATENCION MEDICA PERSONLIZADA Y PROGRAMADA A PACIENTES MAYORES DE 55 AÑOS. RESIDENTES EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO.□ * PARTICIPAR EN LAS JORNADAS DE SALUD DE ATENCION MEDICA Y DE EDUCACION Y DE EDUCACION QUE ORGANIZA LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO.□ * SE REQUIERE ALTO GRADO DE RESPONSABILIDAD, DISPOSICION, PARA EL TRATO EN EQUIPO Y BAJO PRESION,, ORIENTACION AL LOGRO DE OBJETIVOS , HONESTIDAD Y ESPIRITU DE SERVICIO .□ * CUMPLIR CUMPLIR CON EL SIGUIENTE HORARIO MIÉRCOLES, VIERNES Y SÁBADO: □ EL PERIODO DE PRESTACION DEL SERVICIO ES DE TRES (03) MESES: SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE DEL 2010..□ EL PAGO SE HARÀ EFECTIVO AL FINALIZAR CADA MES, LUEGO DE EMITIDA LA CONFORMIDAD DE LA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PREVIA PRESENTACION DEL RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES.□ SEGÚN TERMINOS DE REFERENCIA QUE FORMAN PARTE DE	1	3750.00	S/. 3,750.00	25/08/2010		10077798558	KOENIG FORONDA HERBERT REINHARD
S	001397	001460-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BALANZA ELECTRÓNICA "OHAUS"-BA-01-LMB□ FECHA LIMITE DEL SERVICIO (ENTREGA DEL EQUIPO 10/09/2010)□ PRESENTAR EL INFORME DE MANTENIMIENTO AL ENTREGAR EL EQUIPO	1	142.80	S/. 142.80	25/08/2010		20504396585	QUALITY CERTIFICATE DEL PERU S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001397	001460-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BALANZA ELECTRÓNICA "SARTORIUS"-BA-02-LMB FECHA LIMITE DEL SERVICIO (ENTREGA DEL EQUIPO 10/09/2010) PRESENTAR EL INFORME DE MANTENIMIENTO AL ENTREGAR EL EQUIPO	1	142.80	S/. 142.80	25/08/2010		20504396585	QUALITY CERTIFICATE DEL PERU S.A.C.
S	001398	001304-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 1 SECTOR 7	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10097713664	ALVAREZ CANAHUIRE RICHARD ALBERTO
S	001399	001321-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 13	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10072539988	CALLATA VILCA JULIA
S	001400	001322-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 2 SECTOR 14	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10108039715	DUPONT GIRALDO JESSICA CECILIA
S	001401	001329-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 8	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10100891030	NAVARRO PANAIFO FLOR YOLANDA
S	001402	001330-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 3 SECTOR 9	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10418552218	OSORIO VELA LUCY ESTHER
S	001403	001280-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 4 SECTOR 9	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10159651725	QUISPE CHENG JORGE EDUARDO
S	001404	001350-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	COBRADOR DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO VEHICULAR ZONA 6 SECTOR 2	1	4800.00	S/. 4,800.00	25/08/2010		10089557866	ZUÑIGA ORE ALBERTINA
S	001405	001500-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE REFRIGERIO DE PERSONAL-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA, RELACION DE COMENSALES Y CRONOGRAMA ADJUNTA AL REQUERIMIENTO N° 1500-10 CANTIDAD DE REFRIGERIOS 2000	1	10000.00	S/. 10,000.00	25/08/2010		10105416895	GALINDO CONDE BONIFACIA
S	001406	001497-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE DEMOLICION DE BASE DE MONUMENTO Y ELIMINACION DE DESMONTE, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1497-10 PARA EL PARQUE GHANDY	1	3500.00	S/. 3,500.00	25/08/2010		10071669420	TONGO GUEVARA LORENZO
S	001409	001501-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DE ACABADOS EN ALBAÑILERIA-INSTALACION DE DE ADOQUINES DE CONCRETO SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1501 LUGAR: CALLE LOS FRESNOS CDRA 2; CALLE LOS OINOS CDRA 2 Y CALLE LOS SAUCES CDRA 2.	1	9531.90	S/. 9,531.90	26/08/2010		10071205261	RIVERA CORDOVA MARTIN TEOFILO
S	001410	001502-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE INSTALACION DE ADOQUINES DE CONCRETO EN LAS CALLES CAP. RENAN ELIAS CDRA 1, PAUL DE BEAUDIES CDRA 3 Y OTROS SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1502	1	9220.12	S/. 9,220.12	26/08/2010		10071205261	RIVERA CORDOVA MARTIN TEOFILO
S	001411	001492-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-TARRAJEO DE SS.HH. DEL MERCADO MUNICIPAL DE ACUERDO A TDR QUE SE ADJUNTA	1	4866.85	S/. 4,866.85	27/08/2010		10105842665	MINCHOLA ANTICONA ANIBAL ATILANO
S	001416	001444-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE MUEBLES, MODULOS DE OFICINA, EQUIPOS DE COMPUTO Y OTROS.-LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS, AGUAS Y BEBIDAS	1	1184.05	S/. 1,184.05	27/08/2010		10256760393	MEDINA RIOS ANDRES
S	001418	001506-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION-DISEÑO, DIAGRAMACION E IMPRESION DE ACUADERNOS PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE, CARATULA FOLKOTE, FULL COLOR, TAMAÑO A4-80GR.	1	500.00	S/. 500.00	27/08/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001422	001511-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE FABRICACION Y CONFECCION DE BANDERAS-UNA BANDERA DE PERU Y UNA BANDERA DE MEXICO, AMBOS CON ESCUDO ESTAMPADO A COLORES POR AMBOS LADOS, MEDIDAS DE 2 X 3 MTRS. SEGUN TER. REFERENCIA.	1	287.99	S/. 287.99	31/08/2010		20492738434	ABRIL ARIES S.A.C.

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001424	001206-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONSULTORIA-CONCURSO PUBLICO N° 009-2010-CE/MSI ¿ CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION EXTERNA PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA NUEVA SEDE INSTITUCIONAL (BAJO EL AMBITO DEL DECRETO DE URGENCIA N° 078-2009). <input type="checkbox"/> EL PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA PRESTACIÓN SE EXTENDERÁ DESDE EL DÍA SIGUIENTE DE LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO HASTA LA FECHA EN QUE SE CUMPLAN LAS SIGUIENTES CONDICIONES:A) <input type="checkbox"/> EL DÍA SIGUIENTE DE LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE LA SUPERVISIÓN.B) <input type="checkbox"/> INICIO DE OBRA <input type="checkbox"/> DE LOS DOS, EL ÚLTIMO EVENTO QUE OCURRA CONFOME A LO ESTABLECIDO EN LA CLAUSULA QUINTA DEL CONTRATO. <input type="checkbox"/> CONCURSO PUBLICO N° 009-2010-CE/MSI ¿ CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION EXTERNA PARA EL ACONDICIONAMIENTO DE LA NUEVA SEDE INSTITUCIONAL (BAJO EL AMBITO DEL DECRETO DE URGENCIA N° 078-2009). <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	1	207000.00	S/. 207,000.00	31/08/2010		10072269247	MEDEROS CASTAÑEDA RAUL FELIPE
S	001431	001537-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIOS PROFESIONAL DE AUDITORIA-EVALUACION DOCUMENTARIA COMPLEMENTARIA, POR EL SERVICIO NACIONAL DE ACREDITACION DEL INDECOPI, EN EL MARCO DE LA NTP-ISO/IEXC 17025:2006, PARA LA ACREDITACION DE 04 METODOS DE ENSAYOS DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS <input type="checkbox"/>	1	1100.50	S/. 1,100.50	01/09/2010		20133840533	INDECOPI
S	001435	001510-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-INSTALACION DE TERRAZO LAVADO POR ANIVERSARIO DEL PARQUE GANDHY, DE ACUERDO A LOS TDR ADJUNTOS <input type="checkbox"/> INCLUYE ELIMINACION DE DESMONTE Y LIMPIEZA GENERAL	1	5801.25	S/. 5,801.25	03/09/2010		20509763357	L & V ACABADOS EN CONSTRUCCION EIRL
S	001437	001453-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS-- CERCO METALICO EN LA BERMA CENTRAL DE LA AV. BASADRE, CAMINO REAL Y EL PARQUE 27 DE NOVIEMBRE DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO	1	8800.00	S/. 8,800.00	03/09/2010		10086616535	ROMANI FERNANDEZ ROSARIO
S	001454	001496-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS-SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA.	1	2340.00	S/. 2,340.00	07/09/2010		10094834681	LEON LEON VICTOR HUGO

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001456	001542-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-CONTRATACION DE UN MEDICO PARA LA ATENCION DEL SERVICIO DE CONSULTA MEDICA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO EN HORARIO DE LUNES - MIERCOLES Y VIERNES DE 08:00 AM A 02:00 PM. SEGUN LOS SIGUIENTES TERMINOS: <input type="checkbox"/> - MANEJO DEL PACIENTE GERIATRICO. <input type="checkbox"/> - ATENCION MEDICA PERSONALIZADA A PACIENTES MAYORES DE 55 AÑOS, RESIDENTES EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> - PARTICIPAR EN LAS JORNADAS DE SALUD DE ATENCION MEDICA Y DE EDUCACION QUE ORGANIZA LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> - CON ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD, DISPOSICION PARA EL TRABAJO EN EQUIPO Y BAJO PRESION, ORIENTACION AL LOGRO DE OBJETIVOS, HONESTIDAD Y ESPIRITU DE SERVICIO. <input type="checkbox"/> - CUMPLIR CON EL HORARIO ESTABLECIDO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, DE LUNES, MIERCOLES Y VIERNES DE 08:00 AM A 02:00 PM. <input type="checkbox"/> PLAZO DE EJECUCION DEL SERVICIO: CUATRO (04) MESES QUE SE INICIARAN DESDE EL DIA SIGUIENTE DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE SERVICIO HASTA LA CONFORMIDAD POR PARTE DE LA GERENCIA DE DESARROLLO URBANO.	1	5000.00	S/. 5,000.00	08/09/2010		40077290	MONGE REYES JOSE ENRIQUE
S	001457	001543-10	(EFBS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-CONTRATACION DE UN MEDICO PARA LA ATENCION DEL SERVICIO DE CONSULTA MEDICA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO EN HORARIO DE MARTES - JUEVES Y SABADO DE 02:00 PM A 08:00 PM.. SEGUN LOS SIGUIENTES TERMINOS: <input type="checkbox"/> - MANEJO DEL PACIENTE GERIATRICO. <input type="checkbox"/> - ATENCION MEDICA PERSONALIZADA A PACIENTES MAYORES DE 55 AÑOS, RESIDENTES EN EL DISTRITO DE SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> - PARTICIPAR EN LAS JORNADAS DE SALUD DE ATENCION MEDICA Y DE EDUCACION QUE ORGANIZA LA MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO. <input type="checkbox"/> - CON ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD, DISPOSICION PARA EL TRABAJO EN EQUIPO Y BAJO PRESION, ORIENTACION AL LOGRO DE OBJETIVOS, HONESTIDAD Y ESPIRITU DE SERVICIO. <input type="checkbox"/> - CUMPLIR CON EL HORARIO ESTABLECIDO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA, DE MARTES, JUEVES Y SABADO DE 02:00 PM A 08:00 PM. <input type="checkbox"/> PLAZO DE EJECUCION DEL SERVICIO: CUATRO (04) MESES	1	5000.00	S/. 5,000.00	08/09/2010		10007933423	ZULEMA DEL ROSARIO LOMBARDI GOMEZ

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTI DAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001460	001525-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO DE PLOTTER-MARCA HP MODELO DESIG JET 1055 CM PLUS	1	1185.00	S/. 1,185.00	08/09/2010		20512575880	MINXER COPY SERVIS E.I.R.L.
S	001466	001548-10	(GDS) - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE DISEÑO E IMPRESION DE LIBRITOS DEL PROGRAMA DE EDUCACION AMBIENTAL HEROES DEL MEDIO AMBIENTE. □ CANTIDAD: UN (01) MILLAR □ TAMAÑO A5, FULLCOLOR , TIRA Y RETIRA, CARATULA C OUCHE BRILLANTE 200 GR., PAGINAS INTERIORES COUCHE BRILLANTE 150 GR.	1	1800.00	S/. 1,800.00	09/09/2010		20425050487	CONSORCIO GRAFICO Y SUMINISTROS S.A
S	001468	001527-10	(SSC) - SUBGERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO-Y ALTIMETRICO DE LOS PARQUES BELEN (SANTA TERESITA), PARQUE ENRIQUE PALACIOS Y PARQUE GUATEMALA.	1	8100.00	S/. 8,100.00	10/09/2010		10806143583	SUPANTA HUARCAYA EDWIN
S	001472	001546-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ALQUILER DE BAÑO PORTATIL-PARA EL MANTENIMIENTO VIAL DE LA AV. SANTA CRUZ - TRAMO AV. AREQUIPA - OVALO GUTIERREZ SECTOR 3, SAN ISIDRO	1	540.00	S/. 540.00	10/09/2010		20502073401	ECOCENTURY S.A.C.
S	001473	001557-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-PARA EL ASENTAMIENTO DE ADOQUIN Y ENCOFRADO DE SARDINELES EN LA AV. PEREZ ARANIBAR, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. Nº 1557-10	1	6009.50	S/. 6,009.50	10/09/2010		10076403401	SERPA ARIAS CARLOS ENRIQUE
S	001476	001540-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS-SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE PARA EL PASEO TURISTICO DEL ADULTO MAYOR. □ RUTA: SAN ISIDRO (LIMA), A SAN ANDRES, ASPITA, MERCADO DE MALA , PUCUSANA - LIMA (IDA Y VUELTA). □ DOS VEHICULOS; UN OMNIBUS CON 42 ASIENTOS Y UN MINI BUS CON 25 ASIENTOS.	1	1904.00	S/. 1,904.00	10/09/2010		20522035468	KUSA PERU SAC
S	001481	001522-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE PERSIANAS-22 PERSIANAS VERTICALES LIMPIEZA DE LAMINAS, CABEZALES CADENA DE MANDO, REPOSICION DE LAMINAS FALTANTES	1	1649.00	S/. 1,649.00	13/09/2010		20297539974	JOSE PALACIOS SERVICIOS E.I.R.L.
S	001482	001575-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIOS DIVERSOS-SERVICIO DE APOYO PARA LA PREPARACION DE MEDIOS DE CULTIVO Y LAVADO DE MATERIALES DEL LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. Nº 1575-10. □ PERIODO DE CONTRATACION 03 MESES Y 15 DIAS, INICIO DE SERVICIO 16/09/2010 AL 31/12/2010 □ PAGO MENSUAL DEL SERVICIO S/.350.00 (TRESCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 NUEVOS SOLES). X TRES MESES □ ULTIMO PAGO (15 DIAS) S/.175.00 (CIENTO SETENTA Y CINCO CON 00/100 NUEVOS SOLES)	1	1225.00	S/. 1,225.00	14/09/2010		10442027302	PUICAN ORE IVETT NATALIA
S	001483	001473-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-PARA LA PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LA MEDALLA MILAGROSA - SAN ISIDRO, INC. INSTALACION DE SUMINISTRO ELECTRICO EN BAJA TENCION TRIFASICO SUBTERRANEO HASTA 3.5 KW - BT5B, SERVICIO DE ROTURA SELLADO DE VEREDA PARA INSTALACION, SEGUN REQUERIMIENTO Nº 1473-10	1	724.71	S/. 724.71	14/09/2010		20269985900	EMP.DE DISTRIB.ELECT.DE LIMA NORTE S.A.A

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR	
S	001488	001582-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE BANNER Y/O BANDELORAS (PUEDE INCLUIR INSTALACION)-SERVICIO DE CONFECCION DE BANNERS HORIZONTAL DE 4.00 MT. DE ANCHO X 1.50MT. DE ALTO, FULL COLOR, CON OJALILLOS METALICOS, PARTE SUPERIOR E INFERIOR CON COSTURAS LATERALES.	1	130.00	S/. 130.00	14/09/2010		20523240332	GRAFICA DISEÑOS Y COLORES SAC	
S	001489	001566-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO-SERVICIO DE ALQUILER DE DOS TOLDOS CERRADOS (TECHO Y PAREDES) DE 8MT LARGO X 2 MT DE ANCHO Y 2MT DE ALTO, PARA CUATRO STANDS CADA UNO (STANDS DE 2MT X 2MT CADA UNO) EN COLOR TURQUESA CON DETALLES EN COLOR PERLA Y CENEFA EN LA PARTE SUPERIOR □ PARA LA EXPOFERIA INFORMATIVA DENOMINADA "DIADESOL" A REALIZARSE EL 17 SET , EN EL PARQUE 27 NOV (EX PARQUE COLOMBIA)□□□□□□□□□□ COORDINACIÓN CON LA SRA FÁTIMA ROJAS AL ANEXO 4008 O CON EL ING DAVID CASQUINO AL ANEXO 4104□□□□□□□□□□□□□□	1	600.00	S/. 600.00	15/09/2010		10218623773		IBARRA MADUEÑO TANIA BENI
S	001490	001576-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA LA DEMOLICION DE MURO COLINDANTE AL CERCO DEL COMPLEJO DEPORTIVO DE SAN ISIDRO, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1576-10	1	9830.60	S/. 9,830.60	15/09/2010		10429833251	BERRIOS PEÑA JONATHAN PAUL	
S	001492	001572-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA LA OFICINA DE LA LIGA DEPORTIVA DE FUTBOL, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQ. N° 1572-10	1	7223.30	S/. 7,223.30	16/09/2010		20386519430	A.A.I.& NETWORK S.A.	
S	001494	001574-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS	1	10000.00	S/. 10,000.00	16/09/2010		20516565714	FREDRER S.A.C.	
S	001495	001538-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTO-SIETE (07) EQUIPOS POR UN PERIODO DE CUATRO (04) MESES PARA LA SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	1	4200.00	S/. 4,200.00	16/09/2010		20509895776	TEKTRONIC E.I.R.L.	
S	001501	001610-10	(GOSM) - GERENCIA DE OBRAS Y SERVICIOS MUNICIPALES	PRESTACION DE SERVICIO DE PERITO-SERVICIO DE PERICIA TECNICA A REALIZAR EN LA DEVOLUCION DE 37 CONTROLADORES ELECTRONICOS DE TRANSITO POR PARTE DE LA MSI, A LA EMPRESA TRAFFIC ENGINEERS & CONTROL (TEC), SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1610-10	1	2000.00	S/. 2,000.00	20/09/2010		10087873493	BAZAN RUBIO CESAR AUGUSTO	
S	001502	001571-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE CONTRATACION DE UNA PERSONA PARA TRABAJOS DE ALBAÑILERIA-SERVICIO DE MANO DE OBRA (MURO DEL MERCADO MUNICIPAL COLINDANTE CON LA OBRA UBAP), SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1571-10	1	5765.10	S/. 5,765.10	20/09/2010		10105842665	MINCHOLA ANTICONA ANIBAL ATILANO	
S	001505	001133-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIOS DIVERSOS-INSTALACION DE DUCTOS Y CAJAS DE PASO PARA EL MANTENIMIENTO DE SEMAFOROS DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO.	1	79000.00	S/. 79,000.00	20/09/2010	ADS 045-2010/MSI	20385387726	GUACAMA EDIFICACIONES S.A.C.	
S	001512	001580-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE PRODUCCION DE AFICHES, FOLLETOS, VOLANTES, TRIPTICOS Y/O DIPTICOS-SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES, TIRA Y RETIRA, FULL COLOR, TAMAÑO 14.80 CM DE ANCHO X 21CM DE ALTO, EN PAPEL COUCHE BRILLANTE DE 150GR. □ CANTIDAD: 03 MILLARES	1	270.00	S/. 270.00	21/09/2010		20384327029	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C.	

RELACION DE ORDENES CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2010

TIPO	Nº ORDEN	Nº REQ.	AREA	DESCRIPCION DEL BIEN Y/O SERVICIO	CANTIDAD	P.U. S/.	MONTO S/.	FECHA	Nº PROCESO	R.U.C	NOMBRE DE PROVEEDOR
S	001515	001590-10	(SOM) - SUBGERENCIA DE OBRAS MUNICIPALES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE SISTEMA SANITARIOS-SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE PERCOLACION EN LA AV. JAVIER PRADO, SEGUN TERMINOS DE REFERENCIA DEL REQUERIMIENTO N° 1590-10	1	10210.20	S/. 10,210.20	22/09/2010		10086775641	GONZALES ESPINOZA WOLFGANG AUGUSTO
S	001516	001605-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO PROFESIONAL MEDICO-PARA ATENCIÓN DE CONSULTA MEDICA A DOMICILIO PARA EL ADULTO MAYOR DEL DISTRITO DE SAN ISIDRO EN EL HORARIO DE MARTES, JUEVES Y SABADO DE 08:00 AM A 2:00 PM	1	4166.70	S/. 4,166.70	22/09/2010		10301569	SOTOMAYOR CARRANZA IVETTE GISELA
S	001520	001477-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA ELECTRÓNICA "OHAUS"-CODIGO : BA-01 LMB <input type="checkbox"/> ALCANCE: 220 G <input type="checkbox"/> PUNTO DE CALIBRACION: TODO ALCANCE. <input type="checkbox"/> CERTIFICADO DE ACREDITACION: ACREDITADO	1	249.00	S/. 249.00	22/09/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	001520	001477-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA ELECTRÓNICA "SARTORIUS"-CODIGO : BA-02 LMB <input type="checkbox"/> ALCANCE: 410 G <input type="checkbox"/> PUNTO DE CALIBRACION: TODO ALCANCE. <input type="checkbox"/> CERTIFICADO DE ACREDITACION: ACREDITADO	1	249.00	S/. 249.00	22/09/2010		20100488427	KOSSODO S.A.C.
S	001544	001493-10, 001494-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOHIGRÓMETROS "VWR INTERNATIONAL"-DE UN (01) TERMOHIGRÓMETRO DE CÓDIGO TH-02-LFQ DE SERIE N° 41314564 <input type="checkbox"/> REQUISITOS DEL SERVICIO: <input type="checkbox"/> -EL SERVICIO DEBERÁ SER ACREDITADO POR INDECOPL. <input type="checkbox"/> -EMITIR CERTIFICADO DE CALIBRACIÓN <input type="checkbox"/> -ENTREGAR ETIQUETA CON DATOS COMPLETOS DEL SERVICIO. <input type="checkbox"/> -RANGO DE TRABAJO: <input type="checkbox"/> TEMPERATURA: 10°C, 20°C, 30°C <input type="checkbox"/> HUMEDAD RELATIVA: 30%, 60%, 90%	1	214.20	S/. 214.20	28/09/2010		20504367721	CAPACITACION Y DESARROLLO DE NUEVA TECNOLOGIA S.A.C.
S	001544	001493-10, 001494-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA ANALITICA "SARTORIUS"-DE CÓDIGO BA-01-LFQ, CON N° DE SERIE 16506719 <input type="checkbox"/> REQUISITOS DE SERVICIO: <input type="checkbox"/> -EMITIR CERTIFICADO DE CALIBRACIÓN <input type="checkbox"/> -ENTREGAR ETIQUETA CON DATOS COMPLETOS DEL SERVICIO <input type="checkbox"/> -LOS PUNTOS A CALIBRAR SON: 1 MG, 5 MG, 10 MG, 100 MG, 50 MG, 1 G, 5 G, 10 G, 20 G, 100 G.	1	190.40	S/. 190.40	28/09/2010		20504367721	CAPACITACION Y DESARROLLO DE NUEVA TECNOLOGIA S.A.C.
S	001544	001493-10, 001494-10	(EFBSS) - EQUIPO FUNCIONAL DE BIENESTAR Y SERVICIO SOCIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BALANZA ANALITICA "SARTORIUS"-SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA BALANZA BA-01-LFQ CON N° DE SERIE 16506719	1	119.00	S/. 119.00	28/09/2010		20504367721	CAPACITACION Y DESARROLLO DE NUEVA TECNOLOGIA S.A.C.